
DUBEN - KVĚTEN - ČERVEN 2024

Vždy aktuální akce na

www.hairservis.cz



2

OBSAH
DUBEN - KVĚTEN - ČERVEN 2024

Další akce naleznete na www.hairservis.cz
Vydává: HAIR SERVIS, spol s r.o.
Chyby tisku a změny cen vyhrazeny. Ceny jsou uvedeny včetně DPH. Akce trvají do vyprodání 
zásob, informujte se  u svého prodejce. Zboží vyjma kadeřnického nábytku zasíláme i na 
dobírku do 2 pracovních dnů. Počet akcí, které je možné nakoupit v aktuálním 3 měsíčním 
období je omezen na 18 ks od každé akce. Doporučená akční cena u akcí – doporučená 
cena pro prodej časově omezených akcí pro zákazníky kadeřnických salonů. V  případě 
zájmu o inzerci v našich INFO novinách volejte na 773 770 073
nebo pište na hairservis@hairservis.cz.

Uvedené ceny jsou velkoobchodní a platí 
pro registrované zákazníky, kteří mají 
živnostenský list na kadeřnické nebo 
kosmetické služby v ČR.

PRODEJNY A KONTAKTY HAIR SERVIS

Sedlec u Mostu 3, 434 01 Most
Zelená linka: 800 900 525
Provozní doba:  
Po–Čt: 8.00-16.30 
Pá: 8.00–14.30  
So: 9.00–12.00 
 Telefon: 476 118 462,  

Krkonošská 168, 460 07 Liberec
Zelená linka: 800 440 555 
Provozní doba: Po–Pá: 8.30–17.00, So: 9.00–13.00
Závodní 387/12a, 360 06 Karlovy Vary – Dvory
Zelená linka: 800 500 440
Provozní doba: Po-Pá: 8.30-17.00, So: 9.00-13.00
Železničářská 1090/14, 400 03 Ústí nad Labem
Zelená linka: 800 900 646
Provozní doba: Po–Pá: 8.30–17.00, So: 9.00–13.00 
www.zopas.cz
OBCHODNÍ REPREZENTANT DAVINES A INDOLA 
Michala Bittnerová mobil: 724 808 807
region: Cheb, Mariánské Lázně, Karlovy Vary, Sokolov, Ostrov, Jáchymov, 
Rakovník , Slaný, Kladno, Chomutov, Most, Louny
Petra Laschová mobil: 778 887 222
region: Teplice, Ústí n/L., Litoměřice, Štětí, Kralupy n/Vlt., Děčín, Česká Lípa, 
Šluknovský výběžek, Liberec, Jablonec n/Nisou
OBCHODNÍ REPREZENTANTI 
Markéta Vondráčková, mobil: 777 500 881, region: 
Ústí n/L, Teplice, Litoměřice, Štětí, Kralupy n/Vlt. 
Lucie Münsterová, mobil: 777 500 882, region: Liberec, 
Česká Lípa, Šluknovský výběžek, Jablonec nad Nisou, Děčín 
Hana Jirmusová, mobil: 608 121 051 
region: Most, Chomutov, Louny, Slaný, Kladno, Rakovník, Ostrov, Jáchymov, 
Petra Ráčková, mobil: 773 795 561 
region: Karlovy Vary, Sokolov, Cheb, Mariánské Lázně

 

Volovnice 300, 547 01 Náchod
Zelená linka: 800 138 249 
Provozní doba:  
Po-Čt 7:30-16:00
Pá 7:30-15:30 
Telefon: 491 424 702,  
www.drobny.cz

OBCHODNÍ REPREZENTANT DAVINES A INDOLA
Helena Šlajsová, mobil: 602 600 148
OBCHODNÍ REPREZENTANT 
Jiří Vít, mobil: 606 618 148 
Harachov, Tanvald, Smržovka, Jablonec nad Jizerou, Železný Brod, Semily, 
Turnov, Mnichovo Hradiště, Sobotka, Dolní Bousov, Jičín, Nová Paka, 
Hostinné, Lomnice nad Popelkou, Jilemnice, Vrchlabí, Špindlerův Mlýn, 
Pec pod Sněžkou, Svoboda nad Úpou, Žacléř, Trutnov, Dvůr Králové nad 
Labem, Lázně Bělohrad, Hořice, Jaroměř, Česká Skalice, Úpice, Červený 
Kostelec, Hronov, Police nad Metují, Meziměstí, Broumov, Náchod, Nové 
Město nad Metují, České Meziříčí, Opočno, Dobruška, Rychnov nad Kněž-
nou, Kostelec nad Orlicí, Častolovice, Vamberk, Žamberk, Jablonné nad 
Orlicí, Králíky, Červená Voda, Štíty, Zábřeh, Hanušovice, Jeseník, Javorník, 
Letohrad, Lanškroun, Moravská Třebová, Svitavy a okolí těchto měst
 

Brněnské nám. 5, 695 01 
Hodonín
Zelená linka: 800 159 712 
Provozní doba: 
Po–Čt: 8.00–17.00,  
Pá: 8.00–15.00 
Telefon: 724 882 766
 

Škrobárenská 4, CTPark Ponávka, 602 00 Brno
Provozní doba:
Po – Čt:  8.00  – 17.00,
Pá: 8.00  – 15.00 
Telefon: 724 882 767, Zelená linka: 800 220 011  
www.bema.cz 
OBCHODNÍ REPREZENTANT DAVINES A INDOLA 
Lucie Bartůňková, mobil: 606 721 949, 
region: Brno, Slavkov, Letovice, Boskovice, Velká Bíteš, Velké Meziříčí, Třebíč, 
Slavonice, Měřín
mobil: 777 355 199, Region: Valašské Klobouky, Luhačovice, Uherské 
Hradiště, Uherský Brod, Bojkovice, Veselí nad Moravou, Břeclav, Hodonín, 
Napajedla, Mikulov, Znojmo
OBCHODNÍ REPREZENTANTI 
Romana Boorová, mobil: 606 780 748, region: Slavonice, Třešť, Znojmo, 
Třebíč, Mikulov, Náměšť nad Oslavou, Moravský Krumlov, Moravské 
Budějovice 
Ivana Hanzlová, mobil: 724 131 505, region: Brno a okolí, Vyškov, 
Měřín, Blansko, Letovice, Velké Meziříčí, Tišnov, Boskovice, Bystřice nad 
Pernštejnem, Velká Bíteš, Rosice 
Alena Konečná, mobil: 724 002 863,  
region: Hodonín, Uherské Hradiště, Otrokovice, Hustopeče, Břeclav, 
Slavkov u Brna, Zdounky, Uherský Brod, Kyjov, Brumov-Bylnice, Vizovice, 
Valašské Klobouky, Bučovice

Helsinská 8, 779 00 Olomouc
Zelená linka: 800 100 694 
Provozní doba: Po–Čt: 7.30–16.00, Pá: 
7.30–15.00 
Telefon: 585 414 866, 775 854 947 
736 750 230  
www.trio.kms.cz

OBCHODNÍ REPREZENTANT
Lenka Špalková 
mobil: 733 736 929

Truhlářská 20, 110 00 Praha 1
Telefon: 778 759 759 
Rabasova 1, 140 00 Praha 4, 
Zelená linka: 800 100 246 
Telefon: 241 440 655 
Českomoravská 21, 190 00 
Praha 9  
Tel.: 296 645 144 

Plzeňská 176, 150 00 Praha 5
Tel.: 778 766 999
Provozní doby všech prodejen: 
Po–Pá: 8.00–18.00, So: 10.00–13.00 
www.kadernicky-servis.cz 
OBCHODNÍ REPREZENTANT DAVINES
Jana Hušková, mobil: 724 801 975
OBCHODNÍ REPREZENTANTI 
Hana Hajnová, mobil: 777 366 966 
region: Praha 1, 3, 7, 8, 9, 10, a okolí, Poděbrady, 
Nymburk, Mladá Boleslav, Mělník, Neratovice, Říčany
Helena Chroboková, mobil: 724 106 186, region: 
Praha 2, 4, 5, 6  a okolí, Beroun, Příbram, Dobříš, Benešov, Vlašim, Sedlčany

Bendova 48, 301 00 Plzeň
Zelená linka: 800 178 534 
Provozní doba:  
Po–Pá: 8.00–17.00,  
So: 9.00–12.00 

Telefon: 377 241 142, 
České Vrbné 2381 (1.patro),  
370 11 České Budějovice
Zelená linka: 800 445 599 
Provozní doba: Po–Pá: 8.00–17.00, So: 9.00–12.00 
Telefon: 387 201 042, 
Budějovická 757, 390 02 Tábor  
Zelená linka: 800 204 070
Provozní doba: Po–Pá: 8.00–17.00, So: 9.00–12.00
www.vokapo.cz 
OBCHODNÍ REPREZENTANT DAVINES A INDOLA 
Miroslava Benešová, mobil: 724 802 940, region: České Budějovice, 
Tábor, Strakonice, Písek, Jindřichův Hradec, Český Krumlov a okolí 
Kateřina Kekrtová, mobil: 775 879 767, region: Plzeň,Tachov,Planá,Ro-
kycany,Kralovice,Domažlice,Klatovy,Sušice,Nepomuk
OBCHODNÍ REPREZENTANTI
Silvia Rejnartová, mobil: 775 259 541, region: Plzeň,  
Rokycany, Hořovice, Plasy, Stříbro,Tachov, Kralovice 
Zdeňka Kohoutová, mobil: 774 952 543, region: Klatovy, Domažlice, 
Sušice, Přeštice, Stod, Horšovský Týn, Bor, Rozvadov, Folmava 
Hana Hamplová, mobil: 774 952 541, Region: Tábor, Jindřichův Hradec, 
Soběslav, Březnice, Rožmitál pod Třemšínem, Týn nad Vltavou, Bechyně, 
Milevsko, Třeboň, České Budějovice, Písek 
Šárka Mikešová, mobil: 774 259 540, region: Strakonice, Vimperk,  
Prachatice, Kaplice, Dolní Dvořiště, Trhové Sviny, Blatná, Horažďovice, 
Vodňany, Protivín, Český Krumlov, Vyšší Brod, Volary
 

Okružní 1391, 537 01 Chrudim
Zelená linka: 800 169 353 
Provozní doba:  
Po: 7.00–16.00, Út: 7.00–18.00 
St, Čt, Pá: 7.00–16.00,  
So: 8.00 – 12.00
Telefon: 469 688 664, 777 764 998

 
OC Březinky Březinova 4690/144, 586 01 Jihlava
Provozní doba :
Po-Pá: 8:00 – 12:00, 12:30 – 17:30, So: 9:00 – 12:00
Tel. : 775 888 808
www.kadernicky-obchod.cz 
OBCHODNÍ REPREZENTANT DAVINES A INDOLA
Petra Cimburková, mobil: 725 131 113
OBCHODNÍ REPREZENTANTI 
Gabriela Vítková, mobil: 725 740 420 
region: Chrudim, Čáslav, Pelhřimov, Jihlava,
Humpolec, Havlíčkův Brod, Žďár nad Sázavou
region: Hradec Králové, Pardubice, Nový Bydžov,  
Kutná Hora, Kolín,Uhlířské Janovice, Přelouč, Třebechovice pod O.,  
Holice, Polička, Česká Třebová, Ústí nad Orlicí, Choceň, Vysoké Mýto, Litomyšl

Martinovská 3285/36f,  
723 00 Ostrava – Martinov
Zelená linka: 800 100 061 
Provozní doba:  
Po, St, Čt: 7.00–15.00,  
Út: 7.00–16.00,  
Pá: 7.00–14.00,  
Telefon: 596 950 000, 596 950 001, 
777 457 000, 777 480 777,
Nákladní 36/16a, 746 01 Opava

Provozní doba: Po: 7.30–16.00, Út–Čt: 7.30–15.00 
Pá: 7.30–14.00, Telefon: 778 543 555
Na Nábřeží 102, 736 01 Havířov
Provozní doba: Po: 7.30 – 16.00 
Út, St, Čt: 7.30 – 15.00 
Pá: 7.30 – 14.00 
Telefon: 778 735 500. 
www.kamak.cz
OBCHODNÍ REPREZENTANT DAVINES A INDOLA
Viera Hlobilová, mobil: 777 913 340
OBCHODNÍ REPREZENTANTI
Monika Karelová, mobil: 602 229 900 
region: Ostrava a okolí

6 DUSY PROFESSIONAL

12 DAVINES

14 HAIR COMPANY

20 ING

22 SWEET HAIR

23 BONDAPLEX, BALMAIN

24 LOREAL

25 INDOLA

26 SCHWARZKOPF

27 COVER HAIR, FRAMAR

28 DUSY, GESTIL, LAVOSEPT, SYMFONY, 
MATRIX

29 SUBRINA, SELECTIVE, VITALIT Y’S, 
HESSLER

30 SCHWARZKOPF, LOREAL, WELLA, LONDA

31 K YONE

33 VALERA

35 MIREL, GA.MA

36 HAIR MAJEST Y, MOSER, ROHNSON

37 JAGUAR

38 EFALOCK

40 BRATT, ALOBALY

42 KADEŘNICK Ý NÁBYTEK AYALA

44 KLIMAZONY, V YSAVAČE A SUŠÍCÍ HELMY

45 EFALOCK, ZUCHELLI A HS

46 BARBER KADEŘNICKÉ V YBAVENÍ

48 DEPILACE, MYSALON

50 KADEŘNICKÝ NÁBYTEK

52 KADEŘNICKÉ POMŮCK Y

53 WET BRUSH

55 DIVA PRO ST YLING

58 INFOHIT Y

59 DAVINEWS



https://www.farmatasov.cz/


BARVENÍ JE HRA
Pro ty, kteří již s barvami DUSY pracují a chtějí si 
tipy a triky vyzkoušet v praxi, práce na cvičných 
hlavách

Zvýhodněná cena: 1990 Kč pro členy DR (pro 
ostatní 2190 Kč)

BAREVNÝ DEN S DUSY
Pro ty, kteří již s barvami DUSY pracují a chtějí se 
dozvědět více, tipy a triky

Cena: 799 Kč

VSTUPTE S NÁMI DO SVĚTA DUSY
pro všechny, kteří se značkou DUSY 
PROFESSIONAL začínají nebo se právě rozhodují.

 
Cena: 300 Kč nebo zdarma při zakoupení
startovacího paketu

VLNÍME SE S DUSY
Pro ty, kteří se chtějí naučit lépe a jednodušeji 
pracovat s horkými nástroji, práce na cvičných 
hlavách

Zvýhodněná cena: 999 Kč pro členy DR  
(pro ostatní 1290 Kč)

DUSY PRODUKTOVÉ ŠKOLENÍ  
– ŘADA ENVITÉ
Představíme Vám produktovou řadu DUSY péče

 Cena: 500 Kč (po absolvování školení obdržíte 
kupon na 500Kč na péči a styling DUSY-více info 
u obchodního reprezentanta)

DUSY PRODUKTOVÉ ŠKOLENÍ  
– ŘADA STYLE
Představíme Vám produktovou řadu DUSY péče

Cena: 500 Kč (po absolvování školení obdržíte 

kupon na 500Kč na péči a styling DUSY-více info  
u obchodního reprezentanta)

DUSY TRVALÁ ONDULACE
Pro ty, kteří se chtějí naučit natáčet 
trvalou.

Zvýhodněná cena: 1999 Kč pro členy DR 

(pro ostatní 2199 Kč), práce na cvičných 
hlavách.

JEDNODUŠE BLOND
Pro ty, kteří chtějí ovládnout blond odstíny

Cena: 799 Kč

MELÍROVACÍ TECHNIKY  
S PRODUKTY DUSY
Pro ty, které zajímají „proužky“ a jak na ně

Zvýhodněná cena: 1999 Kč pro členy DR (pro 
ostatní 2199 Kč), práce na cvičných hlavách

ZAPLEŤTE SE S DUSY
Copánky nejen pro malé slečny. 

Zvýhodněná cena: 1999 Kč pro členy DR (pro 
ostatní 2199 Kč), práce na cvičných hlavách

ČERVENÁ DUSY JE HOT!
Aby vašim klientům vydržela červená barva 
co nejdéle!

Cena: 999 Kč

OFFINA 
Pro ty, kteří chtějí svým klientům nabídnout 
moderní střihy s ofinou.

Zvýhodněná cena:  
1999 Kč pro členy DR  
(pro ostatní 2199 Kč),  
práce na cvičných hlavách

DUSY COLOR SHADES GLOSS
Poskytněte vlasům neuvěřitelný lesk, novinka 
na osvěžení barev.

Cena: 799 Kč

Termíny našich školení po celé ČR najdete ZDE.
Bližší informace u Vašich obchodních reprezentantů.

Znáte všechny naše školení DUSY Professional?

STAŇTE SE OPRAVDOVÝMI 
PROFESIONÁLY!
Zdokonalujte své kadeřnické umění na 
našich školení v oblasti střihů a barev 
po celé ČR!

• 13 školících center

• 3 trenérské týmy, připravené předat 
Vám své know how, proškolené 
v tuzemsku i v zahraničí

• školení typu look&learn I workshopy na 
cvičných hlavách 
 

Pro přihlášení sledujte Kadeřnická školení
Pro více informací kontaktujte své obchodní 
zástupce.

https://www.hairservis.cz/pro-klienty/skoleni/
https://www.hairservis.cz/pro-klienty/skoleni/


PROČ SE K NÁM PŘIDAT

DUSY RODINA
• DUSY RODINA je určena pro všechny 

kadeřníky, kteří se rozhodli pracovat  
s barvami DUSY Professional a zároveň 
pomáhat potřebným.

• Dárky vám dáváme každé tři měsíce nad 
rámec pravidelných akcí.

• Nemusíte uzavírat žádnou smlouvu.

• Vstupenkou do DUSY RODINY je jednorázový 
nákup 10 TUB DUSY COLOR CREATIONS.

PRO ČLENY KLUBU: 
• speciální ceny na vybrané pomůcky 
• extra sleva na luxusní vybavení

PŘIVÍTÁME 
VÁS 
DÁRKEM!

ZÍSKÁTE 
DÁRKY 
ZDARMA  
PO CELÝ 
ROK!

PŘI NÁKUPU ZA 3 MĚSÍCE ZÍSKÁTE ZDARMA:

Lifestylový časopis pro všechny milovníky skvělého stylu. 
Kadeřnická inspirace každé 3 měsíce. www.grismagazine.cz

Při vstupu do DUSY RODINY obdržíte jako dárek 
4x GRIS MAGAZINE v hodnotě 899 Kč. (lze získat pouze 1x, 
tato hodnota je platná pouze při vstupu od 1. Q v roce)

DUSY olejová řada
v hodnotě 239 Kč  (výběr jednoho produktu za kvartál)

15 
TUB

produkty Dusy Professional nebo 
dárkový poukaz v hodnotě 1 200 Kč

produkty Dusy Professional nebo 
dárkový poukaz v hodnotě 2 100 Kč

60 
TUB

90 
TUB

30 
TUB

produkty Dusy Professional nebo  
dárkový poukaz v hodnotě 500 Kč

Výši nákupu, 
a tím i hodnotu 
dárku, si určujete 
sami. Počítají se 
všechny tuby 
Color Creations, 
Color Spirit, Magic 
Highlights a Color 
Shades Gloss.

Bližší informace o produktech naleznete na www.dusy.cz

Výběr z produktů 
DUSY Professional. 
Platí na výrobky řady 
Style, Envité a melíry 
DUSY (mimo Magic 
Highlights). 

ilu
str

ač
ní 

fot
o

DÁRKOVÝ POUKAZ 
V HODNOTĚ 500 Kč, 1200 
Kč, NEBO 2100 Kč na nákup 
kadeřnických pomůcek dle 
vlastního výběru včetně zboží 
v akcích mimo Info hit, Dusy 
konference nebo na úhradu 
školení HAIR SERVIS - značky 
DUSY Professional.

239
Kč

2024

Další informace o uskutečněných projektech můžete sledovat na stránkách nadace  www.hairservispomaha.cz

@nadacehairservis
ZAJÍMÁ VÁS, KOLIK MÁME V SOUČASNOSTI 
AKTUÁLNĚ NASPOŘENO  
NA TRANSPARENTNÍM ÚČTU ČÍSLO 
6940212/0800? K 29. 3. 2024 JE TO ČÁSTKA: 681 621 Kč

https://www.csas.cz/cs/transparentni-ucty#/000000-0006940212/Nadacni-fond-HAIR-SERVIS-POMAHA


Pro více informací si stáhněte katalog s ceníkem na www.hairservis.cz

KATALOG A CENÍK DUSY
https://www.hairservis.cz/brand/dusy/

Stáhněte si aktualní dokumenty DUSY PROFESSIONAL

DUSY Professional

6

50×
BARVA COLOR CREATIONS 100 ml

+ZDARMA ZÍSKÁTE (v základních cenách):
1× DUSY Styling za 3000 Kč
2× DUSY Creme Oxyd  
dle výběru 4%, 6%, 9%, 12%, 1000 ml - 169 Kč 

AKCE DUBEN - KVĚTEN

VÝBĚR ZE 135 ODSTÍNŮ.
Pro optimální míchání doporučujeme Dusy Creme Oxyd.

POMĚR MÍCHÁNÍ 1:1
50 ml Color Creations + 50 ml Creme Oxyd
Cena aplikace: 81 Kč za 100 ml barvící směsi

159 Kč
Cena přepočet 60 ml – 95 Kč

COLOR CREATIONS 100 ml 
Obsahuje hedvábné proteiny, které zanechají vlasy hladké, lesklé a bez rozdvojených konečků.  
Dlouhotrvající a extrémně šetrná k vlasům. Obsahuje mycí a pečující složky a o 50 % méně 
amoniaku než jiné značky. 

Barva pro
středoevropský

vlas

BEZ 
PPD*

CREME OXYD 
KRÉMOVÝ VYVÍJEČ
Ideální pro optimální barvení a zesvětlení. 
Doporučujeme použití s barvami Dusy Color 
Creations. Na výběr 4%, 6%, 9%, 12%

1000 ml  169 Kč

 ilu
str

ač
ní 

fot
o

*  bez PPD – látka, která může způsobit těžké alergické 
reakce, byla nahrazena novými technologiemi.

https://www.hairservis.cz/brand/dusy/

STARTOVACÍ PAKETY NA DUSY BARVY JIŽ 
OD 1 431 KČ

Vstupenkou do Dusy rodiny je jednorázový nákup 10 tub barev Dusy Color Creations.

CREME OXYD 
KRÉMOVÝ VYVÍJEČ
Ideální pro optimální barvení 
 a zesvětlení. Doporučujeme použití  
s barvami Dusy Color Creations. 
 Na výběr 4%, 6%, 9%, 12%

1000 ml  169 Kč

 ilu
str

ač
ní 

fot
o

 ilu
str

ač
ní 

fot
o

DUSY RODINA je určena pro všechny kadeřníky, kteří se 
rozhodli pracovat s barvami DUSY Professional a zároveň pomáhat 
potřebným. DÁRKY VÁM DÁVÁME KAŽDÉ TŘI MĚSÍCE 
NAD RÁMEC PRAVIDELNÝCH AKCÍ. Nemusíte uzavírat 
žádnou smlouvu.

Ušetříte 3 338 Kč
Cena akce 7 950 Kč

COLOR CREATIONS 

Výběr ze 135 odstínů. Profesionální 
kvalita, krémová konzistence. 
Dlouhotrvající a extrémně šetrná 
k vlasům.

100 ml 159 Kč

DUSY STYLING ZA 3000 Kč

25×
BARVA COLOR CREATIONS 100 ml

+ZDARMA ZÍSKÁTE (v základních cenách):
1× DUSY Creme Oxyd  
4%, 1000 ml -  169 Kč 
1× DUSY Creme Oxyd  
6%, 1000 ml -  169 Kč
2× DUSY Envité 10-in-1 Spray
Péče 10v1, 200 ml  239 Kč 

CREME OXYD 
KRÉMOVÝ VYVÍJEČ
Ideální pro optimální barvení 
a zesvětlení. Doporučujeme použití 
s barvami Dusy Color Creations. 

1000 ml  169 Kč

ENVITÉ 10-IN-1 SPRAY

PÉČE 10V1
• pečující bezoplachovací spray     
  s 10 benefity

• s ochranou proti UV záření

• pH 4,1

200 ml 239 Kč

Ušetříte  816 Kč
Cena akce 3 975 Kč

COLOR CREATIONS 

Výběr ze 135 odstínů. Profesionální 
kvalita, krémová konzistence. 
Dlouhotrvající a extrémně šetrná 
k vlasům.

100 ml 159 Kč

14×
BARVA COLOR CREATIONS 100 ml

+ZDARMA ZÍSKÁTE (v základních cenách):
1× DUSY Creme Oxyd  
6%, 1000 ml -  169 Kč 

1× DUSY Envité 10-in-1 Spray
Péče 10v1, 200 ml 239 Kč 

CREME OXYD 
KRÉMOVÝ VYVÍJEČ
Ideální pro optimální barvení 
a zesvětlení. Doporučujeme použití 
s barvami Dusy Color Creations. 

1000 ml  169 Kč

ENVITÉ 10-IN-1 SPRAY

PÉČE 10V1
• pečující bezoplachovací spray     
  s 10 benefity

• s ochranou proti UV záření

• pH 4,1

200 ml 239 Kč

Ušetříte  408 Kč
Cena akce 2 226 Kč

COLOR CREATIONS 

Výběr ze 135 odstínů. Profesionální 
kvalita, krémová konzistence. 
Dlouhotrvající a extrémně šetrná 
k vlasům.

100 ml 159 Kč

 ilu
str

ač
ní 

fot
o

 ilu
str

ač
ní 

fot
o



DUSY Professional

Pro více informací si stáhněte katalog s ceníkem na www.hairservis.cz
7

Ušetříte 169 Kč
Cena akce 1 890 Kč

10×
COLOR SHADES, 1000 ml

+ZDARMA ZÍSKÁTE:
1×  Color Shades 

Gloss Gel 
Developer 
1000 ml - 169 Kč

Ušetříte 338 Kč
Cena akce 1 908 Kč

COLOR SPIRIT 
Výběr z 87 odstínů. 
Profesionální intenzivní 
tónování. Krémová 
konzistence.

100 ml 159 Kč

12×
BARVA COLOR SPIRIT 100 ml

+ZDARMA ZÍSKÁTE:
1×  DUSY Creme Oxyd  

1,9%, 1000 ml - 169 Kč

1×  DUSY Creme Oxyd 
3%, 1000 ml - 169 Kč

CREME OXYD 
KRÉMOVÝ VYVÍJEČ
Ideální pro optimální demipermanentní barvení.
Obsahuje pečující, účinné a uhlazující látky. Výběr 
pro tón v tónu Dusy Professional 1,9% nebo 3% 
s ohledem na požadovaný stupeň tónování.  

1000 ml  169 Kč

 ilu
str

ač
ní 

fot
o

Ušetříte 169 Kč
Cena akce 1 113 Kč

COLOR SPIRIT 
Výběr z 87 odstínů. 
Profesionální intenzivní 
tónování. Krémová 
konzistence.

100 ml 159 Kč

7×
BARVA COLOR SPIRIT 100 ml

+ZDARMA ZÍSKÁTE:
1×  DUSY Creme Oxyd  

1,9%, 1000 ml - 169 Kč

CREME OXYD 
KRÉMOVÝ VYVÍJEČ
Ideální pro optimální demipermanentní barvení.
Obsahuje pečující, účinné a uhlazující látky. Výběr 
pro tón v tónu Dusy Professional 1,9% nebo 3% 
s ohledem na požadovaný stupeň tónování.  

1000 ml  169 Kč

 ilu
str

ač
ní 

fot
o

COLOR SHADES GLOSS 60 ml 
DEMIPERMANENTNÍ BARVA
Demi-permanentní vyrovnávací pečující systém na vlasy pro super lesk, tónování nebo obnovení 
barvy. Výsledkem jsou naprosto krásné a zdravé vlasy. Gelová konzistence pro snadnou aplikaci. Extra 
vysoký lesk, během působení pečuje o vlas. Krátká doba působení, max 20 minut. Vydrží ve vlasech až 
20 mytí. Možno mezi sebou libovolně míchat a vytvářet nové originální odstíny

VÝBĚR Z 33 ODSTÍNŮ. 

189 Kč 
60 ml

 ilu
str

ač
ní 

fot
o

CSG GEL DEVELOPER
VYVÍJEČ

Speciální vyvíjecí přípravek Dusy 
Professional Color Shades pro dosažení 
skvělého barevného tónu  a dlouhého 
trvání barvy.

1000 ml  169 Kč

CSG CLEAR TONER
TÓNOVAČ V BEZBARVÉM ODSTÍNU

Upravte výšku barevného odstínu podle 
přání zákazníka.

250 ml  249 Kč

POMĚR MÍCHÁNÍ 1:1 

Ušetříte 338 Kč
Cena akce 3 402 Kč

18×
COLOR SHADES, 1000 ml

+ZDARMA ZÍSKÁTE:
2×  Color Shades 

Gloss Gel 
Developer 
1000 ml - 169 Kč

 ilu
str

ač
ní 

fot
o

COLOR SHADES GLOSS
DEMIPERMANENTNÍ BARVA
Dokonala barva pro neuvěřitelnou barevnost 
a záři vlasů, přirozené odstíny a senzační 
výsledky. Bez amoniaku, bez silikonů, bez 
parabenů, bez PPD a veganské.

60 ml  189 Kč

COLOR SHADES GLOSS
DEMIPERMANENTNÍ BARVA
Dokonala barva pro neuvěřitelnou barevnost 
a záři vlasů, přirozené odstíny a senzační 
výsledky. Bez amoniaku, bez silikonů, bez 
parabenů, bez PPD a veganské.

60 ml  189 Kč

COLOR SHADES GLOSS 
GEL DEVELOPER
VYVÍJEČ
Speciální vyvíjecí přípravek 
Dusy Professional Color 
Shades pro dosažení skvělého 
barevného tónu a dlouhého 
trvání barvy.

1000 ml  169 Kč

COLOR SHADES GLOSS 
GEL DEVELOPER
VYVÍJEČ
Speciální vyvíjecí přípravek 
Dusy Professional Color 
Shades pro dosažení skvělého 
barevného tónu a dlouhého 
trvání barvy.

1000 ml  169 Kč

 ilu
str

ač
ní 

fot
o

AKCE ČERVEN

HLAVNÍ BENEFITY POUŽITÍ:
TIP: Pro muže na efekt šedých vlasů
Při použití na melírované vlasy nemění základ. Zvyšuje objem vlasů po procesu barvení.  
Výborné na zjemnění odstínu a rychlé osvěžení barev. Ideální na korekce, retušování barev 
a kompenzaci barvy v celé délce až po špičku. Neobsahuje amoniak (komfortně a bez 
zápachu). Bez PPD. Bez Parabenů. Bez silikonů. Vegan 
Obsahuje vitamín C, extrakt ze slunečnice, přírodní složky.

COLOR SPIRIT  100 ml 
Barvení bez amoniaku, které kryje až 50% bílých vlasů. 
K dispozici v přírodních, módních či pastelových barvách, které 
neobarví pokožku hlavy, pouze vaše vlasy. Barva s nejvyšší 
kvalitou a pečujícími prvky pro zdravé a lesklé vlasy. Obsahuje 
hedvábné proteiny pro briliantový lesk.

159 Kč
Cena přepočet 60 ml – 95 Kč 

Bez  
amoniaku 

VÝBĚR Z 87 ODSTÍNŮ. 
Pro optimální míchání doporučujeme Dusy Creme Oxyd.

POMĚR MÍCHÁNÍ 1:2 
33 ml Color Spirit + 66 ml Creme Oxyd 
Cena aplikace:  58 Kč za 100 ml barvící směsi

AKCE ČERVEN

 ilu
str

ač
ní 

fot
o

CREME OXYD 
KRÉMOVÝ VYVÍJEČ
Ideální pro optimální demipermanentní barvení.
Obsahuje pečující, účinné a uhlazující látky. Výběr 
pro tón v tónu Dusy Professional 1,9% nebo 3% 
s ohledem na požadovaný stupeň tónování.  

1000 ml  169 Kč



DUSY Professional

8

COLOR INJECTION  

PŘÍMÁ PIGMENTOVÁ BARVA

Přímá pigmentová barva se používá bez oxidační emulze. K dostání 
28 odstínů a všechny odstíny je možné mezi sebou míchat. Briliantové, 
intenzivní tóny pro módní trendy a výrazný barevný efekt. Široký výběr 
barev a snadné nanášení. Ideálních výsledků docílíte na porézních 
a odbarvených vlasech. U odstínu Dark Blue a Violet docílíte optimálního 
barevného odstínu při odbarvení, ne však do výšky tónu bílá blond.

115 ml  199 Kč

Color Injection Neutral
Tónování přímými barvami pro docílení briliantových, 
individuálních tónů pastelových barev, které dodají 
módní trendy look. Používá se v kombinaci  
s Dusy Color Injection.

150 ml 199 Kč

Vzorník Color Injection

Cena 869 Kč

PASTELL20065887 
Lavender

20065947
Neutral+ =

Doporučená cena 279 Kč

20065929 
Plum

20065933 
Dark Blue

20065937 
Light Pink 20065941 

Springlike

20065927 
Cerise

20065931 
Rose

20065935 
Rubine

20065943 
Light Lila

20065926 
Pink Panther

20065930 
Violett

20065928 
Letterbox Red

20065932 
Turquoise

20065936 
Ocean Blue

20065940 
Alp Green

20065938 
White

20065944 
Silver

20065886 
Bay Blue

20065890 
Pig Pink

20065892 
Flashy Blue

20065887 
Lavender 20065891 

Granny Smith

20065889 
Vermillion

20065925 
Pop Red

20065939 
Dark Red

20065934  
Fire Red

20065942 
Mandarin Orange

20065888 
Tulip Red

20065893 
Carmine Red

159 Kč
Doporučená akční cena 222 Kč

NÁŠ TIP!
NEKONEČNÉ MOŽNOSTI 
PASTELOVÝCH BAREV 
ZÍSKÁTE DÍKY COLOR 
INJECTION NEUTRAL

TIP!
PRO ŠEDIVÉ 

BLOND VLASY

1 ks v akci 269 Kč
Cena akce 538 Kč

DUOPAKET

500 g 389 Kč

STAR BLEACH 
MELÍR V SÁČKU MODRÝ

Vhodný pro všechny techniky odbarvení. Velmi jemný a šetrný 
k vlasům. Zesvětlí vlasy až o 7 odstínů. S příjemnou osvěžující vůní. 
Bezprašný.

Použití: 

Míchání v poměru 1:2 s Dusy Creme Oxyd. Aplikujte na suché vlasy. 
Doba působení maximálně 60 minut. 

399 Kč

500 g 549 Kč

CREAM BLEACH 
KRÉMOVÝ MELÍR

Vhodný pro všechny melírovací techniky (melírování, světlé odlesky, 
zesvětlování, volné techniky, odstraňování barvy). Zesvětlí vlasy 
až o 6 odstínů. Pečující složení s keratinem a arganovým olejem 
krémová konzistence pro perfektní nanášení melíru. Chrání pokožku 
i vlasy.

Použití: 

Míchání v poměru 1:1,5 až 1:2 s Dusy Creme Oxyd. Aplikujte 
na suché vlasy. Doba působení maximálně 60 minut.

NÁŠ TIP!
SMÍCHEJTE S DUSY CREAM 

OXYD 4% A NECHTE PŮSOBIT 
DÉLE, VÝSLEDEK MÁTE VÍCE 

POD KONTROLOU.

143 Kč
Doporučená akční cena 200 Kč

ENVITÉ MEN COFFEIN 
SHAMPOO 
KOFEINOVÝ ŠAMPON

Pro silné a pevné vlasy se 
stimulujícím kofeinem, 
který proniká do vlasových 
kořínků, čímž chrání vlasy před 
negativním vlivem testosteronu 
a předčasnému vypadávání vlasů 
a provitaminem B5, který proniká 
hluboko do pokožky a vyživuje 
přímo vlasové kořínky. 

250 ml 179 Kč

191 Kč
Doporučená akční cena 267 Kč

ENVITÉ MEN HAIR & BODY 
SHAMPOO 
ŠAMPON NA VLASY&TĚLO

Jemný, pečující šampon pro každodenní 
použití a péči o pokožku a vlasy. 
Revitalizuje pokožku a dodává tělu 
novou energii a svěžest. 
250 ml 129 Kč

103 Kč
Doporučená akční cena 144 Kč

175 Kč
Doporučená akční cena 245 Kč

ENVITÉ MEN ANTI-
DANDRUFF SHAMPOO 
ŠAMPON PROTI LUPŮM

Pečující šampon proti 
lupům, který odstraňuje 
lupy a pomáhá předcházet 
jejich tvorbě. Dodává 
vlasům hebkost, vitalitu  
a hedvábný lesk

250 ml 219 Kč

199 Kč
Doporučená akční cena 278 Kč

ENVITÉ MEN HAIR 
ACTIVE TONIC 
TONIKUM PRO MUŽE 
Dodává osvěžení 
a revitalizuje pokožku hlavy 
a vlasy. Při pravidelném 
používání posiluje kořínky 
vlasů a napomáhá proti 
tvorbě lupů a ztrátě vlasů. 

200 ml 249 Kč

1000 ml 239 Kč



DUSY Professional

9

143 Kč
Doporučená akční cena 200 Kč

MEN MATT CREAM 
MATUJÍCÍ KRÉM PRO MUŽE

Matující krém pro kreativní 
změnu textury vlasů s přirozeným 
efektem. Díky textuře složení se 
vlasy nemastí a účes vydrží dlouho 
vytvarovaný, se středně silnou 
fixací. Obsahuje: minerální oleje. 
Použití: Aplikujte malé množství 
produktu do suchých vlasů 
a upravte do požadovaného tvaru.

223 Kč
Doporučená akční cena 312 Kč

150 ml 279 Kč

183 Kč
Doporučená akční cena 256 Kč

DUSY STYLE MEN POMADE 
TVARUJÍCÍ POMÁDA 
Kontrola a definování účesu v kombinaci 
s flexibilitou. Účes lze přepracovat. Dodá 
vlasům lesk a tvar bez zatížení, se středně 
silnou fixací.  
Použití: Aplikujte malé množství 
produktu do suchých vlasů a upravte 
do požadovaného tvaru.

150  ml 229 Kč

1 ks v akci 119 Kč
Cena akce 238 Kč

Doporučená akční cena 166 Kč

DUOPAKET

PEARL SHAPER 

GEL PRO KRÁTKÉ A STŘAPATÉ ÚČESY

Gel s extra silnou fixací. Vhodný pro 
krátké, střapaté účesy. Perfektní 
pro tvarování moderních účesů 
pro jasné textury a decentní  
třpytivý efekt. 

100 ml 149 Kč

1 ks v akci 191 Kč
Cena akce 382 Kč

Doporučená akční cena 267 Kč

DUOPAKET

THERMO SETTING SPRAY 
OCHRANNÝ SPREJ PROTI TEPLU

Ochranný sprej proti teplu. Objemový stylingový 
sprej. Dodá vlasům objem a tvar s “paměťovým 
efektem”. Dlouhotrvající fixace bez slepení.

200 ml 239 Kč

VOLUME BOOSTER 
PEČUJÍCÍ OBJEMOVÁ PĚNA

Pěna pro objem vlasů. 
Doporučená pro jemné vlasy 
bez objemu. Vlasy nelepí 
a dodává jim přirozený 
vzhled a pohyb.

250 ml 219 Kč

1 ks v akci 175 Kč
Cena akce 350 Kč

Doporučená akční cena 245 Kč

FIXAČNÍ
FAKTOR

3
COLOR MOUSSE

BAREVNÉ PĚNOVÉ TUŽIDLO 
Neobsahuje amoniak.
Pro oživení přírodního 
odstínu nebo barvených 
vlasů. Lze jím docílit 
módního odstínu 
na přírodních i barvených 
vlasech. 14 odstínů.

200 ml 349 Kč

289 Kč
Doporučená akční cena 404 Kč

NÁŠ TIP!
PROTI ŽLUTÉMU  

NÁDECHU.
NO YELLOW.

FIXAČNÍ
FAKTOR

4

95 Kč
Doporučená akční cena 133 Kč

ENVITÉ POST COLOR SHAMPOO-
VEGAN 

VEGANSKÝ ŠAMPON NA BARVENÉ VLASY

Jemně čistí a pečuje, s výtažkem ze 
slunečnicových semínek. Stabilizuje barevné 
pigmenty ve vlasech po barvení, 
zajišťuje dlouhotrvající barevné 
výsledky, chrání proti vnějším 
vlivům, bez silikonů, parabenů 
a sulfátů. pH 4,2

250 ml 209 Kč

167 Kč
Doporučená akční cena 234 Kč

ENVITÉ CLEANSING SHAMPOO

ČISTÍCÍ ŠAMPON

Intenzivní, jemné hloubkové očistění 
vlasu. Důkladné odstranění zbytků 
stylingových produktů, usazených 
pečujících přípravků a chemické 
preparace. Otevírá vlas před barvením. 
Dodává vlasům lesk. Snadné rozčesávání.

FIXAČNÍ
FAKTOR

3

DUOPAKET

250 ml 119 Kč

50  ml 179 Kč

ŠAMPON ENVITÉ

COLOR SHAMPOO 
- Šampon pro barvené vlasy
CURL SHAMPOO 
- Šampon pro vlnité vlasy
ANTI-DANDRUFF 
SHAMPOO 
- Šampon proti lupům
ANTI-GREASE SHAMPOO
 - Šampon proti mastným vlasům
MOISTURE SHAMPOO 
- Hydratační šampon

1+1 ZDARMA

Cena akce 449 Kč
Ušetříte až 164 Kč

CLASSIC PERM G,N,F
TRVALÁ
1000 ml 449 Kč

+ZDARMA ZÍSKÁTE:
CARE-FIX, 1000 ml 
PEČUJÍCÍ FIXATÉR
1000  ml 153 Kč

CLASSIC PERM G,N,F
TRVALÁ
Classic Perm G  
– na barvené vlasy 
Classic Perm N  
– na normální vlasy 
Classic Perm F 
– na silné vlasy

1000 ml 449 Kč

 ilustrační foto

NEBO
STRUKTUR FIX  - FIXATÉR
Jemná péče. Pro všechny typy trvalé z řady DUSY Professional. Koncentrát 1:1
1000 ml 164 Kč

VOLUME SHAMPOO 
- Šampon pro zvětšení 
objemu
SHINE SHAMPOO 
- Šampon pro lesklé vlasy
DAILY SHAMPOO  
- Pečující šampon
HONEY SHAMPOO  
- Medový šampon

INFOHIT

ENVITÉ 2-PHASE-
CONDITIONER 
PEČUJÍCÍ BEZOPLACHOVÝ 
KONDICIONÉR

Inovační rychlá péče 
pro každý typ vlasů.
Speciální složení je 
velmi účinné převážně 
na porézní vlasy a vlasy, 
které potřebují velkou péči.

200 ml 239 Kč

ENVITÉ 2-PHASE COLOR 
CONDITIONER 
BEZOPLACHOVÝ 
KONDICIONÉR PRO BARVENÉ 
VLASY 

Bezoplachová péče, která 
vyhlazuje strukturu vlasu. 
Vhodné před barvením 
a odbarvováním.
Pro rovnoměrné barvení 
po celé délce vlasu.

200 ml 239 Kč

179 Kč
Doporučená akční cena 250 Kč

1 ks v akci 135 Kč
Cena akce 270 Kč

Doporučená akční cena 189 Kč

1 ks v akci 287 Kč
Cena akce 574 Kč

Doporučená akční cena 402 Kč

DUOPAKET

250 ml 169 Kč 1000 ml 359 Kč



DUSY Professional

10

TVOŘTE. ZBYTEK NECHTE NA NÁS. www.eshop.hairservis.cz

20 PRODEJEN PO CELÉ ČR, 
OSOBNÍ ODBĚR, DOPRAVA 

PPL I ČESKOU POŠTOU

NEJVĚTŠÍ 
DISTRIBUTOR

KADEŘNICKÉHO 
ZBOŽÍ

UZAVŘENÝ ESHOP POUZE 
PRO OVĚŘENÉ KADEŘNÍKY, 

Z DŮVODU OCHRANY 
VAŠEHO PODNIKÁNÍ

EXKLUZIVNÍ 
DISTRIBUTOR 18-TI 

VÝZNAMNÝCH ZNAČEK

OBJEDNEJTE ZBOŽÍ 
NA PÁR KLIKNUTÍ
VYUŽIJTE NOVÝ E-SHOP PLNÝ AKCÍ A VÝHODNÝCH NABÍDEK, KTERÝ SE VÁM VE VŠEM 

PŘIZPŮSOBÍ, A VY SE TAK BUDETE MOCI V KLIDU VĚNOVAT SVÉ PRÁCI. E-SHOP NOVĚ 
OBSAHUJE VŠECHNY SLEVY A AKČNÍ NABÍDKY, KTERÉ ZVEŘEJŇUJEME V NAŠICH INFO 

NOVINÁCH, TAKŽE PRO VÁS BUDOU NÁKUPY BEZKONKURENČNĚ VÝHODNÉ  
A MAXIMÁLNĚ POHODLNÉ.

1 ks v akci 239 Kč
Cena akce 478 Kč

Doporučená akční cena 335 Kč

1 ks v akci 111 Kč
Cena akce 222 Kč

Doporučená akční cena 155 Kč

1 ks v akci 287 Kč
Cena akce 574 Kč

Doporučená akční cena 402 Kč

DUOPAKET DUOPAKET DUOPAKET DUOPAKET

ENVITÉ SILVER SHAMPOO
STŘÍBRNÝ ŠAMPON

Dodává vlasům vitalitu, 
pružnost a vlasy mají přirozený 
stříbrný nádech.

1000 ml 299 Kč

ENVITÉ SILVER SHAMPOO
STŘÍBRNÝ ŠAMPON

Dodává vlasům vitalitu, pružnost 
a vlasy mají přirozený stříbrný 
nádech.

250 ml 139 Kč

SILVER KONDICIONER 

Pečuje o vlasy a navrací jim jejich 
přirozený lesk. Ideální péče pro 
pro bílé, blond a melírované 
vlasy.

1000 ml 359 Kč

1 ks v akci 127 Kč
Cena akce 254 Kč

Doporučená akční cena 178 Kč

SILVER KONDICIONER 

Pečuje o vlasy a navrací jim jejich 
přirozený lesk. Ideální péče pro 
pro bílé, blond a melírované 
vlasy.

200 ml 159 Kč



STARTOVACÍ PAKETY DUSY PRO NOVÉ ZÁKAZNÍKY

COLOR CREATIONS 

Výběr ze 135 odstínů.

100 ml 159 Kč

COLOR CREATIONS 

Výběr ze 135 odstínů.

100 ml 159 Kč

COLOR SPIRIT

Výběr ze 87 odstínů.

100 ml 159 Kč

COLOR CREATIONS 

Výběr ze 135 odstínů.

100 ml 159 Kč

33×
30×  barva Color Creations 100 ml
3× Creme Oxyd 1000 ml
(výběr: 4%, 6%, 9%, 12%) 

+ZDARMA ZÍSKÁTE:
produkty Dusy dle výběru 
v hodnotě 2 000 Kč (za běžné ceny)
1× vlasový vzorník Color Creations - 1 490 Kč
1× základní školení Dusy step I. S Dusy professional 
- 300 Kč 
1× kniha barvení Dusy Professional
1× digitální váha - 399 Kč

9×
8×  barva Color Creations 100 ml
1× Creme Oxyd 1000 ml
(výběr: 4%, 6%, 9%, 12%) 

+ZDARMA ZÍSKÁTE:
1× vlasový vzorník Color Creations - 1 490 Kč
1× základní školení Dusy step I. S Dusy professional 
- 300 Kč 
1× kniha barvení Dusy Professional
1× digitální váha - 399 Kč

6×
5×  barva Color Spirit 100 ml
1× Creme Oxyd 1000 ml (výběr: 1,9%, 4%) 

+ZDARMA ZÍSKÁTE:
1× vlasový vzorník Color Spirit - 990 Kč
1× základní školení Dusy step I. S Dusy professional 
- 300 Kč

66×
60×  barva Color Creations 100 ml
6× Creme Oxyd 1000 ml
(výběr: 4%, 6%, 9%, 12%) 

+ZDARMA ZÍSKÁTE:
produkty Dusy dle výběru 
v hodnotě 7 000 Kč (za běžné ceny)
1× vlasový vzorník Color Creations - 1 490 Kč
1× základní školení Dusy step I. S Dusy professional 
- 300 Kč
1× kniha barvení Dusy Professional
1× digitální váha - 399 Kč

CREME OXYD 
Krémový vyvíječ
1000 ml  169 Kč

STARTOVACÍ PAKET
COLOR CREATIONS
Výběr ze 135 odstínů   
S barvami Color Creations doporučujeme používat pro optimální barvení, melírování 
a zesvětlení, krémový vyvíječ Dusy Creme Oxyd. Na výběr: 4%, 6%, 9%, 12%

KNIHA BARVENÍ

KNIHA BARVENÍKNIHA BARVENÍ

STARTOVACÍ PAKET
COLOR SPIRIT
Pro barvení tón v tónu Color Spirit 
doporučujeme používat pro optimální 
barvení, melírování a zesvětlení, krémový 
vyvíječ Dusy Creme Oxyd. 
Na výběr: 1,9%, 3%

CREME OXYD 
Krémový vyvíječ
1000 ml  169 Kč

DISTRIBUTOR: HAIR SERVIS, Rabasova 1081/1, 140 00, Praha 4.

Všechny ceny jsou uvedené včetně DPH a jsou platné od dubna 2024 do odvolání. Startovací paket lze zakoupit pouze jednou!

159 Kč
Cena přepočet 60 ml 89 Kč

COLOR CREATIONS 
Výběr ze 135 odstínů.

100 ml 159 Kč

Ušetříte 9 189 Kč
Cena akce 10 554 Kč

Ušetříte 4 189 Kč
Cena akce 5 277 Kč

Ušetříte 2 189 Kč
Cena akce 1 441 Kč

COLOR SPIRIT
Výběr ze 87 odstínů.

100 ml 159 Kč

159 Kč
Cena přepočet 60 ml 89 Kč

Ušetříte 1 290 Kč
Cena akce 964 Kč

KONTAKTY NA OBCHODNÍ TÝM ZDE:KNIHA BARVENÍ COLOR SPIRIT:

KNIHA BARVENÍ COLOR CREATIONS:

11



12

AKCE ČERVEN

AKCE DUBEN - KVĚTEN

PŘELIV VIEW 
Výběr z 61 odstínů.

60 ml 249 Kč

DAVINES
AKTUÁLNÍ CENÍK DAVINES
https://www.hairservis.cz/brand/davines/

Ušetříte 749 Kč
Cena akce 2 072 Kč

MASK S VIBRACHROMEM
Výběr ze 118 odstínů.

100 ml 249 Kč

MASK S VIBRACHROMEM
Výběr ze 118 odstínů.

100 ml 249 Kč

MASK S VIBRACHROMEM
Výběr ze 118 odstínů.

100 ml 249 Kč

A NEW COLOUR 
Výběr ze 70 odstínů.

60 ml 259 Kč

50x
MASK S VIBRACHROMEM 100 ml

+ZDARMA ZÍSKÁTE (v základních cenách):
1x Vlastní výběr produktů Naturaltech  
v hodnotě 3 000 Kč (mimo Infohit) 
1x Aktivátor VOL. 20 - 6 % 
1x Aktivátor VOL. 30 - 9 % 

25×
MASK S VIBRACHROMEM 100 ml

+ZDARMA ZÍSKÁTE:
7x The Circle Chronicles masky 50ml 
– od každého druhu 1 kus 
1x Wet brush Pro Shine - Purist blue 

8×
BARVA BEZ AMONIAKU 
 A NEW COLOUR, 60 ML

+ZDARMA ZÍSKÁTE:
1x Nounou šampon 1l

Ušetříte 2 000 Kč
Cena akce od 7 470 Kč

Ušetříte 749 Kč
Cena akce 1 992 Kč

PŘELIV VIEW 
Výběr z 61 odstínů.

60 ml 249 Kč

30×
MIX BAREV BEZ AMONIAKU A NEW COLOUR, 60 ML A PŘELIVŮ VIEW, 60 ML

+ZDARMA ZÍSKÁTE:
Vlastní výběr produktů More Inside v hodnotě 2 000 Kč

8×
PŘELIV VIEW 60 ml
+ZDARMA ZÍSKÁTE:
1x Minu šampon 1l

Ušetříte 1 748 Kč
Cena akce 3 626 Kč

14×
BARVA BEZ AMONIAKU  
A NEW COLOUR, 60 ML

+ZDARMA ZÍSKÁTE:
1x Nounou šampon 1l 
1x Nounou kondicionér 1l

Ušetříte 1 748 Kč
Cena akce 3 486 Kč

14×
PŘELIV VIEW 60 ml
+ZDARMA ZÍSKÁTE:
1x Minu šampon 1l

1x Minu kondicionér 1l

ilustrační foto

Pro více informací si stáhněte katalog s ceníkem na www.hairservis.cz Pro více informací si stáhněte katalog s ceníkem na www.hairservis.cz

LIBOVOLNÝ NÁKUP 
PRODUKTŮ 
MORE INSIDE

cena 2 000 Kč

15×
MASK S VIBRACHROMEM 100 ml

+ZDARMA ZÍSKÁTE:
3x The Circle Chronicles masky 50ml 
– Renaissance, Quick fix,  
Let it go (od zmíněných druhů 1 kus) 
1x Wet brush Pro Shine - Purist blue 

NOUNOU ŠAMPON  
Šampon pro suché  
a poškozené vlasy

1000 ml 749 Kč

NOUNOU KONDICIONÉR 

Kondicionér pro suché  
a poškozené vlasy

1000 ml 999 Kč

MINU ŠAMPON  
Šampon na barvené 
vlasy

1000 ml  749 Kč

Ušetříte 3 558 Kč
Cena akce 12 450 Kč

Ušetříte 1 412 Kč
Cena akce 6 225 Kč

Ušetříte 776 Kč
Cena akce 3 735 Kč

MINU KONDICIONÉR 

Kondicionér na barvené 
vlasy

1000 ml 999 Kč

MINU ŠAMPON  
Šampon na barvené vlasy

1000 ml 749 Kč

ilustrační foto

3 000 KČ na libovolný 
nákup PRODUKTŮ 
NATURALTECH

AKTIVÁTOR
VOL. 20 - 6 % a VOL. 30 - 9 %

900 ml  279 Kč

WET BRUSH PRO SHINE - PURIST BLUE
Kartáč se štětinami z mongolských divočáků na 
rozčesávání a lesk. Vlasy jsou silnější, hladší a zdravější.

Cena  299 Kč

THE CIRCLE CHRONICLES 
Spotlight circle – lesk
Purity circle – odstraňuje nečistoty
Wake-up circle - obnovující den poté
Quick fix circle - hydratační s okamžitým účinkem
Renaissance circle - obnovující, dodá vlasům nový život
Let it go circle - hydratační na pokožku hlavy a vlasy
Restless circle -  neviditelná maska pro ty, co mají uspěchaný život

50 ml  159 Kč

WET BRUSH PRO SHINE - PURIST BLUE
Kartáč se štětinami z mongolských divočáků na 
rozčesávání a lesk. Vlasy jsou silnější, hladší a zdravější.

Cena  299 Kč

THE CIRCLE CHRONICLES 
Quick fix circle - hydratační s okamžitým účinkem
Renaissance circle - obnovující, dodá vlasům nový život
Let it go circle - hydratační na pokožku hlavy a vlasy

50 ml  159 Kč
ilustrační foto

ilustrační foto



Pro více informací si stáhněte katalog s ceníkem na www.hairservis.cz Pro více informací si stáhněte katalog s ceníkem na www.hairservis.cz

ESSENTIAL HAIRCARE REFILL - ESSENTIAL HAIRCARE NÁPLNĚ

OI

ESSENTIAL HAIRCARE PASTA & LOVE

Při nákupu 5x Essential Haircare Refill  
dle vlastního výběru 500ml

ZDARMA ZÍSKÁTE
5x Essential Haircare šampon 250 ml dle výběru Refillu

1x Komunikační leták pro Vaše zákazníky

10x Produktová brožura pro Vaše zákazníky,  
kde najdete informace o Essential Haircare Refill 

Ušetříte 1 765 Kč
Cena akce od 2 395 Kč

NA VÝBĚR Z TĚCHTO ŠAMPONŮ: 
MINU - na barvené vlasy 
NOUNOU - pro suché a poškozené vlasy
MOMO - pro suché a dehydrované vlasy
LOVE SMOOTH - pro nepoddajné a krepaté vlasy
LOVE CURL - pro vlnité/kudrnaté vlasy

ESSENTIAL HAIRCARE REFILL
Doplňující sáčky s udržitelnými funkcemi

500 ml 479 Kč

Doporučená prodejní cena 719 Kč

AKCE PRO VAŠE ZÁKAZNÍKY
K nákupu 1x Essential Haircare Refill dle výběru  

ZÍSKAJÍ ZDARMA 
1x Essential Haircare šampon 250ml stejného druhu 
a navíc ještě 1x produktovou brožuru.

KOMUNIKAČNÍ LETÁK PRO VAŠE ZÁKAZNÍKY
A4, lze vložit do Davines stojánku

1 ks 20 Kč

PRODUKTOVÁ BROŽURA PRO VAŠE ZÁKAZNÍKY
Brožura je doplněná o informace ohledně Essential Haircare Refill

1 ks 40 Kč

NOVINKA

Při nákupu 
2x Essential Haircare šampon 250ml dle vlastního výběru 
1x Essential Haircare kondicionér 250ml stejného druhu 

ZDARMA ZÍSKÁTE
1x Essential Haircare kondicionér 250ml stejného druhu   

ŠAMPON  
ESSENTIAL HAIRCARE

250 ml 269 Kč

KONDICIONÉR  
ESSENTIAL HAIRCARE

250 ml 289 Kč

ilu
str

ač
ní 

fot
o

ilu
str

ač
ní 

fot
o

Ušetříte 289 Kč
Cena akce 827 Kč

1 ks v akci  269 Kč
Cena akce 1 077 Kč 

Doporučená akční cena 404 Kč

ilustrační foto
PÁNSKÉ PRODUKTY dle výběru

Při nákupu 3x stejných produktů OI

ZÍSKÁTE
1x totožný produkt OI

Ušetříte od 339 Kč
Cena akce od 1 017 Kč

Ol - absolutně zkrášlující olej - chrání vlas. strukturu bez zatížení 135 ml 599 Kč 899 Kč
Ol - absolutně zkrášlující olej - chrání vlas. strukturu bez zatížení 50 ml 349 Kč 524 Kč
OI Shampoo pro mimořádný lesk a jemnost 280 ml 349 Kč 524 Kč
OI Shampoo pro mimořádný lesk a jemnost 1000 ml 999 Kč 1499 Kč
OI Conditioner pro vysokou hydrataci vlasů a vyjímečný lesk 250 ml 399 Kč 599 Kč
OI Conditioner pro vysokou hydrataci vlasů a vyjímečný lesk 1000 ml 1290 Kč 1935 Kč
OI Liquid Luster - tekutý lesk 300 ml 549 Kč 824 Kč
OI Hair Butter – vlasové máslo 250 ml 529 Kč 794 Kč
OI Hair Butter – vlasové máslo 1000 ml 1699 Kč 2549 Kč
OI Milk – multifunkční mléko pro všechny typy vlasů 135 ml 429 Kč 644 Kč
OI Body wash - sprchový gel 280 ml 339 Kč 509 Kč
OI Hand Balm - balzám na ruce 75 ml 419 Kč 629 Kč

Běžná  
cena

Doporučená  
prodejní  

cena

MORE INSIDE
Při nákupu 
3x libovolných produktů More Inside

ZÍSKÁTE
1x Sea salt sprej 100ml

Ušetříte 249 Kč
Cena akce od 897 Kč 

Doporučená akční cena 373 Kč SEA SALT SPREJ

100 ml 249 Kč

Doporučená cena 374 Kč

MORE INSIDE PRODUKTY

1ks  od 299 Kč

Při nákupu 
3x produktů Pasta&Love dle výběru

ZÍSKÁTE
1x produkt Pasta & Love dle výběru

ilu
str

ač
ní 

fot
o

DUOPAKETY

PRODUKT OBJEM
CENA 

ZA KUS

AKČNÍ 
CENA  

ZA 1 KS

AKČNÍ 
CENA  

ZA 2 KUSY

MASK melírovací pudr 500 g 799 Kč 639 Kč 1 278 Kč

A NEW COLOUR melírovací pudr 500 g 849 Kč 679 Kč 1 358 Kč

THE CENTURY OF LIGHT Liberty  450 g 999 Kč 799 Kč 1 598 Kč

THE CENTURY OF LIGHT Tolerance 900 ml 999 Kč 799 Kč 1 598 Kč

MELÍROVACÍ SYSTÉMY
INFOHIT

NATURALTECH ENERGIZING ŠAMPON 

Jemný šampon, který šetrně čistí lasy, dodává 
pocit energie, vitality a zdraví pokožky. 
Obsahuje povzbuzující komplex a fytoceutika 
z kofeinu. Řada Naturaltech Energizing 
se zaměřuje na problémy křehké vlasové 
pokožky a vlasů náchylným k vypadávání a pro 
preventivní péči různých forem alopecie.

250 ml 379 Kč

319 Kč
Doporučená akční prodejní cena 479 Kč

Akce platí do vyprodání zásob.  
Akci lze nakoupit maximálně  
18× po dobu trvání akce.

AKCE 3+1 ZDARMA AKCE 3+1 ZDARMA

ESSENTIAL HAIRCARE 
ŠAMPON 
dle výběru refillu

250 ml                   269 Kč

i
l
u

s
t
r
a
č
n

í
 
f
o
t
o

AKCE 3+1 ZDARMA

ilustrační foto

MÁME PRO VÁS PŘIPRAVENÉ I UDRŽITELNÉ AKCE. VÍCE INFORMACÍ U OBCHODNÍHO TÝMU DAVINES.

Pre-shaving & beard oil - olej na vousy před holením                       50 ml 359 Kč 539 Kč

Softening shaving gel - pěnový gel na holení                                               200 ml 359 Kč 539 Kč

After shave & moisturizing cream - hydratační krém po holení        100 ml 359 Kč 539 Kč

Hair beard & body wash - šampon na mytí vlasů, vousů a těla  300 ml 359 Kč 539 Kč

Shaving gel - gel na holení  150 ml 359 Kč 539 Kč

Styling paste - stylingová pasta na vlasy  125 g 359 Kč 539 Kč

Styling clay - stylingový jíl na vlasy  50 g 359 Kč 539 Kč

Medium-hold fiber cream - středně tužící krém na vlasy  50 ml 359 Kč 539 Kč

Cena - 359 Kč 

Běžná  
cena

Doporučená  
prodejní  

cena

AKCE JE DOSTUPNÁ OD 8. 4.

Při nákupu  
2x THE CENTURY OF 
LIGHT Progress 800g

ZÍSKÁTE
1x THE CENTURY OF 
LIGHT Progress 800g

THE CENTURY OF LIGHT PROGRESS  
Víceúčelový melírovací pudr Progress
800g 1 299 Kč

1 ks v akci  866 Kč
Cena akce 2 598 Kč 

Ušetříte 1 299 Kč

DAVINES

13



HAIR COMPANY Professional CENÍK HAIR COMPANY
https://www.hairservis.cz/brand/hair-company-professional/

Stáhněte si aktualní ceník HC

U akčních produktů HAIR COMPANY je sleva ze základní ceny a u těchto produktů se neuplatňuje slevový systém dle startovacích paketů.
14

K DISPOZICI: 108 ODSTÍNŮ.

od 135 Kč 
Cena přepočet 60 ml –  od 76 Kč

INIMITABLE COLOR 100 ml
Barva s nízkým obsahem amoniaku a s přírodními aktivními složkami s výtažkem z bílých a černých perel  
a ametystem, které mají remineralizační účinky a účinky proti stárnutí. Vlasy jsou viditelně pevnější a lesklejší. Barvy 
garantují 100% krytí bílých vlasů a díky speciálnímu ošetření barva drží déle. Řada Inimitable blond vyřeší všechny 
problémy spojené s barvením blond odstíny. Zesvětlení až o 4 odstíny. S barvami Inimitable Color doporučujeme používat 
pro optimální míchání krémový vyvíječ Inimitable Color.

BARVA INIMITABLE COLOR
BARVA S NÍZKÝM OBSAHEM 
AMONIAKU

100 ml  *od 135 Kč

*  Uvedená cena při maximální slevě viz startovací pakety
Poměr míchání 1:1,5, 50 g barvy Inimitable Color/ 
+ 75 g krémového vyvíječe Inimitable Color
Cena aplikace: od 73 Kč*

https://www.hairservis.cz/brand/
hair-company-professional/

OXIDANT EMULSION

KRÉMOVÝ VYVÍJEČ

Krémové stabilní složení, které je vhodné pro zesvětlování, 
tónování a barvení. K dispozici síly: vol. 5, 10, 20, 30, 40.

1000 ml  od 143 KčSTARTOVACÍ PAKETY 
NA HC BARVY 
JIŽ OD 1 431 Kč

50×
BARVA INIMITABLE COLOR 100 ml

+ZDARMA ZÍSKÁTE (v základních cenách):
1× Styling HAIR COMPANY za 3000 Kč
2× OXIDANT EMULSION 
K dispozici síly: vol. 5, 10, 20, 30, 40, 1000 ml - 179 Kč 

AKCE DUBEN - KVĚTEN

Ušetříte až* 3 358 Kč
Cena akce od 6 750 Kč

OXIDANT EMULSION 
KRÉMOVÝ VYVÍJEČ

Krémové stabilní složení, které 
je vhodné pro zesvětlování, 
tónování a barvení.

1000 ml  179 Kč

25×
BARVA INIMITABLE COLOR 100 ml

+ZDARMA ZÍSKÁTE (v základních cenách):
1× OXIDANT EMULSION 
vol. 20, 1000 ml -  179 Kč 

1× OXIDANT EMULSION 
vol. 30, 1000 ml -  179 Kč 

2× Detangling Primer , 150 ml -  319 Kč

Ušetříte až* 996 Kč
Cena akce od 3 375 Kč

OXIDANT EMULSION 
KRÉMOVÝ VYVÍJEČ

Krémové stabilní složení, které 
je vhodné pro zesvětlování, 
tónování a barvení. 

1000 ml  179 Kč

BARVA INIMITABLE COLOR
BARVA S NÍZKÝM OBSAHEM 
AMONIAKU
108 odstínů.

100 ml  *od 135 Kč

BARVA INIMITABLE COLOR
BARVA S NÍZKÝM OBSAHEM 
AMONIAKU
108 odstínů.

100 ml  *od 135 Kč

DETANGLING PRIMER 
PRIMER NA ROZČESÁVÁNÍ VLASŮ
Fluid na rozčesávání 
nepoddajných vlasů. Díky 
směsi rostlinných olejů (mandlí, 
avokáda, sóji, bavlny, oliv)  
a másla z kakaa a manga rozčeše 
i velmi zacuchané vlasy  
a hloubkově je vyživí.
150 ml  319 Kč

14×
BARVA INIMITABLE COLOR 100 ml

+ZDARMA ZÍSKÁTE (v základních cenách):
1× OXIDANT EMULSION 
vol. 20, 1000 ml - 179 Kč

1× Detangling Primer , 150 ml - 319 Kč

Ušetříte až *498 Kč
Cena akce od 1 890 Kč

OXIDANT EMULSION 
KRÉMOVÝ VYVÍJEČ

Krémové stabilní složení, které 
je vhodné pro zesvětlování, 
tónování a barvení. 

1000 ml  179 Kč

BARVA INIMITABLE COLOR
BARVA S NÍZKÝM OBSAHEM 
AMONIAKU
108 odstínů.

100 ml  *od 135 Kč

DETANGLING PRIMER 
PRIMER NA ROZČESÁVÁNÍ VLASŮ
Fluid na rozčesávání 
nepoddajných vlasů. Díky 
směsi rostlinných olejů (mandlí, 
avokáda, sóji, bavlny, oliv)  
a másla z kakaa a manga rozčeše 
i velmi zacuchané vlasy  
a hloubkově je vyživí.
150 ml  319 Kč

HAIR COMPANY STYLING 
ZA 3000 Kč

 ilu
str

ač
ní 

fot
o



HAIR COMPANY Professional

15

199 Kč/1OO ml
Cena přepočet 60 ml – od 110 Kč*

*  Uvedená cena při maximální slevě viz startovací pakety
Poměr míchání 1:1,5, 50 g barvy Inimitable Color/+ 
75 g krémového vyvíječe Inimitable Color
Cena aplikace: od 101 Kč

INIMITABLE COLOR / COLOR OIL

Chcete se o olejových barvách dozvědět více? Přihlaste 
se u svých obchodních reprezentantů na školení 

INIMITABLE COLOR/COLOR OIL

7×
BARVA INIMITABLE COLOR OIL , 100 ml od 199 Kč
+ZDARMA ZÍSKÁTE:
1× KRÉMOVÝ VYVÍJEČ Vol. 20., 1000 ml 179 Kč

OXIDANT EMULSION 
KRÉMOVÝ VYVÍJEČ

Krémové stabilní složení, které je vhodné pro 
zesvětlování, tónování a barvení. Vol. 20.
1000 ml  179 Kč

BARVA INIMITABLE 
COLOR/COLOR OIL

100 ml  *od  199 Kč

Ušetříte až*179 Kč
Cena akce od 1 393 Kč

OXIDANT EMULSION 
KRÉMOVÝ VYVÍJEČ

Krémové stabilní složení, které je vhodné pro 
zesvětlování, tónování a barvení. Vol. 20 a 30.
1000 ml  179 Kč

BARVA INIMITABLE 
COLOR/COLOR OIL

100 ml  *od  199 Kč

Ušetříte až* 358 Kč
Cena akce od 2 388 Kč

AKCE ČERVEN

BLEACHING POWDER “09 POWER” 
PRÁŠKOVÝ MELÍROVACÍ PUDR

Díky složení nové generace, zajišťuje ještě lepší výsledky: zesvětlení až o 9 odstínů se zachování struktury vlasového vlákna. Modrofialový 
pigment zabraňuje žluto-oranžovému nádechu, dodává jas a jednotnost odbarvování. Doporučen ke všem zesvětlovacím technikám, 
melírování atd. Díky KERATINU, HEDVÁBNÝM PROTEINŮM a PERLEŤOVÉMU PRÁŠKU působí proti vysušování vlasů, které je způsobeno 
procesem odbarvování. Dodává jemnost, elasticitu a lesk vlasům.

500 g 549 Kč

384 Kč

• BARVA BEZ AMONIAKU A S MIMOŘÁDNÝMI ÚČINNÝMI LÁTKAMI: 
• SYMHAIR® SHAPE & COLOR: 

• LUMINSCINA:

• SYMOLEO® VITA 7:

• BEZ AMONIAKU 
• 100% KRYTÍ BÍLÝCH VLASŮ
• 100% JAS A LESK
• ŠETRNÁ K POKOŽCE HLAVY
• DERMATOLOGICKY TESTOVÁNO
• PATENTOVANÉ ÚČINNÉ LÁTKY 
 DISPOZICI: 40 odstínů

OXIDANT EMULSION

KRÉMOVÝ VYVÍJEČ

Krémové stabilní složení, které je vhodné 
pro zesvětlování, tónování a barvení. 
K dispozici síly: vol. 5, 10, 20, 30, 40.

1000 ml  *od 143 Kč

BARVA INIMITABLE COLOR/
COLOR OIL

100 ml  *od 199 Kč

12×
BARVA INIMITABLE COLOR OIL ,100 ml od 199 Kč
+ZDARMA ZÍSKÁTE:
1× KRÉMOVÝ VYVÍJEČ Vol. 20., , 1000 ml 179 Kč
1× KRÉMOVÝ VYVÍJEČ Vol. 30., , 1000 ml 179 Kč



HAIR COMPANY Professional

16

ILLUMINATING SHAMPOO 
ŠAMPON S LESKEM

Šampon s příjemně perleťovým 
a ultra lesklým efektem. 
Speciální složení obsahuje 
Luminescence, která dodává 
matným vlasům nový lesk. 
Díky pH 5,5 a novým aktivním 
složkám je šetrný vůči pokožce, 
neobsahuje sulfáty a parabeny. 
Šampon poskytuje účinnou 
ochranu proti fotooxidativnímu 
stresu a chrání tak i nejjemnější 
vlasy před jejich slábnutím. 

1000 ml  549 Kč250 ml  239 Kč

ILLUMINATING SHAMPOO 
ŠAMPON S LESKEM

Šampon s příjemně perleťovým a ultra 
lesklým efektem. Speciální složení obsahuje 
Luminescence, která dodává matným vlasům 
nový lesk. Díky pH 5,5 a novým aktivním 
složkám je šetrný vůči pokožce, neobsahuje 
sulfáty a parabeny. Šampon poskytuje účinnou 
ochranu proti fotooxidativnímu stresu a chrání 
tak i nejjemnější vlasy před jejich slábnutím. 

1000 ml  549 Kč

179 Kč
Doporučená akční cena 256 Kč

412 Kč
Doporučená akční cena 577 Kč

250 ml  239 Kč

ILLUMINATING MASK 
MASKA S LESKEM

Maska s perleťovým a ultra lesklým 
efektem. Speciální složení obsahuje 
Luminescence, revoluční rozjasňující složku, 
která dodává vlasům lesk a jas. Vlasy 
jsou snadno rozčesatelné, krásně jemné 
a hloubkově zregenerované. Díky pH 4,0 
maska chrání a je šetrná vůči pokožce hlavy 
a vlasovému vláknu, neobsahuje parabeny.

1000 ml  599 Kč

172 Kč
Doporučená akční cena 241 Kč

449 Kč
Doporučená akční cena 629 Kč

200 ml  229 Kč

DENSITY SHAMPOO 
OBJEMOVÝ ŠAMPON

Speciálně vytvořen pro jemné vlasy bez 
objemu. Nové složení obsahuje LUMINESCENCI: 
komplex, který obnovuje lesk vlasů, extrakt 
z MEDU, aktivní složku s HYDRATAČNÍMI 
a VYŽIVUJÍCÍMI účinky, které dodávají vlasům 
novou vitalitu a jsou hustší. Vlasy získají 
okamžitě tvar a objem.Hloubkově vlasy čistí, 
aniž by došlo k jejich poškození. Bez sulfátů, 
parabenů, petrolátu. pH 5.5

1000 ml  549 Kč

172 Kč
Doporučená akční cena 241 Kč

412 Kč
Doporučená akční cena 577 Kč

250 ml  229 Kč

DENSITY MASK 
OBJEMOVÁ MASKA

Speciálně vytvořena pro jemné vlasy bez 
objemu. Inovativní péče obohacena o extrakt 
z MEDU, aktivní složku s HYDRATAČNÍMI 
a VYŽIVUJÍCÍMI účinky, které jemné vlasy 
sjednotí a dodají jim tvar. Nové složení 
obsahuje LUMINESCENCI: komplex, který 
obnovuje lesk vlasů. Hydratační maska působí 
na vlasové vlákno, zhušťuje vlasy a dodává jim 
objem a vitalitu. pH 3.5

164 Kč
Doporučená akční cena 230 Kč

200 ml  219 Kč

FRIZZ STOPPER SHAMPOO 
ŠAMPON NA PORÉZNÍ VLASY

Šampon dodává okamžitou jemnost a elasticitu 
i těm nejvíce nepoddajným vlasům. Vlasy se 
méně krepatí a snadněji se rozčesávají. Nové 
složení obsahuje LUMINESCENCI: komplex, 
který obnovuje lesk vlasů. S extraktem z LISTŮ 
OLIVOVNÍKU, se silnými ANTIOXIDAČNÍMI 
a ZVLÁČŇUJÍCÍMI účinky, které dodávají 
okamžitou jemnost a elasticitu i těm nejvíce 
nepoddajným vlasům. Bez sulfátů, parabenů, 
petrolátu. pH 5.5

164 Kč
Doporučená akční cena 230 Kč

250 ml  219 Kč

FRIZZ STOPPER MASK 
MASKA NA PORÉZNÍ VLASY

Maska na porézní vlasy s tendencí zacuchání. 
Obsahuje extrakt z LISTŮ OLIVOVNÍKU, se 
silnými ANTIOXIDAČNÍMI a ZVLÁČŇUJÍCÍMI 
účinky; zajišťuje vyživení a revitalizaci i velmi 
poškozených vlasů, zanechává je jemné 
a snadno se rozčesávají. Složení obsahuje 
LUMINESCENCI: komplex, který obnovuje lesk 
vlasů. pH 3.5

1000 ml  549 Kč

164 Kč
Doporučená akční cena 230 Kč

412 Kč
Doporučená akční cena 577 Kč

200 ml  219 Kč

POST TREATMENT SHAMPOO 
ŠAMPON NA CHEMICKY OŠETŘOVANÉ VLASY

Ideální na chemicky ošetřované vlasy, 
zabraňuje oxidaci barvy. Složení obsahuje 
kyselé pH a další specifické extrakty: BÍLÉ 
PERLY bohaté na aminokyseliny a stopové 
prvky, s remineralizačními účinky, které 
dodávají vlasům nepřekonatelný lesk. Extrakt 
z HEDVÁBÍ a ALOE VERA je zanechává jemné 
a rovnoměrně hydratované. VITAMIN E chrání 
před poškozením vlasů způsobené sluncem 
a PROVITAMIN B5 působí jako silný zjemňující, 
čistící a hydratující prvek.

1000 ml  549 Kč

179 Kč
Doporučená akční cena 250 Kč

412 Kč
Doporučená akční cena 577 Kč

250 ml  239 Kč

POST TREATMENT MASK 
MASKA NA CHEMICKY  
OŠETŘOVANÉ VLASY

Ideální na chemicky ošetřované vlasy, 
zpevňuje vlas a prodlužuje stálost barvy. 
Složení s kyselým pH 3,5 vlasy vyživuje 
a revitalizuje. Obsahuje extrakty, které 
zajišťují dodatečné benefity: BÍLÉ PERLY 
bohaté na aminokyseliny a stopové prvky, 
zajišťující remineralizační účinky pro zdravější 
vlasy, EXTRAKT Z HEDVÁBÍ a ALOE VERA je 
zanechává jemné a rovnoměrně hydratované. 

179 Kč
Doporučená akční cena 250 Kč

200 ml  239 Kč

ILLUMINATING CREAM 
KRÉM S LESKEM

Bezoplachový regenerační krém, který 
vyživuje a obnovuje vlasové vlákno. 
Vlasy zanechává rozjasněné a jemnější, 
snadno rozčesatelné s hebkým 
efektem. Speciální složení obsahuje 
Luminescence, unikátní a inovativní 
formuli, která vlasy zabalí do lesklého 
závoje, zatímco ve stejnou dobu 
ošetřuje vlasové vlákno a kapilární 
strukturu. 

250 ml  279 Kč

209 Kč
Doporučená akční cena 293 Kč

NO-FRIZZ CREAM 
KRÉM PRO PORÉZNÍ VLASY

Hydratační krém s péči Mirustyle 
MFP, která zabraňuje krepatění, 
vlasy regeneruje a uhlazuje bez 
nadměrného zatížení. Obsahuje 
Luminescence, která přirozeně 
umocňuje odraz slunečních paprsků, 
rozjasňuje vlasy a dodává jim 
mimořádně hladký a lesklý vzhled.

200 ml  279 Kč

209 Kč
Doporučená akční cena 293 Kč

HEAT PROTECTING SERUM 
OCHRANA PROTI TEPLU

Použití přípravku před 
fénováním nebo žehlením 
vytváří na vlasech ochranný 
film, který zadržuje přirozenou 
vlhkost. Tím vlasy chrání před 
dehydratací a poškozením, 
které je způsobeno použitím 
nadměrného tepla.

250 ml  309 Kč

232 Kč
Doporučená akční cena 325 Kč

DETANGLING PRIMER 
FLUID NA ROZČESÁVÁNÍ 
NEPODDAJNÝCH VLASŮ

Fluid na rozčesávání 
nepoddajných vlasů. Díky 
směsi rostlinných oleju 
(mandlí, avokáda, sóji, bavlny, 
oliv) a másla z kakaa a manga 
rozčeše i velmi zacuchané 
vlasy a hloubkově je vyživí. 

150 ml  319 Kč

239 Kč
Doporučená akční cena 335 Kč

209 Kč
Doporučená akční cena 293 Kč

ILLUMINATING DROPS 
FLUID NA ROZČESÁVÁNÍ 
NEPODDAJNÝCH VLASŮ

Fluid na rozčesávání 
nepoddajných vlasů. Díky 
směsi rostlinných oleju 
(mandlí, avokáda, sóji, bavlny, 
oliv) a másla z kakaa a manga 
rozčeše i velmi zacuchané 
vlasy a hloubkově je vyživí. 

100 ml  279 Kč

1000 ml  599 Kč

449 Kč
Doporučená akční cena 629 Kč

1000 ml  599 Kč

449 Kč
Doporučená akční cena 629 Kč

1000 ml  599 Kč

449 Kč
Doporučená akční cena 629 Kč



HAIR COMPANY Professional CENÍK HAIR COMPANY
https://www.hairservis.cz/brand/hair-company-professional/

Stáhněte si aktualní ceník HC

17

TREATING MOUSSE 
PĚNOVÁ BEZOPLACHOVÁ KÚRA

Výjimečné složení kúry vlasy hydratuje, hloubkově regeneruje a tím 
posiluje vlasové vlákno.

200 ml  279 Kč

195 Kč
Doporučená akční cena 273 Kč

NOURISHING CREAMY OIL 
KRÉMOVÝ OLEJ 
Inovativní ošetření pro krásnější vlasy. Velmi lehká 
textura z BAVLNĚNÉHO OLEJE a VITAMINU E 
zajišťuje výživu, posílení a lesk vlasů bez zatížení.

250 ml  379 Kč

265 Kč
Doporučená akční cena 371 Kč

INFOHIT

ENERGY DETOX SHAMPOO  
DETOXIKAČNÍ ŠAMPON 

Pro namáhané vlasy. Pro aktivní lidi, kteří vystavují své vlasy 
každodennímu stresu S B-glukanem, který má antioxidační 
a zklidňující účinek na pokožku hlavy, 
a hydratačním a ochranným aloe vera. 
Způsob použití: Naneste správné množství 
energetického šamponu na mokré vlasy 
a jemně vmasírujte do pokožky hlavy a nechte 
několik minut působit. V případě potřeby 
opláchněte a opakujte. 
 300 ml 259 Kč

194 Kč
Doporučená akční cena 272 Kč

Obsahuje: Beta glukan, aloe vera.

ENERGY REPAIR MASK  
MASKA NA OPRAVU VLASŮ

Pro aktivní lidi s namáhanými vlasy. Aloe 
vera a tahitské mikrořasy chrání poškozené 
vlasy. Způsob použití: Naneste správné 
množství energetické masky na umyté 
a ručníkem vysušené vlasy. Nechte několik 
minut působit
 a poté důkladně opláchněte.

 200 ml 219 Kč

164 Kč
Doporučená akční cena 230 Kč

Obsahuje: Tahitské mikrořasy, Aloe vera.

VITALITY DAMAGED HAIR SHAMPOO   
REVITALIZAČNÍ ŠAMPON PRO POŠKOZENÉ VLASY

S aktivními složkami, které pomáhají předcházet vypadávání vlasů 
a oxidačnímu stresu způsobenému stárnutím. Hydrolizované hrozny 
proti znečištění a oxidaci. Způsob použití: 
Naneste správné množství šamponu 
Vitality na mokré vlasy a jemně vmasírujte 
do pokožky hlavy a nechte několik minut 
působit. 

300 ml  259 Kč

 Obsahuje: Hydrolyzát hroznové kůže

194 Kč
Doporučená akční cena 272 Kč

VITALITY & REVITALIZING MASK  
REVITALIZAČNÍ MASKA NA VLASY

Revitalizační maska na vlasy. Omlazuje 
matné, chemicky ošetřené vlasy, navrací 
jim lesk a vitalitu. Hydrolizované hrozny 
proti znečištění a oxidaci. Způsob použití: 
Naneste správné množství vitalizační masky 
na umyté  
a ručníkem vysušené vlasy. Nechte několik 
minut působit a poté důkladně opláchněte.

200 ml 219 Kč

164 Kč
Doporučená akční cena 230 Kč

 Obsahuje: Hydrolyzát hroznové kůže

DRY HAIR BALANCE SHAMPOO 
VYROVNÁVACÍ ŠAMPON 
Pro mastnou pokožku a suché vlasy. Pro mladší lidi, jejichž vlasy mají 
tendenci se snadno špinit. S rýžovou vodou a regulačními účinnými 
látkami, které regulují nadbytečný maz a nepříjemný zápach. šetrný 
k pokožce. Způsob použití: naneste správné 
množství šamponu Balance na mokré 
vlasy a jemně vmasírujte do pokožky hlavy 
a nechte několik minut působit. V případě 
potřeby opláchněte a opakujte.

300 ml 259 Kč

194 Kč
Doporučená akční cena 272 Kč

Obsahuje: Fermentovaná rýžová voda

SMOOTHING BALANCE MASK 
VYHLAZUJÍCÍ MASKA NA VLASY

Pro mladší klienty, uhlazuje vlasy 
a usnadňuje jejich rozčesávání. Rýžová 
voda vlasy vyživuje, zjemňuje  a zanechává 
je zářivé. Způsob použití: Na umyté 
a ručníkem vysušené vlasy rozetřete 
přiměřené množství vyrovnávací masky na 
vlasy. Nechte několik minut působit a poté 
důkladně opláchněte.

200 ml  219 Kč

Obsahuje: Fermentovaná rýžová voda

164 Kč
Doporučená akční cena 230 Kč

COMPLEMENTARY 12IN1 
MULTIACTION    
VÍCEÚČELOVÁ KÚRA 12 V 1

Pro všechny typy vlasů. Vše, co potřebujete 
od přípravku na vlasy. Hydratuje, vyživuje, 
posiluje, rozjasňuje, opravuje, rozčesává 
a kontroluje vlasy, dodává jim objem 
a působí proti krepatění, zabraňuje 
roztřepeným konečkům, udržuje účes na 
místě a chrání před teplem z žehliček a fénů. 
Způsob použití: nastříkejte na délky vlasů 
před fénováním. Rozčesejte a upravte podle 
potřeby.

150 ml 259 Kč

181 Kč
Doporučená akční cena 253 Kč

181 Kč
Doporučená akční cena 253 Kč

181 Kč
Doporučená akční cena 253 Kč

Obsahuje: Směs rostlinných olejů a másla

COMPLEMENTARY LISS ACTION  
VYHLAZUJÍCÍ KÚRA

Rychle absorbuje přebytečnou vodu 
a zkracuje dobu vysoušení vlasů. Jeho 
speciální složení kontroluje vlasy, i když 
jsou vlhké. Účinek proti krepatění po 
dobu dvou až tří umytí. Chrání před 
teplem žehliček a fénů. Způsob použití: 
nastříkejte na mokré vlasy. Rozčesejte 
a upravte podle potřeby.

150 ml  259 Kč

Obsahuje: Tahitské mikrořasy

COMPLEMENTARY VOLUME ACTION  
OBJEMOVÁ KÚRA

Objemová akce. Pro všechny typy vlasů. 
Tenké vlasy mají větší objem a objem, déle 
drží účes. Lesk a zářivost pro zdravé a hladší 
vlasy. Způsob použití: nastříkejte na mokré 
vlasy. Rozčesejte a upravte podle potřeby.

150 ml 259 Kč

Obsahuje: Tahitské mikrořasy



HAIR COMPANY Professional KATALOG HAIR COMPANY
https://www.hairservis.cz/brand/hair-company-professional/

Stáhněte si aktualní katalog HC

18

REINFORCING SHAMPOO MEN
POSILUJÍCÍ ŠAMPON

Posilující šampon na vlasy je tvořen mnoha 
účinnými látkami schopnými působit různým 
způsobem: KOFEIN aktivuje krevní oběh 
a stimuluje vlasovou cibulku, která nachází 
novou energii; TAURIN vyživuje kořínky vlasů; 
AGIPENIN zlepšuje mikrocirkulaci; KYSELINA 
OLENALOVÁ potlačuje enzym zodpovědný za 
vypadávání vlasů.

200 ml  239 Kč

179 Kč
Doporučená akční cena 250 Kč

254 Kč
Doporučená akční cena 356 Kč

REINFORCING LOTION MEN
POSILUJÍCÍ LOTION

Posilující lotion na vlasy je efektivní 
především díky přítomnosti důležitých 
účinných látek: KOFEIN aktivuje krevní 
oběh a stimuluje vlasovou cibulku; 
TAURIN vyživuje kořínky vlasů; 
AGIPENIN zlepšuje mikrocirkulaci; 
KYSELINA OLENALOVÁ potlačuje enzym 
zodpovědný za vypadávání vlasů. 

125 ml  339 Kč

179 Kč
Doporučená akční cena 250 Kč

HAIR & BEARD SHAMPOO MEN
ŠAMPON NA VLASY A VOUSY

Šampon na vlasy a vousy s výtažky  
z FRANCOUZSKÉHO DUBU. Obsahuje vzácnou 
účinnou látkou s hydratačními, uklidňujícími 
a protistárnoucími účinky. Šampon je dále 
obohacený směsí vysoce revitalizujících 
stopových živin vyvinutých speciálně 
pro muže. Pomáhá předcházet popálení 
a podráždění žiletkou. Ideální pro každodenní 
použití. dermatologicky testováno.

250 ml  239 Kč

179 Kč
Doporučená akční cena 250 Kč

LENITIVE AFTER SHAVE MEN
ZJEMŇUJÍCÍ MLÉKO PO HOLENÍ
Ideální pro jemnou a citlivou pokožku 
Výtažky z FRANCOUZSKÉHO DUBU, ALOE 
VERA a směs vysoce revitalizujících 
stopových živin mají hydratační, uklidňující, 
protistárnoucí účinek. Neobsahuje alkohol. 
pH 5.5z FRANCOUZSKÉHO DUBU, ALOE VERA 
a směs vysoce revitalizujících stopových živin 
mají hydratační, uklidňující, protistárnoucí 
účinek. Neobsahuje alkohol. 

150 ml 239 Kč

BEARD OIL MEN
OLEJ NA VOUSY

Olej na vousy s obsahem extraktu 
z FRANCOUZSKÉHO DUBU, MANDLOVÉHO 
OLEJE, LNU a VITAMÍNU E má hydratační 
a antioxidační účinky. Změkčuje a dodává 
vousům lesk. Pomáhá předcházet 
nepříjemnému svědění pokožky. 
Dermatologicky testováno.

70 ml  299 Kč

224 Kč
Doporučená akční cena 314 Kč

187 Kč
Doporučená akční cena 262 Kč

PRECISION SHAVING GEL MEN
GEL NA HOLENÍ

Gel na holení speciálně vyvinutý pro 
citlivou oblast kůže v okolí vousů. 
Známé hydratační a uklidňující účinky 
extraktu z francouzského dubu a směsí  
revitalizujících stopových živin v tomto 
složení zvlhčují pokožku, která je následně  
pružnější.

200 ml 249 Kč

 273 Kč
Doporučená cena 382 Kč

413 Kč

COLOR FOR MEN 
PŘÍRODNÍ KRYCÍ BARVICÍ KRÉM

Barvicí krém speciálně navržený pro muže 
k úspěšnému zakrytí šedivých vlasů. Různé 
doby aplikace lze použít k dosažení různých 
výsledků: od kartáčovaného efektu po více krycí 
efekt, přičemž je stále zaručen přirozený vzhled.

Odstíny: 2 BRUNO, 4 CASTANO, NATURAL

Běžná cena  159 Kč

119 Kč

 174 Kč

3D COLOR MIXER
ADITIVUM DO BAREV 

Speciální technický přípravek pro zahuštění barevné směsi. Poskytuje 
správnou konzistenci a tekutost pro speciální a přesné techniky barvení, 
protože umožňuje izolovat jednotlivé části vlasů bez pomoci dalších 
nástrojů, jako jsou fólie nebo jiná zařízení. Neohrožuje zesvětlující efekt ani 
barevnou sílu.Přidávejte cca 5g do barev i melíru

100 ml   249 Kč

NOVINKA

* UVEDENÉ CENY JSOU PŘI 20 % SLEVĚ, KTEROU ZÍSKÁTE NÁKUPEM STARTOVACÍHO PAKETU, VÍCE INFO NA STARTOVACÍ PAKETY

BIPHASIC ANTIYELLOW SPRAY
DVOUFÁZOVÝ REKONSTRUKČNÍ SPRAY PROTI 
NEŽÁDOUCÍM ŽLUTÝM TÓNŮM Díky fialovému 
pigmentu je dvoufázový sprej spojencem v boji 
proti nežádoucím žlutým odleskům. Obsahuje 
bohaté množství vitamínů, jako je vitamín 
F, panthenol a extrakt z perel, které dodávají 
vlasům lesk a vlhkost. Extrakt z mořských řas 
a borůvky přidává vlasům zdravý a zářivý vzhled. 
Používá se na umyté vlasy a není nutné ho 
oplachovat.
200 ml  390 Kč

BLEACHING POWDER GREEN MATCHA 
MELÍROVACÍ PRÁŠEK

Inovativní odbarvovací prášek v barvě matcha, který se přidáním vhodné oxidační emulze 
Hair Company Professional promění v masku  s jemnou a hedvábnou texturou. Umožňuje 
tak lepší rozložení na vlasech. Míchání 1:2 s Oxi. Zesvětluje o 9 odstínů. Obsahuje:Zelený čaj, 
okurkový olej, řasa spirulina, plex (kyselina hyaluronová).

500 g  590 Kč

NOVINKA

NOVINKA

Do vyprodání zásob



STARTOVACÍ PAKETY HAIR COMPANY

66×
60× BARVA INIMITABLE COLOR/BLONDE
6× KRÉMOVÝ VYVÍJEČ

+ZDARMA ZÍSKÁTE:
20% trvalá sleva na celý sortiment Hair Company
Zboží Hair Company za 8 000 Kč (bráno z běžných cen)
1× vlasový vzorník
1× digitální váha
1× vstupní školení Hair Company
1× kniha barvení Hair Company

33× 
30× BARVA INIMITABLE COLOR/BLONDE
3× KRÉMOVÝ VYVÍJEČ

+ZDARMA ZÍSKÁTE:
10% trvalá sleva na celý sortiment Hair Company
Zboží Hair Company za 3 000 Kč (bráno z běžných cen)
1× vlasový vzorník
1× digitální váha
1× vstupní školení Hair Company
1× kniha barvení Hair Company

9× 
8× BARVA INIMITABLE COLOR/BLONDE
1× KRÉMOVÝ VYVÍJEČ

+ZDARMA ZÍSKÁTE:
5% trvalá sleva na celý sortiment Hair Company
1× vlasový vzorník
1× digitální váha
1× vstupní školení Hair Company
1× kniha barvení Hair Company

Nabídka pouze pro nové zákazníky. Startovací paket lze zakoupit pouze jednou!

OXIDANT EMULSION
KRÉMOVÝ VYVÍJEČ
Krémové stabilní složení, které 
je vhodné pro zesvětlování, 
tónování a barvení. K dispozici 
síly: vol. 5, 10, 20, 30, 40.
1000 ml  179 Kč

OXIDANT EMULSION
KRÉMOVÝ VYVÍJEČ
Krémové stabilní složení, které 
je vhodné pro zesvětlování, 
tónování a barvení. K dispozici 
síly: vol. 5, 10, 20, 30, 40.
1000 ml  179 Kč

OXIDANT EMULSION
KRÉMOVÝ VYVÍJEČ
Krémové stabilní složení, které 
je vhodné pro zesvětlování, 
tónování a barvení. K dispozici 
síly: vol. 5, 10, 20, 30, 40.
1000 ml  179 Kč

BARVA INIMITABLE COLOR 
/COLOR OIL

100 ml  *od 199 Kč

OXIDANT EMULSION
KRÉMOVÝ VYVÍJEČ

Krémové stabilní složení, které 
je vhodné pro zesvětlování, 
tónování a barvení. K dispozici 
síly: vol. 5, 10, 20, 30, 40.

1000 ml  179 Kč

BARVA INIMITABLE COLOR 
/COLOR OIL

100 ml  *od 199 Kč

OXIDANT EMULSION
KRÉMOVÝ VYVÍJEČ

Krémové stabilní složení, které je vhodné 
pro zesvětlování, tónování a barvení. 
K dispozici síly: vol. 5, 10, 20, 30, 40.

1000 ml  *od 143 Kč

40×
40× BARVA INIMITABLE COLOR OIL 
4× KRÉMOVÝ VYVÍJEČ, OD 143 KČ

+ZDARMA ZÍSKÁTE:

1× Vzorník barev Inimitable Color Oil 1 490 Kč
1× Fén Diva Atmos Atom 5 990 Kč

FÉN DIVA ATMOS ATOM
ULTRAKOMPAKTNÍ FÉN

2000W motor Atmos Energy.  Méně než čtvrtina hmotnosti 
při srovnání s typickým AC motorem profesionálních fénů. 
Systém klimatizace Atmos. Urychluje dobu sušení. Snižuje 
krepatění a statickou elektřinu ve vlasech.

 5 990 Kč

Na barvy Color OIL se vztahuje slevový systém Hair Company

10×
10× BARVA INIMITABLE COLOR OIL 
1× KRÉMOVÝ VYVÍJEČ

+ZDARMA ZÍSKÁTE:

1× Vzorník barev Inimitable Color Oil 1 490 Kč

Všechny ceny jsou uvedené včetně DPH a jsou platné od března 2023 do odvolání. 
Startovací paket lze zakoupit pouze jednou!

KONTAKTY NA  
OBCHODNÍ TÝM ZDE:

KNIHA BARVENÍ 
HAIR COMPANY:

DISTRIBUTOR: HAIR SERVIS, Rabasova 1081/1, 140 00, Praha 4.

Ušetříte 10 689 Kč
Cena akce 11 214 Kč

Ušetříte 5 689 Kč
Cena akce 5 607 Kč

Ušetříte 2 689 Kč
Cena akce 1 531 Kč

Ušetříte 7 480 Kč
Cena akce od 8 532 Kč

Ušetříte 1 490 Kč
Cena akce od 2 133 Kč

19



ING CENÍK ING
https://www.hairservis.cz/brand/ing/

Stáhněte si aktualní ceník ING

KATALOG ING
https://www.hairservis.cz/brand/ing/

Stáhněte si aktualní katalog ING

20

Ušetříte až* 159 Kč
Cena akce od 1 332 Kč

ING COLORING CREAM 

OXIDAČNÍ BARVA NA VLASY

Výběr z 96 odstínů.

100 ml od  111 Kč*

12×
ING COLORING CREAM, 100 ml

+ZDARMA ZÍSKÁTE:
1× Oxidant emulsion 6% 
1000 ml, 159 Kč

367 Kč
Doporučená akční cena 477 Kč

AKČNÍ CENY

ilustrační foto

188 Kč
Doporučená akční cena 244 Kč

INFOHIT

10 IN 1
MULTIFUNKČNÍ SPREJ „10V1“ 
BEZOPLACHOVÝ
Opravdová revoluce v péči o vlasy. 
Přírodní složky spolu s inovativním
komplexem látek, které poskytují
10 různých účinků

250 ml  269 Kč

*Na produkty s akční cenou a INFOHIT se nevztahuje slevový systém.

SLEVOVÝ SYSTÉM
•  za každý koupený výrobek ING získáte 1% slevu
•  maximální sleva je 20% za 20 a více výrobků ING

•   sčítají se výrobky celého sortimentu ING
•   sleva je odečtena ihned na dokladu

od 271 Kč od 287 Kč od 207 Kčod 159 Kč od 127 Kč

od 271 Kč od 151 Kč od 199 Kč

247 Kč
Doporučená akční cena 321 Kč

od 237 Kč

od 239 Kč

od 211 Kč

VITALIZING SHAMPOO

POSILUJÍCÍ ŠAMPON

Obnovuje růst vlasů 
a omezuje padání vlasů.

BIVALENT SHAMPOO

POSILUJÍCÍ ŠAMPON

Ošetřující šampon, který 
eliminuje výskyt lupů 
i z mastné pokožky hlavy 
působí na mazové žlázy

FREQUENCE SHAMPOO

ŠAMPON PRO ČASTÉ MYTÍ

šetrně čistí, dodává vlasům 
jemnost a lesk

RECONSTRUCTION 
SHAMPOO

REKONSTRUKČNÍ 
ŠAMPON

na barvené a chemicky 
ošetřené vlasy

regeneruje, hydratuje

MASK FOR DRY HAIR

MASKA PRO SUCHÉ VLASY

vlasy vyživuje a hloubkově 
hydratuje, snadné rozčesávání, 
regeneruje vlasy

1000 ml 229 Kč

RECONSTRUCTION 
MASK

REKONSTRUKČNÍ MASKA

Navrací krásu barveným 
a porézním vlasům. Vlasy 
jsou jemné a příjemně 
voňavé.

1000 ml 

BIPHASIC SPRAY

DVOUFÁZOVÝ SPREJ

Sprej pro hydrataci 
a regeneraci vlasů s dvojím 
účinkem. Usnadňuje 
rozčesávání.

500 ml 329 Kč

PRE AND POST 
MOUSSE

RESTRUKTURALIZAČNÍ 
PĚNA

pěna vyživuje a chrání 
chemicky ošetřované vlasy

efektivně vyrovnává 
poréznost.

250 ml 

NOURISHING CREAMY 
OIL

VÝŽIVNÝ KRÉMOVÝ OLEJ

Olej s několika benefity, zajistí 
lesk vlasů, výživu, posílí je 
a usnadní jejich rozčesávání. 
Zároveň chrání pokožku před 
vnějšími vlivy. 

250 ml 

LIQUID CRYSTALS

KRYSTAL SERUM

Sérum pro hloubkovou 
výživu a lesk, které 
působí proti roztřepeným 
konečkům a usnadňuje 
rozčesávání.

120 ml 

NOVINKANOVINKA ŘADA TREATING LINE

1000 ml 1000 ml 1000 ml 250 ml 250 ml 250 ml 

od 189 Kč

Oxidant emulsion  
KRÉMOVÝ VYVÍJEČ

1000 ml 159 Kč*

1000 ml 250 ml 

ANTI-YELLOW SHAMPOO 

ŠAMPON PROTI ŽLUTÉMU 
NÁDECHU
Jemný šampon s kyselým pH 
odstraňuje žluté tóny, odbarveným 
vlasům dodává vitalitu a lesk. 
Optimalizuje a stabilizuje melírované 
vlasy.

250 ml 179 Kč

1000 ml 490 Kč

172 Kč
Doporučená akční cena 224 Kč

134 Kč
Doporučená akční cena 174 Kč

MASK FOR FINE HAIR

MASKA PRO JEMNÉ VLASY

vyživuje a hydratuje, vlasy 
zanechává hebké, jemné 
a lesklé, dodává účesu 
objem

1000 ml 229 Kč

172 Kč
Doporučená akční cena 224 Kč

AKČNÍ CENY



COLOR SPIRIT

Výběr ze 87 odstínů.

100 ml 149 Kč

SLEVOVÝ SYSTÉM

16×  
15× ING COLORING CREAM
1× COLOR-ING EMULSION

+ZDARMA ZÍSKÁTE:
Kniha barvení, Vlasový vzorník, Digitální váha, 
Kartáč Wetbrush Flex Dry, Miska + štětec

7× 
6× ING COLORING CREAM
1× COLOR-ING EMULSION

+ZDARMA ZÍSKÁTE:
Kniha barvení, Vlasový vzorník, Digitální váha

•  za každý koupený výrobek ING získáte 1% slevu
•  maximální sleva je 20% za 20 a více výrobků ING

•   sčítají se výrobky celého sortimentu ING
•   sleva je odečtena ihned na dokladu

ING COLORING CREAM 

Oxidační barva na vlasy. Výběr z 89 odstínů.

100 ml 139 Kč*

ING OXIDANT EMULSION 

OXIDAČNÍ EMULZE
 3% 6% 9% 12%

1000 ml 159 Kč

ING OXIDANT EMULSION 

OXIDAČNÍ EMULZE
 3% 6% 9% 12%

1000 ml 159 Kč

ING COLORING CREAM 

Oxidační barva na vlasy. Výběr z 89 odstínů.

100 ml 139 Kč*

STARTOVACÍ PAKETY ING
Nabídka pouze pro nové zákazníky. Startovací paket lze zakoupit pouze jednou!

Ušetříte až1 426 Kč
Cena akce 993 Kč

Ušetříte až1 658 Kč
Cena akce 2 244 Kč

KONTAKTY NA OBCHODNÍ TÝM ZDE:KNIHA BARVENÍ ING: KATALOG ING:

DISTRIBUTOR: HAIR SERVIS, Rabasova 1081/1, 140 00, Praha 4.21



SWEET HAIR

Vyberte si 
stylový  
nábytek 

Navštivte naše webové stránky
WWW.KADERNICKEVYBAVENI.CZ

22

MOISTURE CONDITIONER
Hydratační kondicionér s aloe vera a ureou, ideální 
pro suché a husté vlasy. Dodává vlasům hydrataci, 
hebkost, pružnost a lesk. Struktura vlasů je 
opravena a kořínky posíleny pro dokonalou hebkost. 

300 ml 135 Kč

VŮNĚ: ŽVÝKAČKY
PŘÍRODNÍ

CH
 SL

OŽ

EK

97%

1 ks v akci 108 Kč
Cena akce 216 Kč

Doporučená akční cena 151 Kč

SMOOTH CONDITIONER
Díky bohatému složení s hydratačními výtažky z manga 
a banánu a oleji ze slunečnice, avokáda, sladkých 
mandlí a bambuckého másla jsou vlasy obaleny 
ochrannou vrstvou, která jim dodává pružnost. Ideální 
pro porézní, suché a poškozené vlasy. 

300 ml 135 Kč

VŮNĚ: BANÁNU

PŘÍRODNÍ
CH

 S
LO

ŽEK

97%

1 ks v akci 108 Kč
Cena akce 216 Kč

Doporučená akční cena 151 Kč

PROTEIN CONDITIONER
Proteinový kondicionér dodává vlasům objem 
a lesk. Vlasy jsou viditelně hladší. Vysoký obsah 
bílkovin z rýže, kukuřice a pšenice opravuje 
poškozené vlasy. Zabraňuje elektrizování vlasů. 

300 ml 135 Kč

VŮNĚ: ČOKOLÁDY

PŘÍRODNÍ
C H

 SL
OŽEK

97%

1 ks v akci 108 Kč
Cena akce 216 Kč

Doporučená akční cena 151 Kč

OIL MIX LIGHT
Esenciální oleje z rýže, slunečnice, avokáda 
a sladkých mandlí pečují o lehké až středně 
porézní vlasy. Vlasy si díky olejům uvnitř udržují 
vlhkost - pro zdravý vzhled, pružnost a lesk. 

100 ml 119 Kč

VŮNĚ: POMERANČE

PŘÍRODNÍC
H S

LO
ŽEK100%

1 ks v akci 95 Kč
Cena akce 190 Kč

Doporučená akční cena 133 Kč

OIL MIX STRONG
Esenciální oleje z grapefruitových semínek, 
sóji, lněných semínek a konopí pečují 
o středně až velmi porézní vlasy. Vlasy si díky 
olejům uvnitř udržují vlhkost - pro zdravý 
vzhled, pružnost a lesk. 

100 ml 119 Kč

PŘÍRODNÍC
H S

LO
ŽEK100%

VŮNĚ: LEVANDULE

1 ks v akci 95 Kč
Cena akce 190 Kč

Doporučená akční cena 133 Kč

SCALP LOTION
Balzám bez alkoholu stimuluje růst vlasů 
a omezuje jejich vypadávání. Ideální pro 
každodenní masáž pokožky hlavy. Kofein stimuluje 
prokrvení vlasové pokožky. Aloe vera, urea 
a extrakt ze zeleného čaje dodávají pokožce hlavy 
hydrataci.
100 ml 119 Kč

VŮNĚ: LEVANDULE

PŘÍRO
DN

ÍCH
 SL

OŽE
K

97%

1 ks v akci 95 Kč
Cena akce 190 Kč

Doporučená akční cena 133 Kč

SCALP PEELING
Peeling obsahuje koncentrovanou kyselinu mandlovou, která urychluje 
peelingový účinek a čistí a osvěžuje pokožku hlavy. Dochází k regulaci tvorby 
kožního mazu a obnovení rovnováhy pokožky. Výtažky z manga a kiwi a urea 
pokožku hlavy vyživují.

100 ml 119 Kč

VŮNĚ: LIMETA & MÁTA

PŘÍRODNÍC
H S

LO
ŽEK100%

1 ks v akci 95 Kč
Cena akce 190 Kč

Doporučená akční cena 133 Kč

HAIR SLEEPING MASK
Maska na vlasy na spaní intenzivně pečuje o vlasy. Vlasy jsou 
hydratovány rýžovými, kukuřičnými a pšeničnými proteiny, 
zjemněny olejem ze sladkých mandlí a posíleny. Dodává větší 
objem a působí proti krepatění.

300 ml 139 Kč

VŮNĚ: BORŮVKY
PŘÍRODNÍC

H S
LO

ŽEK100%

1 ks v akci 111 Kč
Cena akce 222 Kč

Doporučená akční cena 155 Kč

DUOPAKET DUOPAKET DUOPAKET

DUOPAKET DUOPAKET DUOPAKET

DUOPAKET DUOPAKET

Do vyprodání zásob Do vyprodání zásob Do vyprodání zásob

Do vyprodání zásob Do vyprodání zásob Do vyprodání zásob

Do vyprodání zásob Do vyprodání zásob

https://www.kadernickevybaveni.cz/


BONDAPLEX

BALMAIN

23

7 odstínů
délka 45 cm bal. 10 ks
Cena  790 Kč

5 odstínů
délka 25 cm bal. 50 ks
Cena  1 660 Kč

7 odstínů
délka 40 cm bal. 50 ks
Cena  2 670 Kč

FILL-IN EXTENSIONS
Znovu použitelný systém, 100% lidský vlas.

1 - Černá

3 - Tmavě hnědá

9A - Velmi světlá popelavá blond*

10A - Extra světlá popelavá blond

L5 - Světle hnědá

L6 - Přírodní tmavá blond*

L10 - Světlá popelavá blond

* není v délce 25 cm

* není v délce 25 cm

DETANGLING SPRAY 
2-Fázový sprej na rozčesání vlasů

150 ml  349 Kč

Doporučená cena                        449 Kč

SHAMPOO 
Vyživující šampon s výtažky ze 
zeleného čaje

1000 ml  779 Kč

Doporučená cena                     1 009 Kč

250 ml  309 Kč

Doporučená cena                         399 Kč

KARTÁČ NA 
PRODLOUŽENÉ VLASY
Měkké přírodní štětiny

Běžná cena   390 Kč

Doporučená cena          509 Kč

CONDITIONER 
Intenzivně vyživující 
kondicionér s výtažky ze 
zeleného čaje

1000 ml  779 Kč

Doporučená cena       1 009 Kč

250 ml  309 Kč

Doporučená cena           399 Kč

NEJPRODÁVANĚJŠÍ 
KARTÁČ NA PRODLOUŽENÉ 

VLASY.

HAIR MASK 
Hydratační maska 
obohacená o arganový 
olej a hedvábný protein

150 ml  349 Kč

Doporučená cena  449 Kč

SHINE SPRAY 
Lehký ochranný sprej s uv 
faktorem s výtažky ze 
zeleného čaje

75 ml  349 Kč

Doporučená cena            449 Kč

KARTÁČ NA 
PRODLOUŽENÉ VLASY
Měkké přírodní štětiny, 
černá barva

Běžná cena   390 Kč

Doporučená cena           509 Kč

CARE MASK
PEČUJÍCÍ MASKA
Zacelení, obnovení a zregenerování poškozených vlasů.

150 ml 249 Kč

Doporučená cena       349 Kč

750 ml 490 Kč

Doporučená cena       686 Kč

CARE SHAMPOO
PEČUJÍCÍ ŠAMPON
Šampon s inovativním složením, které slouží k zacelení, obnovení 
a zregenerování vlasů i vlasové pokožky. Vhodný také pro domácí 
použití. 

250 ml 169 Kč

Doporučená cena                    237 Kč

1000 ml 429 Kč

Doporučená cena                    599 Kč

CARE SPRAY
BEZOPLACHOVÝ SPREJ
Bezoplachový sprej s kyselinou hyauloronovou a alaninem vyživuje 
a obnovuje vlasovou strukturu. Vlasy se pak snadno rozčesávají 
a jsou hedvábně lesklé. Ideální pro suché, roztřepené a poškozené 
vlasy. Působí proti krepatění.

200 ml 199 Kč

Doporučená cena                                                                                                       279 Kč

CONDITIONING 
SPRAY
Kondicionér ve spreji

75 ml  369 Kč

Doporučená cena 479 Kč

DEEP CLEANSING 
SHAMPOO 
Hloubkově čistící šampon

1000 ml  990 Kč

Doporučená cena      1 289 Kč

ilu
str

ač
ní 

ob
ráz

ek

ilu
str

ač
ní 

ob
ráz

ek

ilu
str

ač
ní 

ob
ráz

ek

ilu
str

ač
ní 

ob
ráz

ek

ilu
str

ač
ní 

ob
ráz

ek

ilu
str

ač
ní 

ob
ráz

ek

ilu
str

ač
ní 

ob
ráz

ek

Do vyprodání zásob Do vyprodání zásob

Do vyprodání zásob



24

-16%

akční cena
298 Kč

Běžná prodejní cena 
vč. DPH: 356 Kč

60 ml

[  ]

NOVINKA
Konec matným vlasům. 
Barva na vlasy tón v tónu. 
(demipermanentní)

ABSOLUT REPAIRVITAMINO COLOR

Běžná prodejní 
cena vč. DPH (Kč)

AKČNÍ 
CENA (Kč)

ŠAMPON 300 ML 348 284
ŠAMPON 500 ML 492 402

KONDICIONÉR 200 ML 390 318
KONDICIONÉR 500 ML 774 632

MASKA 250 ML 529 431
MASKA ZLATÁ 250 ML 529 431

OLEJ 90 ML 545 444
ŠAMPON 1500 ML 947 773

KONDICIONÉR 750 ML 768 627
MASKA 500 ML 750 612

MASKA ZLATÁ 500 ML 750 612

[ Oxidanty ] -21%

akční cena

-20%

249 Kč
Běžná prodejní cena 

vč. DPH: 311 Kč

50 ml

[  ]

-18%
Běžná prodejní 

cena vč. DPH (Kč)
AKČNÍ 

CENA (Kč)
 INFOHIT ŠAMPON 300 ML 348 279
INFOHIT ŠAMPON 500 ML 492 399

KONDICIONÉR 200 ML 390 318
KONDICIONÉR 500 ML 774 632

MASKA 250 ML 529 431
SPREJ 10-1 190 ML 434 354
ŠAMPON 1500 ML 947 773

KONDICIONÉR 750 ML 768 627
MASKA 500 ML 750 612

HYDRATAČNÍ PÉČE 400 ML 845 689

NOVINKA
Metal Detox

přípravná péče 250 ml - 571 Kč vč. DPH
šampon 500 ml - 750 Kč vč. DPH

INOA, MAJIREL: 
Běžná prodejní cena 
vč. DPH: 405 Kč

akční cena 319 Kč 
DIA: 
Běžná prodejní cena 
vč. DPH: 411 Kč

akční cena 325 Kč

A4 vyska+inoa+dia+se.indd   1 19.03.2024   10:35:44



25

AKCE INDOLA BARVY

INDOLA PÉČE
Ce

ny
 js

ou
 v

če
tn

ě 
D

PH

PCC BARVY
• Permanentní vlasová barva
• Snadná aplikace

REGENERAČNÍ ŠAMPON
• Zpevňuje vlasovou strukturu
• Čistí a vyživuje poškozené vlasy
• Usnadňuje rozčesávání

PCC CREA MIX
• Sortiment 5 mix tónů přináší zářivé 

výsledky a 1 jasný tón 
• Oxidativní receptury bez amoniaku
• S olejem z meruňkových jader

REGENERAČNÍ KONDICIONÉR
• Potlačuje zacuchávání vlasů
• Regeneruje vlasovou kutikulu
• Usnadňuje rozčesávání

REGENERAČNÍ SÉRUM NA KONEČKY
• Výrazně zaceluje roztřepené konečky
• Nezatěžující konzistence
• Zvyšuje odolnost vlasů vůči lámání

CREA-BOLD
• Semipermanentní vlasová barva
• Vydrží od 8 do 15 umytí
• Samostatně použijte pro výrazné  

výsledkynebo smíchané s kůrou pro 
barvené vlasy pro jemnější výsledky

ŠAMPON PROTI LUPŮM
• Odstraňuje lupy již po prvním umytí
• Snižuje svědění a pozdrážděnost 

pokožky hlavy spojené s lupy

Běžná cena: 249 Kč
300 ml	 189	Kč

ušetříte 60 Kč

Běžná cena: 269 Kč
300 ml	 209	Kč

ušetříte 60 Kč

Běžná cena: 325 Kč
75 ml	 239	Kč

ušetříte 86 Kč

Běžná cena: 249 Kč
300 ml	 189	Kč

ušetříte 60 Kč

BLOND EXPERT BARVY
• Hair-Bond technologie
• Ochrana vazeb během barvení

XPRESS BARVY
• 3x rychlejší doba působení
• 18 odstínů s perfektním krytím šedin

NOVÉ

KUP 11 KS BAREV INDOLA MIX A DOSTANEŠ   
ZDARMA LIBOVOLNÝ 1 KS INDOLA DEVELOPER

CENA AKCE OD:  1 639 Kč
UŠETŘÍTE:		 	 239 Kč 
PŘIDANÁ	HODNOTA:		 15 %

akce typu

11+1

AKCE - DUBEN - ČERVEN

HYDRATAČNÍ ŠAMPON
• Jemně čistí vlasy a pokožku hlavy
• Zlepšuje úroveň hydratace
• Receptura s jojobovým olejem

HYDRATAČNÍ SPREJ. KONDICIONÉR
• Okamžitě usnadňuje rozčesávání
• Zanechává vlasy hebké a vyživené
• Zvyšuje lesk vlasů

Běžná cena: 249 Kč
300 ml	 189	Kč

ušetříte 60 Kč

Běžná cena: 269 Kč
300 ml	 209	Kč

ušetříte 60 Kč

Běžná cena: 181 Kč
60 ml	 149	Kč

ušetříte 32 Kč

Běžná cena: 189 Kč
100 ml	 179	Kč

ušetříte 10 Kč

Běžná cena: 189 Kč
60 ml	 179	Kč

ušetříte 10 Kč

Běžná cena: 181 Kč
60 ml	 159	Kč

ušetříte 22 Kč

Běžná cena: 181 Kč
100 ml	 149	Kč

ušetříte 32 Kč

1000 ml	 239	Kč



26

NOVÁ IGORA ROYAL

• věrné a předvídatelné výsledky
• spolehlivé, rovnoměrné a zářivé barvicí výsledky
• inovativní módní odstíny s až 70% krytím a základní přírodní odstíny s až 100% krytím
• používá se s IGORA ROYAL Olejovým developerem (3 %, 6 %, 9 %, 12 %)
• objem: 60 ml

• objem: 60 ml

Permanentní barvicí krém pro koloristy. 
Intenzivní barvicí výkon ve vysokém rozlišení.

Absolutes -Krytí bílých vlasů s barvou dodávající vlasům lesk 
Highlifts - 1. studená blond barva s integrovanou Fibre Bond technologií  
Fashion Lights - Zesvětlování a tónování v jednom kroku 
SilverWhite - Tónující demi-permanentní barva pro stříbrné a bílé vlasy

IGORA Royal Absolutes, Highlifts, Fashion Lights a Silverwhite

Běžná cena: 
289 Kč
179	Kč

ušetříte 110 Kč

Běžná cena: 
299 Kč
199	Kč

ušetříte 100 Kč

Ce
ny

 js
ou

 v
če

tn
ě 

D
PH

Ce
ny

 js
ou

 v
če

tn
ě 

D
PH

INDOLA PÉČE A STYLING
ŠAMPON NA BARVENÉ VLASY 
• Chrání barvu vlasů před blednutím
• Dodává vlasům potřebnou výživu
• Šetrně odstraňuje nečistoty
• Zanechává vlasy hladké a lesklé

Běžná cena: 249 Kč
300 ml	 189	Kč

ušetříte 60 Kč

KONDICIONÉR NA BARVENÉ VLASY
• Potlačuje zacuchávání a usnadňuje rozčesávání
• Chrání barvu vlasů před blednutím
• Zintenzivňuje barevný odstín

Běžná cena: 269 Kč
300 ml	 209	Kč

ušetříte 60 Kč

ŠAMPON NA BARVENÉ VLASY SILVER
• Neutralizuje mosazné tóny ve vlasech
• Regeneruje vlasovou strukturu
• Rozjasňuje bílé a blond vlasy
• Zanechává vlasy hladké a lesklé

Běžná cena: 249 Kč
300 ml	 189	Kč

ušetříte 60 Kč

ČISTICÍ ŠAMPON
• Hloubkově čistí
• Odstraňuje zbytky nečistot
• Osvěžuje vlasy a pokožku hlavy

KRÉM PRO VLNITÉ VLASY
• Zajišťuje dokonalé tvarování
• Zajišťuje kontrolu vln
• Zanechává vlasy hydratované

LEPIDLO NA VLASY
• Přináší okamžitou extrémní fixaci
• Dodává přirozený lesk a nejsilnější fixaci
• Snadno se zapracovává do vlasů
• Snadné vymývání z vlasů

Běžná cena: 249 Kč
300 ml	 189	Kč

ušetříte 60 Kč

Běžná cena: 249 Kč
200 ml	 189	Kč

ušetříte 60 Kč

Běžná cena: 239 Kč
150 ml	 185	Kč

ušetříte 54 Kč

OSIS SPARKLER 

• Dodává vlasům zářivý lesk 
• Usnadňuje rozčesávání vlasů
• Má lehce fixační účinek
• Chrání vlasy před krepatěním

Běžná cena: 366 KČ
300 ml	 289	Kč

ušetříte 77 Kč

MOISTURE KICK SPREJOVÝ KONDICIONÉR
 
• Hydratuje vlasy po dobu 48 hodin 
• Napomáhá uhladit jejich povrch
• Zanechává vlasy přirozeně lesklé 
• Eliminuje zacuchání

MOISTURE KICK KONDICIONÉR
 
• Vyživuje vlasy a pečuje o ně bez zatížení
• Zlepšuje poddajnost vlasů až o 72 %
• Eliminuje zacuchání normálních až suchých vlasů
• Podporuje optimální úroveň hydratace

VOLUME	BOOST	OBJEMOVÁ	PĚNA

• Napomáhá obnovit strukturu vlasů
• Dodává jim až o 92 % plnější vzhled
• Stabilizuje a zpevňuje vlasové vlákno
• Poskytuje vlasům tvar a zdravý lesk
• zlepšuje poddajnost vlasů a usnadňuje rozčesávání

Běžná cena: 349 Kč
200 ml	 239	Kč

ušetříte 110 Kč

Běžná cena: 349 Kč
200 ml	 239	Kč

ušetříte 110 Kč

Běžná cena: 349 Kč
150 ml	 239	Kč

ušetříte 110 Kč

OSIS	REFRESH	DUST 

• Tvarující suchý šampo osvěžující vlasy
• Efektivně redukuje přebytečný kožní maz, 
• Poskytuje okamžitý objem a fixaci 
• Nabízí veganskou recepturu

Běžná cena: 349 Kč
300 ml	 245	Kč

ušetříte 104 Kč



FRAMAR

27

TRIPLE THREAT SET

Sada tří barevných štětců

Běžná cena 259 Kč

CLASSIC COLOR 
BRUSH
Univerzální růžový 
široký štětec
Běžná cena 109 Kč

FUNKED UP FILM
Tenká průhledná folie

Běžná cena 449 Kč

MYST ASSIST
Automatický 
rozprašovač  
o objemu 250 ml

Běžná cena 399 Kč

EMBOSSED ROLL

Texturovaný alobal v roli 
s délkou 98 metrů
Běžná cena 359 Kč

POP UP FOIL 5 X 11

Tahací texturovaný alobal,
500 kusů předřezané 
a rozměry 13x28 cm

Běžná cena 459 Kč

BACK IN BLACK 
EMBOSSED ROLL

Černočerná texturovaná  
folie v roli, s délkou 
98 metrů
Běžná cena                         459 Kč

TEXTUROVACÍ 
FOLIE

Rose Gold texturovací 
folie s délkou 98 metrů. 

Běžná cena  459 Kč

BIG DADDY BRUSH 
SET

Sada tří širokých 
barevných štětců

Běžná cena 329 Kč

MIGHTY MIXER

Metlička na barvu

Běžná cena 199 Kč

FAMILY PACK

Sada tří variant 
štětců

Běžná cena   259 Kč

DETANGLE BRUSH

Kartáč na rozčesání 
vlasů

Běžná cena 299 Kč

DREAM WEAVER FRAMAR

Melírovací hřeben, černá  
a pastelová, 3ks

Běžná cena 469 Kč

černý, fialový, starorůžový

BLEACH BLENDERS
Jemné a šetrné, pro všechny 
velikosti rukou
Běžná cena 399 Kč

ELASTIC 
SECTIONG CLIP

Růžové klipsy
4 ks 239 Kč

NOVINKA

COVER HAIR PROČ JE COVER HAIR 
SPRÁVNOU VOLBOU?

• z evropského materiálu
• testy zdravotní nezávadnosti
•  splňuje kosmetické normy EU

•  kvalitní syntetické mikrovlákno
• okamžitě viditelný efekt
• pro každý typ vlasů HAIR

Pro 
Cover 
Hair  

Volume 
30g

PRO PRÁCI V SALONU

PRO PRODEJ ZÁKAZNÍKŮM

COLOR SPRAY 
Keratinové mikrovlákno

Zakrytí odrostů během několika 
sekund
Odstíny: černá, tmavě hnědá, 

světle hnědá, blond, mahagonová

100 ml  349 Kč

COVER HAIR COLOR 
Keratinové mikrovlákno. Zakrytí odrostů a bílých vlasů
Odstíny: černá, tmavě hnědá, středně hnědá, kávově 
hnědá, blond, střední blond, světlá blond, tmavá blond 
červeno-hnědá, mahagonová, měděná 

14 g 490 Kč

COVER HAIR 
FIXING SPRAY

Fixační sprej

100 g 249 Kč

COVER HAIR VOLUME 
Keratinové mikrovlákno. Zakrytí řídkých vlasů 
Odstíny: černá, tmavě hnědá, středně hnědá, hnědá, světle 
hnědá, přírodní blond, blond, čokoládová, šedá, světle šedá, 
tmavá blond 

30 g 690 Kč

COVER HAIR VOLUME 
Keratinové mikrovlákno. Zakrytí 
řídkých vlasů 
Odstíny: černá, tmavě hnědá, středně 
hnědá, hnědá, světle hnědá, přírodní 
blond, blond, čokoládová, šedá, světle 
šedá, tmavá blond

5 g 329 Kč

COLOR APLIKÁTOR

Snadná a rychlá 
aplikace
Běžná cena  490 Kč

VOLUME 
APLIKÁTOR

Pro přesné 
a rovnoměrné nanášení
Běžná cena  540 Kč

299 Kč
Doporučená akční cena 418 Kč

209 Kč
Doporučená akční cena 293 Kč

399 Kč
Doporučená akční cena 559 Kč

569 Kč
Doporučená akční cena 769 Kč

229 Kč
Doporučená akční cena 319 Kč

259 Kč
Doporučená akční cena 359 Kč

279 Kč
Doporučená akční cena 389 Kč

399 Kč
Doporučená akční cena 559 Kč

MAKE UP 
VLASOVÝ MAKE UP
4 barvy: Dark Blond, Light 
Brown, Medium Brown, 
Dark Brown

4 g 490 Kč

upevňovací 
smyčka

kosmetické 
zrcátko

integrovaná 
MakeUp-
houbička 

na dně

INFOHIT

Více informací o produktech COVER HAIR najdete na www.coverhair.cz



DUSY, GESTIL, LAVOSEPT, SYMFONY, EASY, SYMFONY, MATRIX

28

DUSYDUSY DUSY DUSY

44 Kč
Doporučená akční cena 59 Kč

89 Kč
Doporučená akční cena 109 Kč

89 Kč
Doporučená akční cena 125 Kč

69 Kč
Doporučená akční cena 99 Kč

BARVY NA OBOČÍ A ŘASY
(dle vlastního výběru)
odstíny: grafitová, tmavá blond, hnědá, světle hnědá, 
černá, modro-černá

20 ml  109 Kč

MISTIČKA PRO 
MÍCHÁNÍ BARVY NA 
OBOČÍ A ŘASY  
Z plastu, výška 3,5 cm. 
Barva transparentní.

Běžná cena 54 Kč

KRÉMOVÝ VYVÍJEČ
2 %, míchá se s barvou na 
obočí a řasy, obsahuje peroxid 
vodíku.
50 ml  109 Kč

PAPÍRKY POD ŘASY
96ks v balení

Běžná cena  98 Kč

DEZINFEKCE DEZINFEKCE DEZINFEKCE

HS LAVOSEPT® 
K KONCENTRÁT
Na bázi KAS. Na podlahy, 
pracovní plochy, sanitárních 
zařízení, atd. 
1000 ml 292 Kč

HS LAVOSEPT® K  
S ROZPRAŠOVAČEM
Na bázi KAS. Na pracovní plochy, křesla, 
nástroje, pomůcky, WC, sedátka, atd.

500 ml 159 Kč

HS DEZINF. PROGRAM 
LAVOSEPT
Alkoholová. Na nástroje, malé 
plochy a nedostupná místa.
200 ml 176 Kč

263 Kč 159 Kč 144 Kč

DODRŽUJTE STŘÍDÁNÍ 
DEZINFEKČNÍCH PROSTŘEDKŮ 
s různými aktivními látkami proti 

případné rezistenci mikrobů.

Naše doporučení: každých 14 
dnů změňte dezinfekci Lavosept 

dle aktivních látek

SYMFONY

79 Kč

KRÉMOVÝ PEROXID

3%, 6%, 9%, 12% je 
vhodný pro melírování 
a barvení

1000 ml 105 Kč

SYMFONY

SYMFONY

169 Kč

339 Kč

BŘEZOVÁ VODA
Pro suché a narušené vlasy.
Nelze posílat poštou kvůli 
technickým vlastnostem.

1000 ml 199Kč

ARGANOVÝ REGENERAČNÍ  
A VÝŽIVNÝ KONDICIONÉR

Obsahuje hedvábné a pšeničné 
proteiny. Vlasy jsou lesklejší 
a zdravější.
5 l  369 Kč

EASY

EASY 2 FÁZE  

Bezoplachový kondicionér pro 
zachování optimální vlhkosti vlasů 
a snadné rozčesávání.

200 ml 179 Kč 1 ks v akci 139 Kč
Cena akce 278 Kč

Doporučená akční cena 189 Kč

DUOPAKET

AKCE KVĚTEN - ČERVEN

MATRIX

10× tuba SoColor nebo SoColor Sync, 90 ml

1× Oxidant vyvíječ 1000 ml

dle vlastního výběru

+ZDARMA ZÍSKÁTE:
1× ŠAMPON HIGH AMPLIFY, 300 ML  

BARVA SOCOLOR
Profesionální krémová 
permanentní barva.

90 ml 199 Kč

BARVA TONAL CONTROL
Profesionální krémová 
permanentní barva.

90 ml 255 Kč

BARVA COLOR SYNC
Profesionální krémová 
permanentní barva.

90 ml 239 Kč

NEBO NEBO

OXIDANT MATRIX
Použití s barvami SOCOLOR 
3%, 6%, 9%, 12%

1000 ml 245 Kč

+

HIGH AMPLIFY
Nezatěžující proteinový šampon 
na posílení objemu.

300 ml 219 Kč

OXIDANT MATRIX
Použití s barvami 
SOCOLOR Sync a TC 3%

1000 ml 245 Kč

AKCE DUBEN - KVĚTEN - ČERVEN

11+1 ZDARMA

GESTIL GESTIL

146 Kč 132 Kč

WONDER DI ARGAN

Regenerační maska 
s arganovým olejem.

300 ml  195 Kč

GESTIL BALSAM WONDER

 Regenerační vlasový zábal 
s výtažky z bambusu.

300 ml  195 Kč

210 Kč

500 ml 295 Kč 500 ml 295 Kč

210 Kč
ilustrační foto

ilustrační foto



SUBRINA, SELECTIVE, VITALITY’S, HESSLER, INTESA

29

SUBRINA

1× ŠAMPON Z LINIE COLOUR, HYDRO, 
REPAIR NEBO PURE (1000 ml)

+ZDARMA ZÍSKÁTE:
1× ŠAMPON ZE STEJNÉ LINIE (250ml)

AKCE DUBEN

Ušetříte až 135 Kč
Cena akce od  289 Kč

ŠAMPON Z LINIE COLOUR, HYDRO, 
REPAIR NEBO PURE

1000 ml 289 Kč

1+1 ZDARMA

SUBRINA SUBRINA

5× BARVA NA VLASY PERMANENT 
COLOUR, 100 ml

+ZDARMA ZÍSKÁTE:
1× BARVA NA VLASY PERMANENT 
COLOUR, 100 ml

1× ZESVĚTLOVAČ NA VLASY 
LIGHTENER MATCHA PLEX, 500 g

+ZDARMA ZÍSKÁTE:
1× VYVÍJEČ DEVELOPER 6% 1000 
ml, 149 Kč

AKCE KVĚTEN AKCE ČERVEN

Ušetříte 159 Kč
Cena akce 795  Kč

Ušetříte 149 Kč
Cena akce 690  Kč

5+1 ZDARMA 1+1 ZDARMA

PERMANENT COLOUR

barva na vlasy 

100 ml 159 Kč

ZESVĚTLOVAČ LIGHTENER 
MATCHA PLEX

500 g 690 Kč

ilustrační foto

SELECTIVE PROFESSIONAL

OLIGOMINERAL CREAM

Barva na vlasy, 72 odstínů

100 ml 179 Kč

8× Oligomineral cream 100 ml 

+ZDARMA ZÍSKÁTE:
1× Oligomineral Oxidační emulze  
   1 000 ml - 6% - 20 vol.

Ušetříte 175 Kč
Cena akce 1 432 Kč

8+1 ZDARMA OLIGOMINERAL 
OXIDAČNÍ EMULZE
1 000 ml - 6% - 20 vol
Emulzní peroxid vodíku.

1000 ml 175 Kč

SELECTIVE PROFESSIONAL

LACCA EXCEL STRONG
LAK NA VLASY
Extra silný lak na vlasy

500 ml 209 Kč

3+1 ZDARMA

AKCE DUBEN - KVĚTEN - ČERVEN

Ušetříte  209 Kč
Cena akce 627 Kč

HESSLER

Ušetříte 72 Kč
Cena akce 444 Kč

2× COLD WAVE CLASSIC (0, I-S, I, 

II), 1 000 ml dle výběru

+ZDARMA ZÍSKÁTE:
1× Kondicionační vlasový balzám 

KONDICIONAČNÍ 
VLASOVÝ BALZÁM

500 ml  72 Kč

2+1 ZDARMA

VITALITY’S

6× ART ABSOLUTE, 100 ml

+ZDARMA ZÍSKÁTE:
1× lak Effecto

ART ABSOLUTE 
Permanentní barva na vlasy

100 ml  219 Kč

Ušetříte 193 Kč
Cena akce 1 314 Kč

6+1 ZDARMA

VITALITY’S

6× Green line collection, 100 ml

+ZDARMA ZÍSKÁTE:
1× EFFÉCTO lak Normale  
nebo Forte
GREEN LINE COLLECTION
Permanentní barva na vlasy

100 ml  169 Kč

6+1 ZDARMA

AKCE DUBEN - KVĚTEN - ČERVEN

Ušetříte 193 Kč
Cena akce 1 014 Kč

LAK EFFECTO  
NORMALE NEBO FORTE

Objemový lak na vlasy se střední nebo silnou 
fixací. Vlasy neslepuje, nezatěžuje a lehce se 
vyčesává.

500 ml 193 Kč

VITALITY’S

8× ART ABSOLUTE, 100 ml

+ZDARMA ZÍSKÁTE:
1× VIT C&S Colore šampon  

Ušetříte 649 Kč
Cena akce 1 752 Kč

8+1 ZDARMA

AKCE ČERVEN 

C&S COLORE ŠAMPON

Udržuje sytou a zářivou barvu..

1000 ml 649 Kč

INTESA

INTESA STRONG  LAK 
(MODRÝ)
Zaručí přirozený tvar, 
trvanlivost, díky výtažku 
z kopřivy a panthenolu.

500 ml 104 Kč

INTESA STRONG 
PĚNA
Profesionální 
kadeřnické pěnové 
tužidlo exta silně tužící.

300 ml 89 Kč

74 Kč 69 Kč

COLD WAVE CLASSIC 0
Jemná trvalá pro obtížně ondulovatelné vlasy.
COLD WAVE CLASSIC I-S
Jemná trvalá ondulace pro obtížně ondulovatelné 
barvené vlasy.
COLD WAVE CLASSIC I
Jemná trvalá ondulace pro normálně ondulovatelné 
vlasy.
COLD WAVE CLASSIC II
Jemná trvalá ondulace pro barvené 
a narušené vlasy

1000 ml  222 Kč.

VITALITY’S

EFFÉCTO PĚNA NORMALE  
NEBO FORTE

Pěna na vlasy poskytuje maximální držení i pro 
ty nejpropracovanější účesy. Díky D-panthenolu 
zanechává vlasy lesklé a hydratované. 

250 ml 198 Kč

159 Kč
Ušetříte 39 Kč

AKCE DUBEN - KVĚTEN - ČERVEN

ART ABSOLUTE 
Permanentní barva na vlasy

100 ml  219 Kč

AKCE DUBEN - KVĚTEN 

AKCE DUBEN - KVĚTEN - ČERVEN

LAK EFFECTO  
NORMALE NEBO FORTE

Objemový lak na vlasy se střední nebo silnou 
fixací. Vlasy neslepuje, nezatěžuje a lehce se 
vyčesává.

500 ml 193 Kč



 

DLOUHODOBĚ SNÍŽENÉ CENY

30

SCHWARZKOPFSCHWARZKOPF

WELLA

MELÍR BLONDOR 
MULTI BLONDE 
POWER 
Zesvětlující pudr

400 g 712 Kč

800 g 942 Kč

 

400g

548 Kč
800g

726 Kč

SCHWARZKOPF SCHWARZKOPF

STAIN REMOVER
Tekutina pro čištění pokožky pro 
odstranění zabarvení kůže .

250 ml 289 Kč

LONDA LONDA

DEMIPERMANENTNÍ 
BARVY LONDACOLOR
60 ml 166 Kč

PEROXID LONDA

Oxidační emulze: 3%, 4%, 6%, 
9%, 12%

1000 ml 204 Kč

WELLA

197 Kč

INVIGO AQUA 
PURE
Čistící šampon
CLEAN SCALP
Šampon proti 
lupům
REFRESH 
WASH
Revitalizační 
šampon pro 
všechny typy 
vlasů
SENSO CALM
Šampon pro 
citlivou pokožku

BLONDE 
RECHARGE 
Šampon pro 
oživení barvy 
vlasů
COLOR 
BRILLIANCE 
Šampon pro 
barvené vlasy 
(poškozené/
jemné až 
normální)
NUTRI-ENRICH
Hloubkově 
vyživující šampon

VOLUME 
BOOST 
Objemový 
šampon
250 ml  219  Kč

LONDA

MELÍR BLONDORAN  
BLONDING POWER 
2x500g (2x sáček 500g  
v papírové krabici) 

Běžná cena  901 Kč

PERMANENTNÍ 
BARVY LONDACOLOR
60 ml 166 Kč

509 Kč

IGORA VARIO BLOND PLUS 
Vysoce výkonný zesvětlovač, 
450 g

Běžná cena  639 Kč

PEROXID LONDA

Oxidační emulze: 1,9%

1000 ml 193 Kč

SCHWARZKOPF

OSIS THRILL
Lesklá strukturující guma pro pružnou 
stylingovou úpravu.

100 ml 316 Kč

229 Kč
SCHWARZKOPF LOREAL LOREAL

BC BONACURE CLEAN PERFORMANCE 
NOVÉ ŠAMPONY BC BONACURE
Zdokonalená technologie.
- Čistá receptura
- Udržitelné obaly

Clean Balance Hloubkově čistící šampon
Color Freeze Šampon
Color Freeze Šampon se stříbrnými reflexy
Moisture Kick Šampon
Repair Rescue Šampon
Time Restore Šampon
Volume Boost Šampon

219 Kč

ilu
str

ač
ní 

 fo
to

209 Kč

729 Kč 124 Kč 171 Kč

199 Kč
Ušetříte 93 Kč

SILHOUETTE STRONG 
HAIR SPRAY
Super silný vlasový sprej. 
Dodává vlasům silnou 
fixaci

500 ml 292 Kč

SILHOUETTE FLEXIBLE 
HOLD SPRAY
Lak na vlasy pro flexibilní 
zpevnění

500 ml 292 Kč

WELLA

219 Kč

KOLESTON 
PERFECT ME
Krémová 
permanentní 
barva

60 ml 280 Kč

199 Kč
Ušetříte 93 Kč

Do vyprodání dle skladových zásob.

WELLAWELLA

COLOR TOUCH 
/ COLOR TOUCH 
PLUS
Semi-permanentní 
barva

60 ml 280 Kč

WELLA

WELLOXON PERFECT
4% (13 Vol.), 6% (20 Vol.)
9% (30 Vol.), 12% (40 Vol.)

1000 ml 325 Kč

ilu
str

ač
ní 

fot
o

LAK PERFORMANCE 
STRONG , EXTRA 
STRONG
Lak na vlasy

500 ml 223  Kč

169 Kč

259 Kč

209 Kč

INFOHIT

INOA
Barva na vlasy 

50 ml   361 Kč

DIALIGH
Barva na vlasy dodá vlasům intenzivní 
barevný odstín a zářivý lesk.
50 ml   290 Kč

299 Kč 243 Kč

250 ml 292 Kč



KYONE

31

KYONE – VYRÁBĚNO A POUŽÍVÁNO PROFESIONÁLY
TO JE TO, O ČEM KYONE JE...  PROFESIONÁLNÍ KVALITA  PRO PROFESIONÁLY. KYONE VÁM NABÍZÍ MNOHO RŮZNÝCH MODELŮ, ERGONOMICKÉ KŘIVKY, NEJMODERNĚJŠÍ TECHNIKU  

A ŠPIČKOVOU KVALITU. DÍKY VÝBĚRU  RŮZNÝCH MODELŮ A RŮZNÝCH VELIKOSTÍ MÁ KYONE VŽDY TEN SPRÁVNÝ MODEL PRO VÁS... A TO VŠE VE SPRÁVNÉM POMĚRU CENA/VÝKON

K VYZKOUŠENÍ U OBCHODNÍCH ZÁSTUPCŮ.

KYONE 780 CUTTING SCISSOR

K dostání v: 5.5“,6.0“ 

• Ergonomický design

• Speciální výrobní postup

• Integrovaný plochý šroub

• Vypouklé/dutě broušené čepele

Běžná cena 4 449 Kč

KYONE 780T THINNING 
SCISSOR – EFILAČNÍ NŮŽKY

K dostání v: 6.0“

• Ergonomický design

• Mírně zahnuté zuby pro lepší 
prořezávání

• Integrovaný plochý šroub

• Konvexní / dutě broušená čepel 
 

Běžná cena 4 449 Kč

KYONE 710T ROSE GOLD MODELLING 
SCISSOR – EFILAČNÍ NŮŽKY

K dispozici v: 6.0” - 40 zubů
• Plně ergonomický design
• Kroucený palec
• Pohodlné stříhání
• Šroub s kuličkovým ložiskem
• Povlak z růžového zlata, extrémně tvrdý  

a velmi odolný

• Antialergický

Běžná cena 4 749 Kč

KYONE 710 ROSE GOLD CUTTING 
SCISSOR

K dispozici v: 5.5“,6.0“
• Plně ergonomický design
• Kroucený palec
• Pohodlné stříhání
• Šroub s kuličkovým ložiskem
• Povlak z růžového zlata, extrémně tvrdý  

a velmi odolný
• Vhodné i pro náročnější střih
• Antialergický

Běžná cena 4 749 Kč

KYONE 710T THINNING 
SCISSOR – EFILAČNÍ NŮŽKY

K dispozici v: 6.0” - 40T

• Plně ergonomický design

• Zkroucený palec

• 40 zubů

• Šroub s kuličkovým ložiskem

Běžná cena 3 799 Kč

KYONE 710 CUTTING 
SCISSOR

K dispozici v: 5.5“,6.0“

• Plně ergonomický design

• Zkroucený palec

• Šroub s kuličkovým ložiskem

• Vhodné i pro náročnější střih 

Běžná cena 3 799 Kč

KYONE 2000 PREMIUM DIAMOND  
K dostání v: 5.7“, 6.2“ 

• 3D rukojeti s diamantovým designem

• Polomečové čepele

• Kontrolovaný střih díky 
rovnoměrnému tlaku na čepele

• Šroub s kuličkovým ložiskem pro 
hedvábně hladký střih

• Konvexní / dutě broušená čepel

• Vhodné i pro optimální klouzavý střih 

Běžná cena 8 990 Kč

KYONE 510T THINNING 
SCISSOR – EFILAČNÍ NŮŽKY

K dostání v:  5.5” - 32T

• Dokonalý ergonomický design

• Otočný palec

• Integrovaný plochý šroub

• 32 zubů / 40 zubů

• Každý samostatný zub vybaven  
laserem vyřezávaným trnem 

Běžná cena 2 199 Kč

KYONE 410T THINNING SCISSOR 
– EFILAČNÍ NŮŽKY

K dostání v: 5.5“

• Ergonomický design

• Integrovaný plochý šroub

• Vypouklé/dutě broušené čepele 

Běžná cena 1 099 Kč

INFOHIT 1+1 ZDARMA

+
1× KYONE 780 CUTTING SCISSOR 
+ ZDARMA ZÍSKÁTE
1× KYONE 780T THINNING SCISSOR

Ušetříte 4 449 Kč
Cena akce 4449 Kč



KYONE

32

KYONE 610CC CUTTING SCISSOR 
PINK

K dostání v: 5.5”

• Ergonomický design

• Titanový povlak, extrémně tvrdý 
a velmi odolný

• Antialergický

• Vhodné pro každodenní použití 
 
 

Běžná cena 3 149 Kč

KYONE 610CCT MODELLING SCISSOR 
PINK – EFILAČNÍ NŮŽKY

K dostání v: 6.0” 

• 40 zubů

• Každý samostatný zub vybaven laserem 
vyřezávaným trojzubcem

• Ergonomický design

• Titanový povrch, extrémně tvrdý  
a velmi odolný

• Antialergický

Běžná cena 3 149 Kč

KYONE B32E DOUBLE 
THINNING SCISSOR – 
EFILAČNÍ NŮŽKY

K dispozici v: 6.0” 

• Speciálně navrženo pro 
začínající kadeřníky

• Oboustranné zuby

• Integrovaný plochý šroub

• Mírně zahnuté zuby pro lepší 
prostříhávání

Běžná cena 1 749 Kč

KYONE 410 CUTTING SCISSOR

K dostání v: 5.5“

• Ergonomický design

• Integrovaný plochý šroub

• Vypouklé/dutě broušené čepele

Běžná cena 1 099 Kč

KYONE 480L LEFT CUTTING SCISSOR 
– NŮŽKY PRO LEVÁKY

K dostání v: 5.5“, 6.0” 

• Pro leváky

• Ergonomický design

• Integrovaný plochý šroub

• Vypouklé/dutě broušené čepele

• Vhodné pro klouzavý střih

Běžná cena 1 599 Kč

KYONE B32T THINNING 
SCISSOR – EFILAČNÍ 
NŮŽKY

K dostání v: 5.5“

• Ergonomický design

• Integrovaný plochý šroub

• Vypouklé/dutě broušené čepele

Běžná cena 1 599 Kč

KYONE 480 CUTTING 
SCISSOR

K dostání v: 5.5“, 6.0”  

• Ergonomický design

• Integrovaný plochý šroub

• Vypouklé/dutě broušené čepele

Běžná cena 1 449 Kč

KYONE B32TL LEFT 
THINNING SCISSOR 
-EFILAČNÍ NŮŽKY PRO 
LEVÁKY

K dostání v: 5.5“

• Pro leváky

• Ergonomický design

• Integrovaný plochý šroub

• Vypouklé/dutě broušené čepele

Běžná cena 1 749 Kč

KYONE 510 CUTTING SCISSOR

K dostání v: 5.5“,6.0“

• Dokonalý ergonomický design

• Otočný palec

• Integrovaný plochý šroub 
 
 

Běžná cena 2 199 Kč

1 990 Kč

ULTIMA IRON ZERO TRIMMER LITHIUM ION PRO
Ultra krátké oholení
• Délka řezu: Nastavitelná na nulový přesah
• Výška střihu 0,0 - 0,3mm
• Provozní doba: až 120 min.
• Doba nabíjení: 90 min.
• Lithium Ion / Lithium Stupeň 1
• 3 klikací hřebeny (1 / 2 / 3 mm.)

Běžná cena 2 490 Kč

ULTIMA IRON CLIPPER LITHIUM ION PRO
• Provozní doba: až 300 min.
• Doba nabíjení: 180 min.
• Lithium Ion / Lithium Stupeň 3
• Čepel z tvrdé uhlíkové oceli
• Nastavitelná výška střihu 0,5 - 3,5mm
• 6 magnetických klikových hřebenů (1,5 / 3 / 4,5 / 6 / 10 / 13 mm)
   Volitelně lze dokoupit
• Dokovací stanice / nabíjecí základna
• 4 klikové hřebeny (15 / 18 / 21 / 25 mm.)

Běžná cena 3 490 Kč

2 690 Kč

INFOHIT

DOSTUPNÉ I VE VELIKOSTI 6,5

NOVINKA



VALERA Professional

33

UNLIMITED PRO 5000 EQ BLACK, 2400 W 
Životnost motoru 10 000 h, přizpůsobivý stabilizátor 
ventilátor. Výkon vzduchu 85 m3 /h, ultra tichý: 69 bB(a), super lehký: 495g 
(váha bez kabelu), Ion generátor, ultra úzké hubice, odnímatelný filtr, možnost 
nastavení foukání a teploty vzduchu, ochlazující tlačítko INSTANT COLD, 
pogumovaná rukojeť pro snazší držení, superFlex kabel s rotokordem: 3m
5 LET ZÁRUKA NA MOTOR.

Běžná cena  5 490 Kč

DYNAMIC PRO 4100
2400 W, 585 g
Životnost motoru 2 000 h, o 35% rychlejší 
vysoušení, super síla vzduchu 3200 Pa,
maximální výkon vzduchu 81 m3 /h, velmi tichý: 
66 bB(a), Ion generátor.
Běžná cena 3 690 Kč

DIFUZÉR 
(není součástí balení)

Běžná cena  249 Kč

3 290 Kč IONTOVÝ 
GENERÁTOR 

IONTOVÝ 
GENERÁTOR 

DYNAMIC PRO 4200 EQ, 2400 W
Ergonomický, ultra výkonný fén s extrémní životností, životnost 
motoru 10 000 h, superFlex kabel s rotokordem: 3m 480 g, 
5 LET ZÁRUKA NA MOTOR.

Běžná cena 5 490 Kč

ZDARMA Difuzér v hodnotě 249 Kč

IONTOVÝ 
GENERÁTOR 

DYNAMIC PRO 4000  ,,LIGHT'' 
2000 W, 470 g
Životnost motoru 2 000 h, o 35% rychlejší 
vysoušení, super síla vzduchu 3340 Pa, ultra 
výkon vzduchu 65 m3 /h, velmi tichý: 64 
bB(a), super lehký: 470 g (váha bez kabelu), 
Ion generátor, ultra úzké hubice (6 – 7,5 cm), 
odnímatelný kovový filtr, možnost nastavení 
foukání a teploty vzduchu, ochlazující tlačítko 
INSTANT COLD, pogumovaná rukojeť pro 
snazší držení,
superFlex kabel s rotokordem: 3m
Běžná cena  3 390 Kč

DIFUZÉR 
(není součástí balení)

Běžná cena  249 Kč

2 990 Kč
IONTOVÝ 

GENERÁTOR 

MASTER PRO LIGHT 3000 ROSE GOLD,
2200 W 495 g 
Životnost motoru 1200 h, o 20% rychlejší 
vysoušení, super síla vzduchu 2750 Pa, maximální 
výkon vzduchu 66m3 /h, velmi tichý: 59 bB(a), 
super lehký : 425 g (váha
bez kabelu), Ion generátor, 2 ultra úzké hubice 
(6 – 7,5 cm), odnímatelný kovový filtr, možnost 
nastavení foukání a teploty vzduchu, ochlazující 
tlačítko INSTANT COLD, pogumovaná rukojeť pro 
snazší držení, superFlex kabel s rotokordem: 3m
Běžná cena  3 090 Kč

DIFUZÉR 
(není součástí balení)

Běžná cena  249 Kč

2 790 Kč
IONTOVÝ 

GENERÁTOR 

Pouze do vyprodání zásob.

ACADEMY PRO 2200 ,,LIGHT'' 
2000 W, 435 g
Životnost motoru 2000 h, super síla vzduchu 
3500 Pa, maximální výkon vzduchu 72m3 
/h, hmotnost : 435 g (váha bez kabelu), Ion 
generátor, 2 ultra úzké hubice  
(6 – 7,5 cm), odnímatelný kovový filtr, 
možnost nastavení
foukání a teploty vzduchu, ochlazující 
tlačítko INSTANT COLD, pogumovaná 
rukojeť pro snazší držení, superFlex kabel 
s rotokordem: 3m
Běžná cena 3 390 Kč

2 990 Kč

DIFUZÉR 
(není součástí balení)

Běžná cena  249 Kč

Do vyprodání zásob. IONTOVÝ 
GENERÁTOR 

PREMIER PRO 1.0
1800 W 380 g
Životnost motoru 800 h, maximální výkon 
vzduchu 75m3 /h, ultra lehký : 380 g (váha 
bez kabelu), Ion generátor, 1 ultra úzká hubice, 
odnímatelný kovový filtr, možnost nastavení 
foukání a teploty vzduchu, ochlazující tlačítko 
INSTANT COLD, pogumovaná rukojeť pro snazší 
držení, superFlex kabel s rotokordem: 3m
Běžná cena  2 190 Kč

1 690 Kč

DIFUZÉR 
(není součástí balení)

Běžná cena  219 Kč

Do vyprodání zásob. IONTOVÝ 
GENERÁTOR 

INFOHIT

INFOHIT INFOHIT

4 890 Kč 4 890 Kč



JIŽ BRZY



GA.MA

MIREL

35

FÓLIE NA MELÍRY  - MELÍRKY 
Profesionální kadeřnické pěnové pásky MIRELON®. Snadno ohebné a lehké.  
Rozměr: tl. 0,8 mm, 115 × 305 mm. Barva: bílá. Baleno do sáčku po 200 ks.

Běžná cena 299 Kč

249 Kč

TIP!

OD KADEŘNÍKA 
MARTINY 

RŮŽIČKOVÉ

Pěnové folie jsou vhodná alternativa alobalových folií při práci koloristy. Jejich výhodou 
je nejen široká variabilita využití v rámci zesvětlování a barvení, ale především možnost 
opakovaného použití. Díky tomu jsou nejen ekonomicky, ale i ekologicky výhodnou 
volbou při denní práci v salonu. 

Pěnové folie umožňují dosahovat skvělých výsledků jak v oblasti zesvětlovacích technik, 
kde je využijeme nejen pro různé druhy balayage a melírování i odbarvování,  ale zároveň 
jsou super  pro oddělování sekcí při kreativních tónovacích a barvících postupech. Prima 
tip od kadeřníků je použití pěnové folie při krytí problematických bílých vlasů v pěšinkách, 
kdy přirozeně pracuje s teplem od hlavy a přispívá k lepšímu krytí.
 
Super bonus nejen v dnešní době je, že díky možnosti opakovaného použití jsou skvělou 
nejen ekonocmickou, ale i ekologickou variantou. 

IONTOVÁ TECHNOLOGIE

DOPORUČUJEME!  
SKVĚLÝ POMĚR 
CENA / VÝKON

ŽEHLIČKA ATTIVA 
DIGITAL LASER 
ION ČERNÁ
Hmotnost: 250g
 Teplota 150°C - 
220 °C, 

Běžná cena 1 590 Kč

1 099 Kč

IONTOVÁ TECHNOLOGIE
ISOPROPANOL  
VE SPREJI
Šetrný univerzální odstraňovač nečistot 
a mastnoty. Výrobce doporučuje čistit 
mikrofiltr fénu každý den 
200 ml  199 Kč

1 199 Kč

IONTOVÁ 
TECHNOLOGIEŽEHLIČKA CP1 DIGITAL 

CERAMIC ION PLUS 
Hmotnost: 224 g, 
Teplota: 160 °C – 220 °C
Běžná cena 1 990 Kč

790 Kč
Doporučená akční cena 990 Kč

ŽEHLIČKA  BELLA TOURMALINE ION LED
Plovoucí deskový systém. Dlouhé a široké desky pokryté 
turmalínovým povlakem. Má regulaci teploty v rozmezí 
od 130 do 230 stupňů. Generátor negativních iontů, který 
vlasy uzavírá.
• regulace teploty od 130 do 230 stupňů,
• dlouhé plovoucí desky 120 x 25 mm,
• generátor záporných iontů,
• posuvník uzamykající ramena
• automatické vypnutí po 60 minutác
• dlouhý otočný kabel.

FÉN CLASSIC
Motor: AC s dlouhou životností. Příslušenství: 2 nástavce - 6 mm a 9 mm, 
difuzér. Rychlostní stupně: 2. Teplotní stupně: 6. Hmotnost: 498 g. 
Barevné varianty: růžová, bílá, oranžová, modrá, zelená
Běžná cena  1 690 Kč

990 Kč

6 350 Kč

SET 3 NÁHRADNÍCH MESH FILTRŮ NA FÉN IQ2

FILTR MESH JE PROFESIONÁLNÍ VNITŘNÍ LÁTKOVÝ FILTR

Filtr Mesh je profesionální vnitřní tkaninový filtr speciálně 
vytvořený tak, aby zachytil i ty nejmenší nečistoty jako jsou 
vlasy a prach. Zajišťuje delší životnost motoru.

480 Kčrosegold nebo black

OTÁČKY
110.000

rpm

EXTRA DLOUHÁ  
ŽIVOTNOST

VENTURI EFFECT 
Znásobení proudění vzduchu 

motorem bez použití extra 
výkonu, zkrácení 

doby sušení

OXY-ACTIVE TECHNOLOGY
Aktivní kyslík působí jako 
antibakteriální ochrana 

pokožky hlavy 
a zároveň umožňuje lepší fixaci 

barvy

Do vyprodání zásob. Do vyprodání zásob. Do vyprodání zásob.

GAMA FÉNY IQ2 PERFETTO 
Druhá generace legendárního fénu s řadou vylepšení.
- výměnný snadno odnímatelný filtr
- technologie Oxy-Active - aktivní kyslík  
s antibakteriálními vlastnostmi
- venturiho efekt - vyvinuto pro znásobení toku 
vzduchu
- chytrá podložka - při položení automaticky fén 
vypne, zvednutím se zapne s Vaším původním 
nastavením
- 110 000 otáček/minutu
- 4 teploty, 3 rychlosti
- ultra lehký - váha pouze 294g ( bez kabelu)
- výkon 2000W
- délka kabelu 3m



HAIR MAJESTY, MOSER, ROHNSON

36

HAIR MAJESTY HAIR MAJESTY

MOSERMOSER ROHNSON

ROHNSONMOSER

PROFESIONÁLNÍ VYSOUŠEČ VLASŮ R-677

2400 W, 620 g, difuzér,2 x usměrňovač

Běžná cena 999 Kč

799 Kč
Ušetříte 200 Kč

PROFESIONÁLNÍ PARNÍ 
ŽEHLIČKA HM-4022

160, 180, 200, 220 °C

Běžná cena 1 799 Kč

PROFESIONÁLNÍ VYSOUŠEČ VLASŮ  
HAIR MAJESTY HM-5016
2200-2400 W

Běžná cena 1 490 Kč

2 090 Kč

1586-0051 NEOLINER

Stříhací hlavice Starblade, vyměnitelná hlavice, 
až 100 minut provozu na jedno nabití.

Běžná cena 2 310 Kč

4 460 Kč 2 590 Kč

PROFESIONÁLNÍ 
STŘÍHACÍ STROJEK 
CHROMINI PRO 
1591-0062 ČERNÝ

Na jedno nabití 100 min.

Běžná cena  3 069 Kč

STŘÍHACÍ STROJEK 
1871- 0071 
CHROMSTYLE PRO
3 x delší životnost 
akumulátorů

Běžná cena 4 683 Kč

1 199 Kč

PROFESIONÁLNÍ ŽEHLIČKA NA 
VLASY HM-4030

S LED displejem, ionizaci a inovativním 
ovládáním teploty. Integrovaný ionizátor 
s dvojím výstupem pro lepší péči o vlasy. 
Povrch destiček 
 z turmalínové keramiky. 

1 390 Kč 999 Kč
Ušetříte 800 Kč

PROFESIONÁLNÍ VYSOUŠEČ VLASŮ 
ROHNSON R-682 ELECTRA
Inovativní slim design. Výkonný BLDC motor pro delší životnost. Více než 110 000 RPM. Inteligentní 
řízení teploty (NTC) pomocí senzoru teploty vzduchu. 
Funkce ionizace pro lepší péči o vlasy. Technologie chytré paměti. 3 nastavení teploty  
a rychlosti. Funkce studeného vzduchu. Dlouhý napájecí kabel 3 m. LED světelné indikace. Difuzér  
a 2 usměrňovače proudění vzduchu s magnetickým uchycením pro snadné nasazování. Odnímatelný 
mikrofiltr pro snadné čištění. Ochrana proti přehřátí. 
Součástí balení je látkový pytlík. Lehký jen 585 g, včetně 3 m napájecího kabelu. Váha samotného 
fénu: 390 g. Příkon 1600-1900 W

Doporučená cena 2 790 Kč



JAGUAR
Více informací o produktech 
JAGUAR SOLINGEN najdete na 
www.jaguar-solingen.cz 

37

NŮŽKY JAGUAR SOLINGEN 
HERON TITAN

Černý titanový vysoce lesklý povlak. 
Ochrana před alergií na nikl. Crane 
Design ergonomicky tvarované. 
Plně integrované ostří se speciálním 
procesem jemného broušení. 
Maximální ostrost a perfektní 
vlastnosti střihu. Čepel nůžek na horní 
straně zajišťuje obzvláště vysokou 
stabilitu a extrémně hladký pohyb. 

7 598 Kč9 510 Kč 6 398 Kč 7 190 Kč

NŮŽKY JAPAN – KAMIYU

Know-how Jaguar Solingen 
skloubené s tradiční japonskou 
technologií při výrobě nůžek. 
Vyrobeny  
v Japonsku. Speciální slitina 
kobaltové oceli pro dlouhou 
životnost. Offsetový design 
pro lehký a přesný střih. 
Ergonomické uspořádání oček 
uvolňuje napětí v paži, krku 
a rameni.

88525 – 5.25" – 13.5 cm
88575 – 5.75” – 15.0 cm
88650 – 6.5“  –  17.0 cm

Běžná cena 11 888 Kč

NŮŽKY JAGUAR SOLINGEN 
DIAMOND E
Konvexně (vypoukle) tvarované břity 
s integrovaným ostřím. Offsetový 
design pro lehký a přesný střih. 
Ergonomické uspořádání oček 
uvolňuje napětí v paži, krku a rameni. 
Ergonomicky tvarované očko pro 
palec umožňuje přirozené uchycení 
nůžek – svaly na rukou, krku 
a ramenech tak zůstávají uvolněné.
 
 
 
21150 - 5.0" -13.0 cm
21155 - 5.5" - 14.0 cm
21160 - 6.0" - 15.5 cm 
21165 - 6.5" -17.0 cm

Běžná cena 7 998 Kč

NŮŽKY JAGUAR SOLINGEN 
DIAMOND E LEFT PRO LEVÁKY

Offsetový design nůžek zajišťuje lehký 
a přesný střih. Ergonomické uspořádání 
oček uvolňuje napětí v paži, krku 
a rameni a ergonomicky tvarované očko 
pro palec umožňuje přirozené uchycení, 
což udržuje svaly na rukou, krku 
a ramenech uvolněné. Díky exkluzivní 
oceli s technologií FRIODUR mají břitové 
ostří extrémně vysokou životnost, 
zatímco nové středové uložení šroubku 
SMART SPIN od Jaguaru zaručuje 
přesné navádění břitů pro ideální 
precizní klouzavý střih.
 
24525 – 5.25“ – 13.5 cm
24575 – 5.75“ – 15.0 cm

Běžná cena 8 988 KčBěžná cena 9 498 Kč

 
25055-1 – 5.5“ – 14.0 cm
25060-1 – 6.0“ – 15.5 cm

2 398 Kč3 110  Kč

SWEET
DAISY

45255-24 – 5.5" 
= 14.0 cm

MYSTIC 
ROSE

45255-25 – 5.5" 
= 14.0 cm 

NŮŽKY JAGUART  
- COLLECTION - FLOWER 
SENSATION
Offsetový design pro lehký a přesný střih. 
Ergonomické uspořádání oček uvolňuje 
napětí v paži, krku a rameni. Dlouhá 
ostrost břitů nůžek díky speciální oceli. 
Ideální pro klouzavý střih.  
Pozlacené 22 karátovým zlatem.

Běžná cena 3 888 Kč

PASTELL PLUS  
OFFSET 40 BERRY

Efilační nůžky se 40 
zuby. V-zoubkování 
zajišťuje hladký, měkký 
pocit při zavírání 
nůžek. Stříhání je 
bezpečné a přesné bez 
prokluzování. Offsetový 
design pro lehký  
a přesný střih.

 
3054-10 – 5.5“ - 14.0  cm

Běžná cena 3 148 Kč

PASTELL PLUS  
OFFSET BERRY
Vysoce kvalitní povrchová 
úprava zabraňující 
přímému kontaktu 
pokožky s ocelí a působící 
jako ochrana v případě 
alergie na nikl. Offsetový 
design pro lehký a přesný 
střih. Ergonomické 
uspořádání oček 
uvolňuje napětí v paži, 
krku a rameni. Dlouhá 
ostrost břitů nůžek díky speciální oceli 
a exkluzivní technologií FRIODUR®.

4752-10 – 5.5“ - 14.0 cm

Běžná cena 2 798 Kč

2 518 Kč2 238 Kč

GOLDEN
BLOSSOM

45255-26 – 5.5" 
= 14.0 cm 

NŮŽKY JAGUAR 
SOLINGEN JP 10
Offsetový design pro lehký 
a přesný střih. Ergonomické 
uspořádání oček uvolňuje 
napětí v paži, krku a rameni.
Dlouhá ostrost břitů nůžek 
díky speciální oceli.Klasické 
břity s plochým úhlem ostří. 
Ideální pro klouzavý střih.

46525 – 5.25” – 13.5 cm
46575 – 5.75“ – 15.0 cm 
46650 – 6.5"   – 17.0 cm
46700 – 7.0"   – 18.0 cm

Běžná cena 2 998 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
K nůžkám zdarma přívěsek kytičky v designu Flower Sensation 

MOONLIGHT 
GARDEN

45255-23 – 5.5" 
= 14.0 cm

STROJEK JAGUAR CM-2000 BERRY

Nastavitelná výška střihu se zámkem 1,0 mm 
/ 1,2 mm / 1,4 mm / 1,6 mm / 1,8 mm / 2,0 
mm, výkonný pivot motor, ergonomický tvar – 
příjemný do ruky, perfektní design a funkčnost, 
dlouhá životnost ostří, dokončovací honování 
a laserová kontrola, šířka stříhacích nožů: 46 
mm, hmotnost strojku: 460 g, délka přívodního 
kabelu: 2.8 m.

Běžná cena 2 498 Kč

1 998 Kč 3 198 Kč

KARTÁČ JAGUAR S-2

Běž. cena 148 Kč

KARTÁČ JAGUAR S-3

Běž. cena 148 Kč

KARTÁČ JAGUAR S-4

Běž. cena 148 Kč

KARTÁČ JAGUAR S-5

Běž. cena 168 Kč

118 Kč118 Kč 118 Kč 134 Kč

KARTÁČ JAGUAR S-1

Běž. cena 148 Kč

118 Kč

STROJEK JAGUAR J-CUT 60 LI

Profesionální stříhací strojek na vlasy pro akumulátorový i síťový provoz.  
Lithium-iontový akumulátor s extrémně dlouhou dobou chodu. Akumulátor lze dobíjet kdykoli, 
nezávisle na stavu nabití. Strojek lze používat i v případě vybitého akumulátoru a to připojením 
síťového kabelu přímo k přístroji. Indikátor stavu akumulátoru a kontrolka mazání na LCD displeji. 
Doba nabíjení 3 hodiny. Titanem potažená stříhací hlava s pohyblivou keramickou čepelí. Délku 
střihu lze měnit pomocí elektronického nastavení - 1,0/1,3/1,6/1,9 mm. Odolný vysoce výkonný 
motor se třemi rychlostmi (5000 /6000/7000 ot/min). Inteligentní nastavení rychlosti v závislosti 
na tloušťce vlasů. Nízké vibrace a velmi tichý pro pohodlnou práci. Ergonomický – příjemný do 
ruky.Perfektní design a funkčnost. Šířka stříhacích nožů: 45 mm. Hmotnost strojku: 250 g. Délka 
přívodního kabelu: 2,5 m. Balení obsahuje čtyři plastové nástavce (3/6/9/12 mm) a sadu na 
údržbu.

Běžná cena 3 998 Kč

KARTÁČE JAGUAR S-SERIE   Syntetické štětiny se zaoblenými špičkami pro ochranu vlasů / Matné / Černé / Pogumované



JAGUAR
Více informací o produktech 
JAGUAR SOLINGEN najdete na 
www.jaguar-solingen.cz 

EFALOCK Professional

38

HŘEBEN
A-LINE 535

Běž. cena 

89 Kč

HŘEBEN
A-LINE 540

Běž. cena 

91 Kč

HŘEBEN
A-LINE 500

Běž. cena 

54 Kč

HŘEBEN 
A-LINE 505 

Běž. cena 

59 Kč

HŘEBEN
A-LINE 510

Běž. cena 

71 Kč

HŘEBEN
A-LINE 515

Běž. cena 

77 Kč

HŘEBEN
A-LINE 520

Běž. cena 

63 Kč

HŘEBEN
A-LINE 525

Běž. cena 

78 Kč

HŘEBEN
A-LINE 530

Běž. cena 

56 Kč

Hřebeny Jaguar A-LINE   | Antistatické  |  Antibakteriální  |  Vysoce tepelně odolné  |  Dokonale zaoblené zuby hřebenů

71 Kč 73 Kč43 Kč 47 Kč 57 Kč 62 Kč 50 Kč 62 Kč 45 Kč

KRÁSNÝ DLOUHÝ STŘIH
NOVÁ SLUŽBA V KADEŘNICTVÍ PRO 
SILNÉ VLASY AŽ KE KONEČKŮM!

 PROPAGAČNÍ MATERIÁLY V HODNOTĚ 500 Kč

-  zdravé, silné vlasy bez třepení až ke konečkům
-  žádné chemické zatížení vlasů
- zlepšení kvality vlasů

KRÁSNÝ DLOUHÝ STŘIH

ZAPEČEŤTE KONEČKY
POSILNĚTE VLASY

STŘIH HORKÝMI NŮŽKAMI

WWW.CARECUT.CZ

REVOLUČNÍ A POUZE 
U VAŠEHO KADEŘNÍKA 

Brožurka TCC pro  
koncové zákazníky, 50 ks
Běžná cena 198 Kč

WWW.CARECUT.CZ Carecut CZ

Plakát do salonu
Běžná cena 150 Kč

Stojánek  
na brožurky – karton
Běžná cena 152 Kč

Tip: brožurky TCC pro koncové zákazníky, 50 ks si můžete přiobjednat

zapečetěný vlas

nezapečetěný vlas

Obsah balení:
TCC nůžky 6“
TCC řídící adaptér a síťová jednotka
TCC žáruvzdorná podložka
Olej a klíč k nastavení
TCC přepravní kufr
TCC registrační karta

Běžná cena         29 988 Kč

Návratnost Vaší investice už za 2,5 měsíce. 

23 988 Kč
Ušetříte 6 500 Kč

1 990 Kč 4 900 Kč

Běžná cena 2 390 Kč

Video jak funguje  
nová žehlička:

EFALOCK STYLAIR
STYLINGOVÁ ŽEHLIČKA 
Barva: černá-zlatá

Popis výrobku:
Inovativní stylingová žehlička s technologií AIRFLOW pro extra dlouhotrvající lokny, vlny nebo narovnané 
vlasy.  Při použití jsou vlasy tvarovány teplem a zároveň fixovány proudem studeného vzduchu. 
Stylingová žehlička STYLAIR zajišťuje optimální výsledek stylingu, který vydrží extra dlouho. Pro každý 
typ vlasů lze nastavit správnou teplotu v 5 různých úrovních: 140 °C - 160 °C - 180 °C -200 °C - 220 °C. 
Otočný spínač při zapnutí současně aktivuje funkci AIRFLOW. Odpružené, snadno klouzající a keramikou 
potažené destičky žehličky zajišťují snadné klouzání a účinný lesklý povrch.  

Další vlastnosti: rychlé a bezpečné spuštění s PTC topným tělesem a ochranou proti přehřátí, 3 m 
profesionální 360° otočný kabel, provozní napětí 100-240 V při 50-60 Hz pro univerzální použití.

Krátký popis výrobku:
Inovativní stylingová žehlička s technologií AIRFLOW pro mimořádně 
dlouhotrvající styling! Současné tvarování a fixace pro lokny, vlny  
a hladké účesy. 5 stupňů nastavení teploty (140 - 220 °C) 

- Ochrana proti přehřátí 
- Kabel otočný o 360°: 3 m
Šíře: 34 cm
Délka ohřívací plochy: 9 cm
Šíře ohřívací plochy: 2,5 cm
Váha: 381,3 g
Stupně ohřevu: 140 °C – 160 °C – 180 °C –200 °C – 220 °C

EFALOCK SYNFONIA
VYSOKORYCHLOSTNÍ VYSOUŠEČ VLASŮ

Harmonické vysoušení vlasů jako symfonie! Vysokorychlostní bezkartáčový motor pracuje rychlostí až 110 000 
otáček za minutu a vytváří silný, ionizovaný proud vzduchu pro přesné a rychlé vysoušení vlasů. 

LEHKOST & TICHÝ CHOD. Navrženo pro profesionální a intenzivní používání. Malá hmotnost 350 g 
výrazně snižuje zátěž kloubů a svalů. Integrovaný tlumič hluku zajišťuje příjemnou akustiku během fénování. 
SMART & DIGITAL. Každý vlas je individuální a vyžaduje speciálně přizpůsobené nastavení teploty  
a proudění vzduchu. Díky 4 stupňům ohřevu a 4 stupňům foukání lze pro každou strukturu vlasů vybrat 
správné nastavení, které se přesně zobrazí na digitálním displeji a uzamkne se stisknutím tlačítka nastavení 
teploty. Díky inteligentní samočisticí funkci lze dosáhnout životnosti až 10 000 h.
VÝSLEDEK: ZDRAVÉ, LESKLÉ VLASY PLNÉ ŽIVOSTI A ENERGIE V REKORDNÍM ČASE!
Krátký popis výrobku:
Suší v rekordním čase, neuvěřitelně tichý, super výkonný a lehký jako pírko!
Digitální vysokorychlostní bezkartáčový motor:  
110 000 otáček za minutu. 
Životnost 10 000 h
výkon: 1800 W
- integrovaný tlumič hluku
- iontová technologie
- hmotnost: 350 g
- 4 nastavení teploty a 4 nastavení  
ventilátoru, tlačítko studeného vzduchu
- funkce uzamčení nastavení

- 
digitální indikátor na displeji
- funkce automatického samočištění
- odnímatelný nástavec filtru
Běžná cena 5 900 Kč



EFALOCK Professional

39

EFALOCK EDRY
VYSOUŠEČ VLASŮ 
• odolný AC motor
• průtok vzduchu: 28,5 l/sec.
• 2 rychlosti, 3 teplotní úrovně, tlačítko 
studeného vzduchu
• ochrana proti přehřátí
• vyjímatelný čisticí filtr
• kabel: 2,8 m
• hmotnost: 514 g
• včetně: 2 kulmovacích trysek: 6 cm, 7 cm
• 1500W / 220-240V

PROFI KULMA CURLS UP
LCD display,  
nastavitelná teplota 80-210°C
Ø 13 mm /S 
Ø 19 mm / M
Ø 25 mm / L
Ø 32 mm / XL

PROFESIONÁLNÍ VYSOUŠEČ VLASŮ 
FALCON 
Technické parametry:
• AC motor.
•  2 rychlosti, 3 teploty.
• Tlačítko studeného vzduchu.
•  Bezpečnostní topné těleso.
•  Ionizační technologie - zamezuje poletování 
  a přispívá k lesku vlasů.
•  Odnímatelný filtr.
•  Délka kabelu 3 m.
•  Hmotnost 525 g.

Běžná cena 1 590 Kč

KULMA TWIST
pevná teplota 180°C
Ø   11 mm
Ø   13 mm
Ø   19 mm

Ø   32 mm
Ø   38 mm

1 ks v akci 549 Kč
Cena akce 1 098 Kč1 390 Kč 890 Kč

DUOPAKET

Běžná cena 1 090 Kč Běžná cena 690 Kč

329 Kč 299 Kč2 980 Kč 329 Kč

ŽEHLIČKA  
NA VLASY  
MICROFLAT

rychlé zahřátí až na 170°C,

Běžná cena 369 Kč

PROFESIONÁLNÍ VLASOVÝ 
STROJEK NXC PRO 

Provozní režim: baterie
Šířka hlavy 45 mm

Běžná cena 3 290 Kč

ZASTŘIHOVAČ MICRORAZOR

AAA-baterie
Běžná cena 369 Kč

EFALOCK BARBER KONTURA  
BAD BUTCH 

SE SÍŤOVÝM A BATERIOVÝM PROVOZEM, T-čepel z vysoce kvalitní 
nerezové oceli, délka střihu: 0,0 mm

1 190 Kč

CESTOVNÍ 
ŽEHLIČKA

MICROTRIMMER NOSNÍ 
A UŠNÍ ZASTŘIHOVAČ

Provozní režim: baterie

Běžná cena 339 Kč

1 690 Kč

DOKONČOVACÍ HOLÍCÍ STROJEK GOAL

Balení obsahuje:

Strojek + hlava, nabíječka, čistící štěteček

Běžná cena 1790 Kč

990 Kč
Do vyprodání zásob.

Lze 
dokoupit 
náhradní 
planžetu 

449 Kč



HI-TOOLS - Chytré alobaly

EFALOCK Professional

40

189 Kč 259  Kč 309 Kč

712 Kč 392 Kč

ALUMINIOVÁ 
PROTISKLUZOVÁ FÓLIE

Pro jemné a tenké vlasy, šířka 9 
cm, délka 75 m

Běžná cena 229 Kč

FOILEX HYBRID

Ocelový odtrhávač na alobaly se zoubky

Běžná cena 890 Kč

TUBETWIST

Systém k vyprazdňování 
kovových tub na barvy

Běžná cena      490 Kč

ALUMINIOVÁ PROTISKLUZOVÁ FÓLIE

Pro normální vlasy,  
šířka 11 cm, délka 75 m

Běžná cena 299 Kč

ALUMINIOVÁ PROTISKLUZOVÁ FÓLIE

Pro husté a dlouhé vlasy a pro nanášení barvy 
přímo z lahvičky, šířka 13 cm, délka 75 m

Běžná cena 369 Kč

ALUMINIOVÁ 
PROTISKLUZOVÁ FÓLIE 
HAIR GRIP ULTIMATE 
šířka 15 cm, délka 75 m

Běžná cena 499 Kč

399 Kč

KADEŘNICKÉ POMŮCKY

PAPÍROVÉ RUČNÍKY 

Jednorázové, 40x70, 
100 ks
Běžná cena 379 Kč

2 990 Kč

EFALOCK ŽEHLIČKA FLAT CURVE 230C

ideální také pro kudrliny a vlny  
2cm keramické a turmalínem potažené 
destičky

1 990 Kč

EFALOCK ŽEHLIČKA FLAT 
DIAMOND 230C

Technologie inteligentního čidla teploty: 
udržování konstantní teploty během 
procesu rovnání

1 490 Kč

EFALOCK ŽEHLIČKA FLAT MASTER 230C

3 cm žehlicí desky  
s keramickým povrchem, maximální teplota žehličky  
230° C, plynulé nastavení teploty pomocí ovládacího 
kolečka

1 190 Kč

PROFESIONÁLNÍ VLASOVÝ STROJEK XP PLUS

• Snadné čištění – odklápěcí stříhací hlavice, ergonomický design
• Šířka hlavy 45 mm, šířka střihu 40 mm
• Nastavení délky střihu na strojku: 0,5 mm – 2,5 mm
• Nastavení délky střihu pomocí nástavců: 4, 8, 12, 16, 20 mm
• Váha: 240 g, 100-240 V / 50-60 Hz
• Součástí balení: Nabíjecí stanice, stojan na nástavce, 5 nástavců, 

čistící kartáček, olej
• Provozní režim: baterie

Běžná cena 4 899 Kč

PROFESIONÁLNÍ VLASOVÝ STROJEK XS PLUS KONTURA

• Snadné čištění – odklápěcí stříhací hlavice, ergonomický design
• Šířka hlavy 30 mm, šířka střihu 25 mm
• Ni-MH baterie, 100-240 V / 50-60 Hz
• Součástí balení: Nabíjecí stanice, nástavec 3 mm, čistící kartáček, olej
• Provozní režim: baterie

Běžná cena 3 490 Kč

INFOHIT INFOHIT

3 990 Kč

Do vyprodání zásob.



BRATT

KADEŘNICKÉ POMŮCKY - ALOBALY

41

1 599 Kč399 Kč 1 390 Kč

958 Kč 1 018 Kč 1 078 Kč 3 990 Kč

NEJPRODÁVANĚJŠÍ 
kulma v síti Hair Servis

KÓNICKÁ KULMA CERA WAND

Keramická kónická kulma vytvaruje vlny všech 
tvarů a velikostí. 
Příkon 45 W. 
Min. teplota 80° C, max. teplota 210° C. 

Ø 19–32 mm 1 198 Kč

VACUUM CLEANER

VYSAVAČ NA VLASY
Bezsáčkový vysavač, kartáče spolehlivě 
zametají prach, špínu a vlasy. 

Běžná cena  4 598 Kč

MINI OBJEMOVÁ ŽEHLIČKA

200°C, Zahřátí během 20 s 

Běžná cena  449 Kč

CESTOVNÍ ŽEHLIČKA
200°C, Zahřátí během 20 s
 
Běžná cena  449 Kč

BRATT TROJKULMA 
CERACURLSTYLER

120 - 210°C, Zahřátí během 20 sekund

Běžná cena  1 828 Kč

CERA WONDER 
KÓNICKA KULMA

19-32mm, 80-210 °C

Běžná cena  1 578 Kč

399 Kč

Ø 9–19 mm 1 068 Kč Ø 13–26 mm 1 138 Kč

Do vyprodání zásob.

ALU FOLIE 
Délka 50 m, šířka 12 cm

69 Kč 89 Kč

KADEŘNICKÁ 
ZÁSTĚRA 
Materiál: denim 
Rozměry: 95x48 cm
Běžná cena  449 Kč

349 Kč

OCHRANNÉ 
NÁVLEKY NA 
BRÝLE 
Balení: 160 ks 
Běžná cena  129 Kč

99 Kč

109 Kč

Střední
14 micro

Běžná cena 113 Kč

Tenká
10 micro

Běžná cena 88 Kč

Silná
18 micro

Běžná cena 139 Kč



AYALA

42

DODÁNÍ DO 3 PRACOVNÍCH DNŮ

PARTNER

Báze: hydraulická, kříž

Koženka: P7 černá

Běžná cena  

9 990 Kč

TINA

Báze: hydraulická, kříž

Koženka: P7 černá

Běžná cena  

11 190 Kč

LADY ONE

Keramika: bílá

Koženka: P7 černá

Běžná cena 

26 290 Kč

TECHNO

Keramika: černá

Koženka: P7 černá

Běžná cena  

23 890 Kč

LADY Y PIK

Keramika: černá

Koženka: P7 černá

Běžná cena  

21 480 Kč

LADY C LEA

Keramika: černá

Koženka: P7 černá

Běžná cena  

24 680 Kč

Do vyprodání zásob.

ENZO

Báze: hydraulická, 
kvadrant

Koženka: hnědá

Běžná cena  

15 690 Kč

LEA

Báze: hydraulická, kříž

Koženka: P7 černá

Běžná cena  

11 590 Kč

PIK

Báze: hydraulická, kříž

Koženka: P7 černá

Běžná cena  

8 990 Kč

17 990 Kč

LORD

Báze: hydraulická, chromovaný disk

Koženka: černá hladká svisle prošitá

Běžná cena 28 690 Kč

BORG

Báze: hydraulická, chromovaný disk

Koženka: černá koženka   

Běžná cena 27 990 Kč

TIGER

Báze: hydraulická, disk

Koženka: černá hladká

Běžná cena 33 290 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
STOLEK LORAIN

v hodnotě  2 190 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
ODKLÁDACÍ STOLEK TOP

v hodnotě  1390 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
ODKLÁDACÍ STOLEK TOP

v hodnotě  1390 Kč

Více informací na WWW.KADERNICKEVYBAVENI.CZ



AYALA

43

KOLEKCE HOLLY 
PROSTOR PLNÝ RELAXACE JE VYTVOŘEN KLASICKÝMI ŘEŠENÍMI

MYCÍ BOX LEVANTE

• Celočalouněné provedení.
• Široký výběr koženek ve dvou cenových 

kategoriích P a W
• Ozdobné prošívání
• K dispozici ve variantě s elektricky 

nastavitelnou opěrkou nohou 
• K dispozici ve variantě s vibrační masáží.
• Bílá nebo černá keramická mísa
• K dispozici stříbrné nebo zlaté 

chromované kování

Běžná cena od 27 790 Kč

OBSLUHA HOLLY

Běžná cena  od 20 590 Kč

od 18 590 Kč

NOVINKA NOVINKA

KŘESLO LEVANTE

Extra široké sedadlo.
Ozdobné prošívání na područkách

Běžná cena od 11 290 Kč

KŘESLO HOLLY

Běžná cena od 13 090 Kč

od 11 790 Kč

MYCÍ BOX HOLLY

Běžná cena od 29 990 Kč

od 26 990 Kč

NOVÁ KOLEKCE LEVANTE

AKČNÍ CENY NA LUXUSNÍ KOLEKCI HOLLY



KLIMAZONY, VYSAVAČE A SUŠÍCÍ HELMY

44

TSM 800 NA 
STATIVU

5 topných těles, 
nastavitelná ramena.

Běžná cena 

Černý 13 990 Kč
Stříbrný 16 690 Kč

TSM 1000 NA 
STATIVU

5 topných těles 
a větráků, nastavitelná 
ramena.

Běžná cena 

Černý 18 490 Kč
Stříbrný 21 190 Kč

TSM 2000 NA 
STATIVU

5 topných těles, 
nastavitelná ramena, 
přednastavené programy 

- černý   

Běžná cena 

Černý 22 990 Kč

KLIMAZON OLYMP - STATIV NA 
KLIMAZON HAIRMASTER - STATIV

digitální ovládání, nastavitelná ramena, 
přednastavené programy

- černý   

Běžná cena  69 990 Kč

HDR 501 JONIC NA STATIVU 
ČERNÁ

SUŠÍCÍ HELMA

Běžná cena  6 690 Kč

HDR 101 NA STATIVU

SUŠÍCÍ HELMA
- černá, bílá

Běžná cena  5 390 Kč

Možnost dodání 
verze na rameni 
- cena 9 990 Kč

SUŠÍCÍ HELMA CERIOTTI 
EGG V2 NA STATIVU

- černá

Běžná cena od 8 350 Kč

SUŠÍCÍ HELMA CERIOTTI 
UNO NA STATIVU

- bílá

Běžná cena od 5 990 Kč

 29 990 Kč

CERIOTTI RX6000 DIGITAL BLACK CARBON

NOVÝ KLIMAZON S 5-TI INOVATIVNÍMI SPIRÁLAMI BLACK CARBON, KTERÉ DÍKY POUŽITÉMU 
KARBONOVÉMU MATERIÁLU VYKAZUJÍ ÚČINNĚJŠÍ A VÝKONNĚJŠÍ OHŘEV PŘI NIŽŠÍ SPOTŘEBĚ ENERGIE.

Popis výrobku:

•  digitální ovládání

•  speciální ventilátory MAGKLEV TURBO s tichou a výkonnou ventilací

•  karbonové zářiče BLACK CARBON

•  nastavitelná ramena

Běžná cena  33 900 Kč

VACUUM CLEANER

VYSAVAČ NA VLASY

Běžná cena  4 598 Kč

HAIRCRAFT BASIC

Automatické vysávání nametených vlasů

Běžná cena  24 990 Kč

HAIRCRAFT EDITION

Luxusní nerezové provedení 

Běžná cena   29 990 Kč

SÁČKY PRO VYSAVAČE 
HARCRAFT 

Velkoobjemové sáčky - 60l 

Běžná cena 10 ks 1 590 Kč

Běžná cena 30 ks 2 690 Kč

ilu
str

ač
ní 

fo
to

3 990 Kč

Více informací na WWW.KADERNICKEVYBAVENI.CZ

Do vyprodání zásob



EFALOCK Professional

WWW.KADERNICKEVYBAVENI.CZZUCHELLI A HS

45

CLIC TEC BLACK EDITION  
S KULATÝM SEDÁKEM M

nosnost 200kg, nastavitelná 
výška sedáku v cm: 58-76

Běžná cena 5 390 Kč

CLIC TEC BLACK EDITION  
S KULATÝM SEDÁKEM L

nosnost 200kg, nastavitelná 
výška sedáku v cm: 64-90

Běžná cena 5 790 Kč

CLIC TEC BLACK 
EDITION SEDLO L

nosnost 200kg, 
nastavitelná výška 
sedáku v cm: 64-90

Běžná cena 6 990 Kč

EMOTION

černá koženka, 
nastavitelná výška 
sedáku v cm: 52-71,5

Běžná cena 2 190 Kč

CUT M

černá koženka, 
nosnost 110 kg, 
nastavitelná výška 
sedáku v cm: 53-73

Běžná cena 3 190 Kč

TRIM M SEDLO

černá koženka, nosnost 
110 kg, nastavitelná výška 
sedáku v cm: 56-76

Běžná cena 3 690 Kč

CUT L

černá koženka, nosnost 
110 kg, nastavitelná výška 
sedáku v cm: 61,5-87

Běžná cena 3 190 Kč

TRIM L SEDLO

černá koženka, nosnost 
110 kg, nastavitelná výška 
sedáku v cm: 64,5-90

Běžná cena 3 690 Kč

FADE S BÍLÝ,  
S OPĚRKOU ZAD

bílá koženka, nosnost 110 kg, 
nastavitelná výška sedáku 
v cm: 50-65

Běžná cena 4 690 Kč

FADE M S OPĚRKOU ZAD

černá koženka, nosnost 110 
kg, nastavitelná výška sedáku 
v cm: 53-73

Běžná cena 4 690 Kč

FADE L S OPĚRKOU ZAD

černá koženka, nosnost 
110 kg, nastavitelná výška 
sedáku v cm: 61,5-87

Běžná cena 4 690Kč

CLICTEC  COMFY 
M-BLACK EDITION

nosnost 200 kg, 
nastavitelná výška 
sedáku v cm: 58-76

Běžná cena 6 690 Kč

NÁHRADNÍ KOLEČKO HAIRPROOF

Kolečka lze použít k taburetům TRIM, CUT, FADE, 
EMOTION.

Běžná cena 1 ks 250 Kč

Běžná cena 5 ks 890 Kč

NÁHRADNÍ KOLEČKA K TABURETU SMOOTH BEZ 
BRZDY

Kolečka lze použít k taburetům TRIM, CUT, FADE, EMOTION.

Běžná cena 1 ks 199 Kč

Běžná cena 5 ks 799 Kč

NÁHRADNÍ KOLEČKO CLICTEC  

vhodná pro taburety z řady CliCTEC

Běžná cena 1 ks 450 Kč

Běžná cena 5 ks 2 190 Kč

KADEŘNICKÉ VOZÍKY A MELÍROVACÍ STOLKY
TRO 216 OPEN

černý, bílý

Běžná cena 2 890 Kč

TRO 288
černofialový, černobílý, modrý, 
černošedý, černočervený
Běžná cena 2 890 Kč

TRO 288

černý, šedý, bílý

Běžná cena 2 690 Kč

TRO 271

černý, bílý, šedý

Běžná cena 2 190 Kč

LORAIN

černý plast

Běžná cena 2 190 Kč

TRO 216 START

černý, bílý

Běžná cena 2 990 Kč

TRO 216 CLOSED KEY

černý, bílý /  uzamykatelný

Běžná cena 3 990 Kč

TONDOLO

černý

Běžná cena 1 590 Kč

v 92
h 39
š 47

v 90
h 40
š 43

v 90
h 40
š 43

v 95
h 40
š 43

v 95
h 40
š 43

v 92
h 39
š 47

v 92
h 39
š 47

ODKLÁDACÍ STOLEK TOP
Kadeřnický odkládací stolek TOP je velmi praktický a dobře omyvatelný. Pomocí koleček jej můžete snadno přemístit, lze jej složit 
a jednoduše přenést na požadované místo. Odkládací plocha je vyrobena z kvalitního nerozbitného plastu, který se velmi dobře udržuje.

Běžná cena 1 390 Kč

990 Kč

1 990 Kč



WWW.KADERNICKEVYBAVENI.CZBARBER

46

AYALA OBSLUHA 
DAVOS

JEDNOMÍSTNÁ. V 16 
barevných variantách. 
Možnost vybavení 
keramickou mísou. Možnost 
mramorového pultu za příplatek 14 690 Kč
Cena od 35 190 Kč

Cena mísy k obsluze Davos * 8 390 Kč

Mramorový pult k Davos  9 890 Kč

AYALA OBSLUHA 
LEXUS

JEDNOMÍSTNÁ
K dispozici v odstínu 
Wenge

Běžná cena 22 590 Kč

AYALA OBSLUHA 
BARBER CLASSIC

JEDNOMÍSTNÁ, 
hnědá nebo černá.

Cena od 34 790 Kč

Cena mísy k obsluze Barber Classic *            7 790 Kč

Mramorový pult k obsluze CLASSIC  24 690 Kč

AYALA OBSLUHA BARBER CLASSIC
DVOUMÍSTNÁ, hnědá nebo černá
Cena od 53 290 Kč

Cena keram. mísy za 2 ks * 15 580 Kč

Mramorový pult k obsluze CLASSIC  44 290 Kč

Ceny jsou uvedeny v základních variantách povrchů. U položek označených skladem platí nabídka do vyprodání skladových zásob. O dostupnosti na vzorkovně se informujte na pobočce HAIR SERVIS. V případě, že není k dispozici skladem je termín dodání 
4-8 týdnů od závazné objednávky. Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

* Cena vybavené keramické mísy při objednání s obsluhou. Při objednání samostatné keramické mísy si vyžádejte aktuální cenu na své pobočce HAIR SERVIS

 Možnost dvoumístného provedení  od  47 690 Kč

KŘESLO DIEGO

Černá koženka

Běžná cena 9 490 Kč

KŘESLO MINOT

Černá koženka

Běžná cena 17 990 Kč

KŘESLO MINOT

Vínová koženka

Běžná cena 17 990 Kč

CARLOS BLACK
Koženka: černá

Běžná cena 26 390 Kč
BARBER KŘESLO SAN 
ANTONIO
černá koženka

Běžná cena 14 990 Kč

SKLADEM KŘESLO BORG

Báze: hydraulická, 
chromovaný disk

Koženka: černá 
koženka   
Běžná cena 27 990 Kč

SKLADEMSKLADEM SKLADEM

KŘESLO PRIMUS
Nastavitelná opěrka hlavy. 
Prošívaný sedák a opěrák.  
Otočná podnožka.

Koženka:  černá koženka

Běžná cena 19 390 Kč

BARBER OBSLUHA RAGNAR
• Rám zrcadla a čelo zásuvky z frézovaného dřeva
• Vrchní deska z nábytkové desky s povrchovou úpravou podobnou kůži
• Možnost objednat verzi se stojací skříňkou se 3 zásuvkami
• Možnost vytvoření verze pro 2 nebo 3 osoby spojením segmentů. 

Cena zrcadla s policí RAGNAR 18 700 Kč

Cena skříňky se zásuvkami RAGNAR 14 350 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
STOLEK LORAIN

v hodnotě  2 190 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
ODKLÁDACÍ STOLEK TOP

v hodnotě  1390 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
STOLEK LORAIN

v hodnotě  2 190 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
STOLEK LORAIN

v hodnotě  2 190 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
ODKLÁDACÍ STOLEK TOP

v hodnotě  1390 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
ODKLÁDACÍ STOLEK TOP

v hodnotě  1390 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
ODKLÁDACÍ STOLEK TOP

v hodnotě  1390 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
ODKLÁDACÍ STOLEK TOP

v hodnotě  1390 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
ODKLÁDACÍ STOLEK TOP

v hodnotě  1390 Kč
+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
ODKLÁDACÍ STOLEK TOP

v hodnotě  1390 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
ODKLÁDACÍ STOLEK TOP

v hodnotě  1390 Kč



BARBER WWW.KADERNICKEVYBAVENI.CZ

47

DESIGNOVÁ PODLOŽKA 
NA POMŮCKY
Rozměry: 55 x 25 x 4 cm
Běžná cena 750 Kč

BARBER STOLEK

Běžná cena 4 538 Kč

ŠTĚTKA NA HOLENÍ

S pravými štětinami z jezevce.

Běžná cena 539 Kč

JEDNORÁZOVÉ 
KAMENCOVÉ ZÁPALKY
Pro uklidnění pokožky při 
holení.

Běžná cena 44 Kč

HŘEBEN NA VOUSY

Vhodný pro vytvoření 
perfektního vzhledu 
vousů.

Běžná cena 149 Kč

ROZPRAŠOVAČ NA VODU

Obsah: 250 ml

Materiál: Plast

Běžná cena 169 Kč

HŘEBEN NA  
VOUSY 208

Vhodný na kontury 
vousů díky kratší délce.

Běžná cena 299 Kč

PORCELÁNOVÁ MISKA
Pohodlné držení díky 
speciálním prohlubním.

Běžná cena  

390 Kč

351 Kč 441 Kč

134 Kč 40 Kč 152 Kč 269 Kč

WAHL HERO

Mini strojek na vlasy

Provozní režim: Síť

Běžná cena 2 490 Kč

WAHL FINALE
Dokončovací strojek na zaholování 
krku.
Bateriový i síťový provoz.

Běžná cena 2 950 Kč

EFALOCK GOAL  
Dokončovací strojek 
na zaholování krku.

Balení obsahuje:

Strojek + hlava,  
nabíječka, čistící štěteček

Běžná cena 1 790 Kč

WAHL LEGEND 08147-016

PROFESIONÁLNÍ VLASOVÝ STROJEK 
PRO NEPŘETRŽITÝ PROVOZ

Běžná cena 2 850 Kč

1 690 Kč3 999 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
VLASOVÝ STROJEK XS PLUS KONTURA

hodnotě 3 490 Kč

AYALA 
PÁNSKÉ KŘESLO LORD

Černá koženka

Cena od 28 690 Kč

AYALA 
PÁNSKÉ KŘESLO STIG

Možnost výběru koženky

Cena od 30 890 Kč

AYALA 
PÁNSKÉ KŘESLO HOLLAND

Možnost výběru koženky

Cena od 28 990 Kč

AYALA 
PÁNSKÉ KŘESLO LONDON

Možnost výběru koženky

Cena od 45 290 Kč

AYALA 
PÁNSKÉ KŘESLO RAY

Možnost výběru koženky

Cena od 23 290 Kč

AYALA 
PÁNSKÉ KŘESLO TIGER

Černá koženka

Běžná cena 33 290 Kč

PÁNSKÉ KŘESLO 
ELEGANT

Černá koženka

Běžná cena 19 990 Kč

KŘESLO DRAKE

Černá koženka

Běžná cena 24 990 Kč

SKLADEMSKLADEM

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
STOLEK LORAIN

v hodnotě  2 190 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
STOLEK LORAIN

v hodnotě  2 190 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
STOLEK LORAIN

v hodnotě  2 190 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
ODKLÁDACÍ STOLEK TOP

v hodnotě  1390 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
ODKLÁDACÍ STOLEK TOP

v hodnotě  1390 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
ODKLÁDACÍ STOLEK TOP

v hodnotě  1390 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
ODKLÁDACÍ STOLEK TOP

v hodnotě  1390 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
ODKLÁDACÍ STOLEK TOP

v hodnotě  1390 Kč



DEPILACEDEPILACE

MY SALON

48

DEPILAČNÍ VOSK RŮŽOVÝ

Pro citlivou pokožku.
100 ml  49 Kč

DEPILAČNÍ VOSK ZELENÝ

Pro normální pokožku.
100 ml  49 Kč

DEPILAČNÍ VOSK MEDOVÝ

Pro všechny typy pokožky.
100 ml  49 Kč

DEPILAČNÍ STROJEK

Na ohřívání vosku. 

Běžná cena  499 Kč

DEPILAČNÍ PAPÍRKY

Rozměr: 20x7 cm Balení: 100 ks
Běžná cena  90 Kč

3 900 Kč 299 Kč

39 Kč

49 Kč

39 Kč 39 Kč

PROFESIONÁLNÍ VANA NA PARAFÍN 
BÍLÁ

Na změkčení kůže
Běžná cena  4 480 Kč

EASY PARAFÍN 
BROSKVOVÝ 

500 ml  129  Kč

99 Kč
Cena za kus 24,80 Kč

HŘEBEN BÍLÝ

Profesionální kadeřnický hřeben. Lehký, vysoce mechanicky a teplotně odolný. Materiál:  polykarbonát  
Běžná cena 99 Kč

MY SALON ECO KROKODÝL 
PREMIUM SET 4ks 

PROFESIONÁLNÍ KLIPS DO VLASŮ.
Balení: 4ks. Modrý/Růžový
Běžná cena 129 Kč

MY SALON ECO MISKA  
PREMIUM MODRÁ /
RŮŽOVÁ

PROFESIONÁLNÍ MISKA 
NA BARVENÍ.
Běžná cena 89 Kč

MY SALON ECO

Pomůcky vyrobené z ekologicky recyklovaného 
materiálu (tzv. slámového plastu) s vynikajícími 

vlastnostmi. Je pevný, hladký a eliminuje statickou 
elektřinu. Je biologicky rozložitelný – 

při zakompostování během 6-18 měsíců.

MY SALON ECO 
ŠTĚTEC PREMIUM 
ART ŠIROKÝ 
MODRÝ/RŮŽOVÝ 

PROFESIONÁLNÍ 
ŠTĚTEC
Běžná cena 99 Kč

MY SALON ECO 
ŠTĚTEC ŠIROKÝ 
MODRÝ/RŮŽOVÝ 
PROFESIONÁLNÍ 
ŠTĚTEC

Běžná cena 79 Kč

ROZPRAŠOVAČ NA 
VODU BARBER 650ml

650 ml 
Běžná cena   179 Kč

DĚTSKÁ PLÁŠTĚNKA 
PEJSCI ŽLUTÁ C 603A 
Dětská pláštěnka na stříhání
100% polyester
Běžná cena  199 Kč

DĚTSKÁ PLÁŠTĚNKA  
PEJSCI MODRÁ C 604A
Dětská pláštěnka na stříhání
100% polyester
Běžná cena 199 Kč

MY SALON ECO 
ŠTĚTEC PREMIUM 
ÚZKÝ MODRÝ/
RŮŽOVÝ  
PROFESIONÁLNÍ 
ŠTĚTEC

Běžná cena 79 Kč

BM10 Y810BM30 Y830 Y850 BM20 Y820 BM40 Y840 Y860 

59 Kč

69 Kč 59 Kč 59 Kč

69 Kč 129 Kč149 Kč149 Kč

194 Kč 217 Kč

GUMOVÝ LÍMEC S

NA STŘÍHÁNÍ SE ZÁVAŽÍM

32 x 17 cm 259  Kč

GUMOVÝ LÍMEC L

NA STŘÍHÁNÍ SE ZÁVAŽÍM

34 x 35 cm 289 Kč

S



MY SALON

49

HŘEBENY 
PROFESIONÁLNÍ MELÍROVACÍ HŘEBENY

Čtyři kusy melírovacích hřebenů s různou hustotou 
výpletu pro rychlé a snadné oddělení pramenů.

200 ml  249 Kč

199 Kč

112 Kč 149 Kč 74 Kč

37 Kč 149 Kč

127 Kč209 Kč 292 Kč

142 Kč

KARTÁČ NA ROZČESÁVÁNÍ

Kartáč s kombinací nylonových 
štětin a štětin z divočáka. 

Běžná cena  149 Kč

PADDLE KARTÁČ

Kartáč s kombinací nylonových 
štětin a štětin z divočáka. 

Běžná cena  199 Kč

KARTÁČ VOLUME

Dřevěný tupírovací kartáč na 
objem.

Běžná cena  99 Kč

ZRCADLO S RUKOJETÍ

Průměr: 25 cm

Běžná cena  189 Kč

KADEŘNICKÉ PINETY SE SILIKONEM

Balení: 4 ks 
Rozměry: 110 x 30 x 15 mm
Prodej pouze po balení
Běžná cena  120 Kč

Balení: 4 ks
Rozměry: 100 x 50 mm
Prodej pouze po balení. 

Běžná cena  80 Kč

MISKA NA BARVENÍ 

Barva: šedá

Běžná cena  49 Kč

90 Kč
Cena za kus 22,50 Kč

60 Kč
Cena za kus 15 Kč

114 Kč
Cena za kus 19 Kč

HLINÍKOVÉ KADEŘNICKÉ PINETY 
SE SILIKONEM

Barva: zelená, modrá, šedá, fialová, žlutá, 
růžová, Balení: 6 ks, Rozměry: 110 x 25 x 12 
mm, Prodej pouze po balení
Běžná cena  150 Kč

DRŽÁK NA NŮŽKY

Rozměry: 105 x 75 x 75 mm

Běžná cena 199 Kč

BAREVNÝ SET MISEK NA 
BARVENÍ

Barvy: růžová, červená, fialová, 
tyrkysová, modrá, zelená, šedivá
Balení: 7 ks, Prodej pouze po 
balení
Běžná cena  279 Kč

PLASTOVÁ METLA 
Barva: fialová, růžová,  
modrá, černá, červená, zelená 
Balení: 6 ks 
Prodej pouze po balení
Běžná cena  150 Kč

LÁHEV 
S ROZPRAŠOVAČEM

Obsah: 150 ml 

Běžná cena  169 Kč

GUMOVÝ SMETÁK S NÁSADOU

Teleskopická hliníková násada, šířka 
30 cm

Běžná cena   389 Kč

VLASOVÝ SKŘIPEC SE SILIKONEM

164 Kč 179 Kč 194 Kč 209 Kč 97 Kč

KARTÁČ VENT

Kartáč pro urychlení doby 
vysoušení vlasů

Běžná cena  129 Kč

KULATÝ KARTÁČ NANO 
TECHNOLOGY CERAMIC + IONIC

Kartáč s keramickým tělem 
a s ionizovaným povrchem pro 
rovnoměrné vedení tepla.
Ø 25 mm 219 Kč

KULATÝ KARTÁČ NANO 
TECHNOLOGY CERAMIC + IONIC

Kartáč s keramickým tělem 
a s ionizovaným povrchem pro 
rovnoměrné vedení tepla.
Ø 32 mm 239 Kč

KULATÝ KARTÁČ NANO 
TECHNOLOGY CERAMIC + IONIC

Kartáč s keramickým tělem 
a s ionizovaným 
povrchem pro 
rovnoměrné vedení tepla.
Ø 43 mm 259 Kč

KULATÝ KARTÁČ NANO 
TECHNOLOGY CERAMIC + IONIC

Kartáč s keramickým tělem 
a s ionizovaným 
povrchem pro 
rovnoměrné vedení 
tepla.
Ø 53 mm 279 Kč

114 Kč
Cena za kus 19 Kč



KADEŘNICKÝ NÁBYTEK O dostupnosti jednotlivých produktů se informujte na své pobočce HAIR SERVIS. 
Akce jsou platné do vyprodání zásob.

50

3 890 Kč

MYCÍ BOX ARIZONA II.
Černá nebo bílá keramika, 
černá koženka
Běžná cena 16 990 Kč

MYCÍ BOX OTTAWA

Bílá nebo černá keramika, černá koženka.

Běžná cena 11 990 Kč

MYCÍ BOX AUSTIN
Černá nebo bílá keramika, černá koženka

Běžná cena 12 590 Kč

SAVANNAH

Hydraulika, báze kvadrant, černá 
nebo hnědá koženka.

Běžná cena 7 990 Kč

ANEHEIM

Hydraulika, báze disk, 
černá koženka.

Běžná cena 7 490 Kč

RENO

Hydraulika, báze kříž 
aluminium, černá koženka.

Běžná cena 5 490 Kč

DOPRODEJ

SKLADEM

SKLADEM

DOPRODEJ

SKLADEM

MYCÍ BOX SEATTLE
bílá nebo černá keramika, 
nerezová báze, černá 
koženka
Běžná cena 17 990 Kč

SKLADEM

KADEŘNICKÉ 
KŘESLO EL PASO

černá koženka, hydraulika, báze kvadrant, 
dřevěné područky
Běžná cena 7 490 Kč

MYCÍ BOX FRESNO
bílá nebo černá keramika, 
černá koženka
Běžná cena 11 990 Kč

SKLADEM

SKLADEM

ODKLÁDACÍ STOLEK TOP
Kadeřnický odkládací stolek TOP je velmi praktický a dobře omyvatelný. Pomocí koleček jej můžete 
snadno přemístit, lze jej složit a jednoduše přenést na požadované místo. Odkládací plocha je 
vyrobena z kvalitního nerozbitného plastu, který se velmi dobře udržuje.

Běžná cena 1 390 Kč

SKLADEM

6 490 Kč 6 990 Kč

6 490 Kč 4 490 Kč

10 490Kč

14 990 Kč 10 590 Kč

15 990 Kč 9 990 Kč

990 Kč

AKCE!  Ke každému mycímu boxu, a ke každým 2 křeslům DÁREK - ODKLÁDACÍ STOLEK TOP v hodnotě 1390 Kč

PROTIÚNAVOVÁ PODLOŽKA
Tato podložka do salonu je vyrobena z PVC a pěny s vysokou hustotou a je velmi pohodlná. Používáním této salonní 

podložky, můžete pracovat dlouhé hodiny s malou zátěží pro vaše klouby a chodidla. Je dostatečně velká, což vám 

umožní pracovat kolem klienta a zároveň zůstat na podložce. Ideální pro křesla s kulatou základnou.

 2 490 Kč

NOVINKA

+ DÁREK: ODKLÁDACÍ 
STOLEK!

+ DÁREK: ODKLÁDACÍ 
STOLEK!

+ DÁREK: ODKLÁDACÍ 
STOLEK!

+ DÁREK: ODKLÁDACÍ 
STOLEK!

+ DÁREK: ODKLÁDACÍ 
STOLEK!

Do vyprodání zásob



KADEŘNICKÝ NÁBYTEK O dostupnosti jednotlivých produktů se informujte na své pobočce HAIR SERVIS. 
Akce jsou platné do vyprodání zásob.

51 O dostupnosti jednotlivých produktů se  informujte na své pobočce HAIR SERVIS. Akce jsou platné do vyprodání zásob.

MIAMI

Hydraulika, báze kříž, 
černá koženka

Běžná cena 7 490 Kč

BOSTON

Hydraulika, báze kříž, 
černá koženka

Běžná cena 7 490 Kč

JERSEY

Černá koženka, 
hydraulika, báze kříž 
chrom.

Běžná cena 6 490 Kč

U všech křesel níže je možná změna báze  
(kvadrant, disk, kříž) za příplatek 690 Kč

DĚTSKÉ  
KŘESLO LEVI

Pneumatická báze, chromový 
disk, koženka červená nebo černá

Cena od 4 690 Kč

DĚTSKÉ  
KŘESLO EVAN

Pneumatická báze, chromový disk, 
koženka červená nebo černá

Cena od 4 690 Kč

DALLAS II.

Černá koženka, hydraulika, báze kvadrant.

Běžná cena 8 990 Kč

CHARLOTTE

Hydraulika, báze disk, černá 
koženka.

Běžná cena 7 990 Kč

BÁZE 
KVADRANT

BÁZE 
DISK

BÁZE 
KŘÍŽ

MADISON

Hydraulika, báze kvadrant, 
černá koženka, leštěné 
područky.

Běžná cena 8 490 Kč

SKLADEMSKLADEM DOPRODEJ

SKLADEM SKLADEM SKLADEM SKLADEM

6 490 Kč 6 490 Kč 5 490 Kč 7 490 Kč

7 990 Kč 6 990 Kč

SKLADEM

SKLADEM

DĚTSKÝ PODSEDÁK 

barva černá, oranžová nebo zebra

Běžná cena   890 Kč

PODNOŽNÍK 
EFALOCK STAND BY

Cena 1 490 Kč

PODNOŽNÍK EFALOCK DO ZDI

ochranná deska plexi 349 Kč - není součástí 
podnožníku

Cena 2 299 Kč

PODNOŽNÍK AYALA NEW 
YORK

Cena 3 490 Kč

PODNOŽNÍK MONTANA

Cena  60x25 cm 1 790 Kč

PODNOŽNÍK OREGON

Cena  33,5x20 cm 1 090 Kč

PODNOŽNÍK JT014

Cena 990 Kč

PODNOŽNÍK JT013

Cena 1 090 Kč

MYCÍ BOX BUFFALO
Černá nebo bílá keramika, 
černá koženka
Běžná cena 15 490 Kč

MYCÍ BOX TAMPA

Bílá keramika, černá 
koženka

Běžná cena 15 990 Kč

MYCÍ BOX LEMOORE

Bílá keramika, černá 
koženka, manuálně 
sklápěcí podnožník

Běžná cena 16 490 Kč

MYCÍ BOX MEMPHIS

Černá nebo bílá keramika, 
černá koženka, leštěné 
područky

Běžná cena 14 490 Kč

SKLADEM SKLADEM SKLADEMSKLADEM

13 490 Kč 14 590 Kč 14 990 Kč 12 990 Kč

AKCE!  Ke každému mycímu boxu, a ke každým 2 křeslům DÁREK - ODKLÁDACÍ STOLEK TOP v hodnotě 1390 Kč

+ DÁREK: ODKLÁDACÍ 
STOLEK!

+ DÁREK: ODKLÁDACÍ 
STOLEK!

+ DÁREK: ODKLÁDACÍ 
STOLEK!

+ DÁREK: ODKLÁDACÍ 
STOLEK!

LORAIN

černý plast

Běžná cena 2 190 Kč

1 990 Kč



KADEŘNICKÉ POMŮCKYKADEŘNICKÉ POMŮCKY

52

ČISTIČ KARTÁČŮ 
A HŘEBENŮ 

Černý

Běžná cena 69 Kč

MAGNET NA SPONKY 
Náramek na zápěstí 
s magnetickou destičkou pro 
upevnění sponek do vlasů. 
Rychlá a snadná manipulace, 
náramek s technologií 
Snap-On
Běžná cena 219 Kč

ŠTÍT NA LAKOVÁNÍ  

Vyrobeno z odolného 
transparentního plastu, 
rozměry: délka 29,5 cm, šířka 
15,5 cm

Běžná cena 169 Kč

NÁKUPNÍ TAŠKA L - BÍLÁ 

Materiál: tkaný propylen,  
Rozměry: 35 x 50 x 18 cm
Běžná cena 66 Kč

DĚTSKÁ PLÁŠTĚNKA - ELFE

Materiál: 100% polyester odpuzující vodu, 
prodyšný, antistatický, velikost: 90 x 130 cm

Běžná cena 349 Kč

DĚTSKÁ PLÁŠTĚNKA - OCEAN 

Materiál: 100% polyester odpuzující vodu, 
prodyšný, antistatický, velikost: 90 x 130 cm

Běžná cena 349 Kč

DĚTSKÁ PLÁŠTĚNKA - PIRAT 

Materiál: 100% polyester odpuzující vodu, 
prodyšný, antistatický, velikost: 90 x 130 cm

Běžná cena 349 Kč

DĚTSKÁ PLÁŠTĚNKA - SUPERHERO 

Materiál: 100% polyester odpuzující vodu, 
prodyšný, antistatický, velikost: 90 x 130 cm

Běžná cena 349 Kč

ŠTĚTEC COLORIST 

Se štětinami FlexTouch pro 
nejlepší absorpci barev díky 
optimálnímu množství 
tvrdých a měkkých štětin, 
Šířka: 7 cm
Běžná cena 89 Kč

ŠTĚTEC PAINTER

Se štětinami FlexTouch pro 
nejlepší absorpci barev.
Vhodný na balayage techniky. 
Šířka: 6 cm
Běžná cena 89 Kč

ŠTĚTEC STYLIST

S integrovaným 
hřebenem
Šířka: 5,5 cm

Běžná cena 89 Kč

OPRAŠOVÁTKO PLASTOVÉ 

Štětiny ze syntetického vlákna, Šířka: 4,6 cm

Běžná cena 199 Kč

ZÁSTĚRA NA BARVENÍ JENNA

Antistatická, Velikost: 66 x 76 cm

Běžná cena 490 Kč

ŠTĚTEC ARTIST

Se štětinami FlexTouch pro 
nejlepší absorpci barev díky 
optimálnímu množství tvrdých 
a měkkých štětin
Šířka: 4 cm
Běžná cena 69 Kč

JEDNORÁZOVÉ 
MELÍROVACÍ 
ČEPICE 

Balení 50 ks,  
hladká
Běžná cena  129 Kč

KARTOTÉKA ZÁKAZNÍKŮ

Běžná cena 469 Kč

KARTÁČ NA DLOUHÉ 
VLASY 

S přírodními štětinami 
z divočáka
Běžná cena  219 Kč

PAPÍRKY NA 
TRVALOU

500 ks

Běžná cena  39 Kč

+ ZDARMA:
2× SERVISNÍ KARTY 
(baleno po 50 ks)
v hodnotě 100 Kč

Jméno:

Příjmení:

Rok narození:

Ulice:

Město:

PSČ:

Telefon:

E-mail:

Davines
Dusy

ING

PREPARACE

MELÍR

STYLING

Před preparací

Preparace sklovité vl.

Preparace normální vl.

Preparace barvené vl.

Preparace melírované vl.

Fix

Síla vlasu v délce: 0,0.............. m
m v ohybu: 0,0.............. m

m Tvar vlasu:        kulatý              
    ovál             

     páskový

POKOŽKA HLAVY A VLASOVÝ PROBLÉM

POUŽITÁ PÉČE V SALONU

Pokožka hlavy:

Šampon:

Ošetření konečků:

Vlasový problém:

Kondicioner:

Špičky:

Maska:

Jiné problémy:

Vlasová voda:

BARVENÍ - použitý oxid         4% (13Vol.)            6
% (20Vol.)            9

% (30Vol.)         12% (40Vol.) PŘELIV 3% (10Vol.)

Přírodní barva vlasů:          1    2      3      4      5      6      7     8      9     bílá

Cílová barva vlasů:

PŘELIVOVÝ ŠAMPON 1,9% (7vol.)

Mix barev:

Stupeň prošedivělosti:        žá
dné              

   lehce              
    silně              

     s leskem             b
ez lesku

Jméno: Příjmení: Rok narození:

Ulice: Město: PSČ:

Telefon: E-mail:

Davines Dusy ING

PREPARACE MELÍR STYLING
Před preparací

Preparace sklovité vl.

Preparace normální vl.

Preparace barvené vl.

Preparace melírované vl.

Fix

Síla vlasu v délce: 0,0.............. mm v ohybu: 0,0.............. mm Tvar vlasu:        kulatý                  ovál                  páskový

POKOŽKA HLAVY A VLASOVÝ PROBLÉM POUŽITÁ PÉČE V SALONU
Pokožka hlavy: Šampon: Ošetření konečků:

Vlasový problém: Kondicioner:

Špičky: Maska:

Jiné problémy: Vlasová voda:

BARVENÍ - použitý oxid         4% (13Vol.)            6% (20Vol.)            9% (30Vol.)         12% (40Vol.) PŘELIV 3% (10Vol.)
Přírodní barva vlasů:          1    2      3      4      5      6      7     8      9     bílá

Cílová barva vlasů: PŘELIVOVÝ ŠAMPON 1,9% (7vol.)
Mix barev:

Stupeň prošedivělosti:        žádné                 lehce                  silně                   s leskem             bez lesku

109 Kč

29 Kč

74 Kč 74 Kč 179 Kč 392 Kč

299 Kč299 Kč299 Kč299 Kč

57 Kč 74 Kč

199 Kč

VATOVÁ ŠŇŮRA

80% viskóza a 20% 
bavlna, lisovaná, bez 
vlákna

1000 g 229  Kč

209 Kč

Ušetříte 100 Kč
Cena akce 469 Kč

139 Kč189 Kč55 Kč 49 Kč

149  Kč

EFALOCK SUCHÝ ZIP DO VLASŮ 2 KS

Fixuje vlasy a udržuje je pod kontrolou při stříhání, 
trendy alternativa ke sponkám do vlasů či skřipcům.
Velikost 11,5 x 5 cm



WET BRUSH

53

DETANGLING COMB
Hřeben na rozčesávání vlasů klouže po 
jakémkoliv typu vlasů a je ideální pro 
rozprostření kondicionéru a kúry. Vlasy vypadají 
zdravější a jsou bez rozcuchaných vlasů.

• black
• pink

Běžná cena  169 Kč

PRO PADDLE DETANGLER

profesionální kartáč s exkluzivními ultra jemnými štětinami 
IntelliFlex®, které zaručí lehké rozčesávání a zabraňují lámání vlasů  
a roztřepení konečků. AquaVent™ design umožňuje rychlejší odvádění 
vlhkosti z vlasů a díky rukojeti EasyGrip™ se kartáč lehce drží 
 a neklouže, i když jsou ruce mokré. Kartáč díky velikosti a polštářovém 
tvaru těla poskytuje o 20% větší plochu než ostatní typy. 

 

SHINE ENHANCER
Kartáč se štětinami z mongolských 
divočáků na rozčesávání a lesk. 
Udržuje ve vlasech přirozené oleje, 
od kořínků až ke konečkům. Vlasy 
jsou silnější, hladší a zdravější.

Běžná cena 299 Kč

CLEANER

Zanechává kartáče a nástroje čisté, připravené 
k dalšímu použití.

Jednoduše a efektivně odstraňuje vlasy, které se 
namotaly do Vašeho kartáče WetBrush.

Běžná cena 109 Kč

Doporučená cena 139 Kč

1 ks v akci 239 Kč
Cena akce 478 Kč

Doporučená akční cena 309Kč

1 ks v akci 239 Kč
Cena akce 478 Kč

Doporučená akční cena 309 Kč

HAIRCARE VALUE PACK
Set 4 kartáčů :
• 1× Original Detangler

• 1× Pop Fold

• 1× Flex Dry 

• 1× Shine Brush 

Běžná cena 1 072 Kč

FLEX DRY PADDLE

Až o 30% rychlejší vysoušení vlasů díky jedinečnému 
Vent designu. Kartáč je extrémně lehký a odolný vůči 
teplu. Zaručuje jednoduché čištění. Dlouhé, jemné 
IntelliFlexTM  štětiny, které jsou vhodné pro každý 
typ vlasů.. Vent design umožňuje rychlejší odvádění 
vlhkosti z vlasů a tím urychluje dobu vysoušení.
• purple

• pink

Běžná cena 299 Kč

1 ks v akci 239 Kč
Cena akce 478 Kč

Doporučená akční cena 309 Kč

1 ks v akci 135 Kč
Cena akce 270 Kč

Doporučená akční cena 175 Kč black pink purple
black pink

royal blue

1 ks v akci 299 Kč
Cena akce 598 Kč

Doporučená akční cena 389 Kč

• 2.5 ROUNDBRUSH- FINE/MED 
 Pro jemné až středně hrubé vlasy 
 s průměrem kartáče 6,35 cm
• 3 ROUND BRUSH- FINE/MED
 Pro jemné až středně hrubé vlasy 
 s průměrem kartáče 7,62 cm

• 2.5 ROUND BRUSH- THICK/COURSE 
 Pro silné až hrubé vlasy 
 s průměrem kartáče 6,35 cm

• 3 ROUND BRUSH- THICK/COURSE 
 Pro silné až hrubé vlasy  
 s průměrem kartáče 7,62 cm

SMOOTH&SHINE

Exkluzivní štětiny HeatFlex TM rozčesávají zacuchané vlasy s menší bolestí a vlasy se 
nelámou. Měkké nylonové štětiny jsou pro jemné až středně hrubé vlasy, kančí štětiny 
pro silné až hrubé vlasy. Spirálové štětiny zajistí dokonalé napětí pro snadnější styling. 
Hlaveň a štětiny s technologií Vita-Boost TM posilují vlasy biotinem a keratinem. 
Keramická hlavice zabraňuje krepatění. Ergonomický design s pogumovanou rukojetí 
EasyGrip TM pro pohodlí i s mokrýma rukama.

Běžná cena 379 Kč

DUOPAKET

Běžná cena 299 Kč

DUOPAKET

DUOPAKET

DUOPAKET

blackpurplepink

DUOPAKET

Ušetříte 279 Kč

Při nákupu dvou jakýkoliv duopaketů
+ZDARMA ZÍSKÁTE 
1× Kartáč Pro Flex Dry Royal Blue, v hodnotě 279 Kč

AKCE 2x DUOPAKET + DÁREK



WET BRUSH

54

EPIC MULTIGRIP BLOWOUT
Keramická hlava potlačuje negativní ionty a zabraňuje tak 
elektrizování vlasů. Napojení těla a rukojeti kartáče technologií 
Tight lock zabraňuje zachytávání vlasů během foukání.

• S (43 mm)
• M (53 mm)
• L (63 mm)
Běžná cena 499 Kč

EPIC 
PROFESSIONAL 
QUICK DRY VENT
Až o 30% rychlejší 
vysoušení vlasů 
díky jedinečnému 
Vent designu, který 
zaručuje cirkulaci 
horkého vzduchu.
Štětiny odolné až 
do 232 °C.
• Black
• Rose Gold

Běžná cena 249 Kč

EPIC CARBONITE

Ultra lehké a pevné karbonové hřebeny.

Běžná cena 169 Kč

(možnost i kombinace)

EPIC DELUXE  
SHINE DETANGLER

Kartáč se štětinami 
z mongolských divočáků 
na rozčesávání a lesk. 
Udržuje ve vlasech 
přirozené oleje, od 
kořínků až ke konečkům. 
Vlasy jsou silnější, hladší 
a zdravější. Ergonomický 
design umožňuje 
snadnější manipulaci.

• rose gold

• black

Běžná cena 299 Kč

1 ks v akci 135 Kč
Cena akce 270 Kč

Doporučená akční cena 175 Kč

1 ks v akci 199 Kč
Cena akce 398 Kč

Doporučená akční cena 259 Kč

1 ks v akci 269 Kč
Cena akce 538 Kč

Doporučená akční cena 349 Kč

CHARCOAL INFUSED SPEED 
DRY
Odvětrávaný design urychluje 
dobu schnutí.
Tento kartáč je ideální pro 
všechny typy a textury vlasů, lze 
jej použít na mokré i suché vlasy.
Běžná cena 299 Kč

1 ks v akci 399 Kč
Cena akce 798 Kč

Doporučená akční cena 519 Kč

Dresser 
Comb

Cutting 
Comb

Metal Tail 
Comb

Tail 
Comb

Epic carbonite 
wide tooth 

dresser comb

Tooth 
Dresser 
Comb

PRO FLEX DRY 
Až o 30% rychlejší vysoušení vlasů díky jedinečnému Vent 
designu. Kartáč je extrémně lehký a odolný vůči teplu. 
Zaručuje jednoduché čištění.

• ROYAL BLUE

• TEAL OMBRE

• MILLENNIAL OMBRE

• CORAL OMBRE

• STREET ART - TEAL

1 ks v akci 219 Kč
Cena akce 438 Kč

Doporučená akční cena 285 Kč

Doporučená cena 2 589 Kč

EPIC PROFESSIONAL
PROFESIONÁLNÍ SET 6 KARTÁČŮ

Obsahuje:
• Deluxe Detangler
• Deluxe Shine
• Quick Dry
• Blowout
• Super Smooth
Běžná cena 1 990 Kč

1 ks v akci 239 Kč
Cena akce 478 Kč

Doporučená akční cena 309 Kč

GO GREEN TREATMENT AND SHINE 
Kartáč přispívá ke zvýšení lesku vlasů 
díky zabudovanému systému, který při 
česání rovnoměrně distribuuje přirozený 
maz z vlasové pokožky a podporuje tím 
lesk vlasů, uhlazuje je a pečuje o ně.
• WATERMELON OIL

• TEA TREE OIL

Běžná cena 339 Kč

rosa gold black

watermelon oil

tea tree oil

CORAL 
OMBRE

TEAL 
OMBRE

MILLENNIAL 
OMBRE

ROYAL 
BLUE

TEAL STREET ART 
- TEAL

CHARCOAL

1 ks v akci 209 Kč
Cena akce 418 Kč

Doporučená akční cena 269 Kč

Dlouhé, jemné 
IntelliFlexTM štětiny, 

které jsou vhodné 
pro každý typ vlasů.

Až o 30% rychlejší vysušení vlasů díky 
jedinečnému Vent designu

FLEX DRY

Dlouhé, jemné IntelliFlexTM  štětiny, které jsou vhodné pro 
každý typ vlasů. Vent design umožňuje rychlejší odvádění 
vlhkosti z vlasů a tím urychluje dobu vysoušení. OmniFlexTM 
ohebné tělo kartáče umožňuje kopírovat tvar hlavy a ještě více 
podtrhuje efektivitu jedinečných IntelliFlex® štětin. HeatFlexTM 
štětiny jsou odolné vůči teplu pro úpravu účesu fénem.

• Pink

• Black

• Purple

pink black purple

rosa gold black

1 ks v akci 239 Kč
Cena akce 478 Kč

Doporučená akční cena 309 Kč

DUOPAKET DUOPAKET DUOPAKET

DUOPAKET DUOPAKET DUOPAKET

DUOPAKET

Běžná cena 279 Kč

DUOPAKET

Běžná cena 259 Kč



DIVA

55

ATMOS DRY

5 990 Kč 4 990 Kč

PROFESIONÁLNÍ FEN NA VLASY 
• 2000W motor Atmos Energy
• Motor s 100.000 otáčkami za minutu zajišťuje velmi 
rychlé sušení a výrazně nižší hlučnost motoru
• Digitálně řízený bezkartáčový stejnosměrný motor 
spotřebuje méně energie a vydrží 10× déle**
• Systém klimatizace Atmos Plus
• Zrychluje dobu sušení
• Zlepšuje ovladatelnost vlasů a zvyšuje lesk vlasů
• Magnetické nástavce Atmos 6 a 8 mm
• Otočné nástavce se snadno připevňují a odnímají

• 3 úrovně teploty vzduchu / 3 rychlosti / 
studený vzduch
• Světelné indikátory ohřevu a rychlosti
• Vyměnitelné kryty Atmos*
• Mikrofiltr Atmos
• Ultrajemná dvoustupňová filtrace vzduchu 
odstraňuje nečistoty.
• Adaptér zástrčky UK/EU pro cestování.
• Kabel dlouhý 3 m.
• Záruka 12 měsíců na profesionální použití.

Běžná cena 7 190 Kč Běžná cena 5 990 Kč

INFOHIT INFOHIT

ATMOS ATOM
PROFESIONÁLNÍ FEN NA VLASY 
• 2000W motor Atmos Energy
• Motor s 100.000 otáčkami za minutu zajišťuje velmi 
rychlé sušení a výrazně nižší hlučnost motoru
• Digitálně řízený bezkartáčový stejnosměrný motor 
spotřebuje méně energie a vydrží 10× déle**
• Systém klimatizace Atmos Plus
• Zrychluje dobu sušení
• Zlepšuje ovladatelnost vlasů a zvyšuje lesk vlasů
• Magnetické nástavce Atmos 6 a 8 mm
• Otočné nástavce se snadno připevňují a odnímají

• 3 úrovně teploty vzduchu / 3 rychlosti / 
studený vzduch
• Světelné indikátory ohřevu a rychlosti
• Vyměnitelné kryty Atmos*
• Ultrajemná dvoustupňová filtrace vzduchu 
odstraňuje nečistoty.
• Adaptér zástrčky UK/EU pro cestování.
• Kabel dlouhý 3 m.
• Záruka 12 měsíců na profesionální použití.

+50 % sleva 
na jakýkoliv druhý výrobek Diva

+50 % sleva 
na jakýkoliv druhý výrobek Diva

PROFESIONÁLNÍ VYSOUŠEČ VLASŮ

- 2200W - (110°C) Topné těleso s vysokou přesností termostatem
- Střídavý motor s dlouhou životností +1000hod.
- Průtok vzduchu 125m³/h
- 4 nastavení ohřevu a 2 nastavení rychlosti
- Spínače s dlouhou životností - 100 000 cyklů
- Iontová klimatizace s kontrolkou - 30 milionů iontů/cm3
- Keramická a turmalínová přední mřížka
- 3m měkký, flexibilní napájecí kabel

2 390 Kč
Rapida 4000 PRO 109

PROFESIONÁLNÍ DOTYKOVÁ ŽEHLIČKA

- keramické plovoucí desky s přídavkem makadamiového oleje, 
 arganového oleje a keratinovým zámkem pro dlouhotrvající   
 hladkost a lesk. 
- Digitální variabilní ohřev od 110 °C do 235 °C 
- Zahřátí 10 sekund na 110 °C 30 sekund na 180°C
- Zaoblený tvar pro snadnou tvorbu vln. 
- Otočná šňůra o délce 3 m odolná vůči teplu

2 390 Kč
INTELIGENTNÍ DIGITÁLNÍ ŽEHLIČKA PRO 211

PROFESIONÁLNÍ DOTYKOVÁ ŽEHLIČKA

- Plovoucí zlatý prach a Keramické plus MAK desky kombinují   
 vodivost zlata  s hladkým ovládáním keramiky s minerálním   
 olejem
- Digitální variabilní ohřev od 80 °C až 230°C
- Zahřátí za 7 sekund na 110 °C, 18 sekund na 180 °C
- Otočná šňůra o délce 3 m odolná vůči teplu
- Součástí je ekologický plstěný úložný vak / tepelná podložka

3 890 Kč
GOLD DUST PRO 240

MULTI VLNIČ & KULMA 

- Zlatý prach a keramické desky MAK kombinují vodivost zlata  
 s hladkým povrchem keramiky s minerálním 
- 4 x nastavení hloubky vln pro mělké až velmi hluboké vlny
- 5 x inteligentní variabilní nastavení teploty 120°C až 210 °C 
- 3m otočná šňůra odolná vůči teplu
- sáček z ekologické plsti / tepelná podložka
- Automatické vypnutí po 1 hodině

GOLD DUST MULTI WAVER & CURLER PRO 242

VYSOCE TEPELNÁ KREPOVACÍ ŽEHLIČKA VYTVÁŘÍ 
OKAMŽITOU STRUKTURU A VELKÝ OBJEM

- Keramické destičky s makadamiovým, arganovým olejem  
 a keratinem
- Digitální regulace teploty s variabilním nastavením 
 od 110ºC do 220ºC.
- Doba zahřátí - 10 sekund na 110ºC, 30 sekund na 180ºC.
-  Speciální nastavení teploty na prodloužené vlasy na 110 ºC.

DIGITAL CRIMPER PRO 319

690 Kč

- Difuzér XXL vhodný pro většinu fénů DIVA, ať už je hlaveň fénu  
 dlouhá, krátká, tlustá, nebo tenká.
- Vhodný pro většinu fénů s flexibilním úchytným systémem.
- Měkké gumové hroty pro použití v blízkosti pokožky hlavy, 
 k šetrné tvorbě plného objemu a vln.
- Hlubší miska navržená pro zachycení maxima vlasů.

XXL PRO DIFFUSER PRO 124

2 490 Kč 2 690 Kč



DIVA

SHOWROOM LUXUSNÍHO NÁBYTKU

RABASOVA 1,
PRAHA 4 (1. PATRO)

OTEVÍRACÍ DOBA:
PO-PÁ  8.00 – 20.00
SO  9.00 – 16.00
NE  16.00 – 20.00

KONTAKTY:
HAIR SERVIS, spol. s r.o.
+420 241 440 662, +420 777 040 903
luxus@hairservis.cz 

www.gammabross.cz www.facebook.com/Kadeřnický nábytek Gamma&Bross

AKČNÍ PROMO 2024 KE STAŽENÍ NA WWW.GAMMABROSS.CZ/AKCE

Díky extra zakřivenému válci a destičkám s makadamiovým a arganovým olejem a keratinem je to 
dokonalý profesionální nástroj pro dlouhotrvající vlny nebo lokny. Má ultra rovnoměrný variabilní 
systém ohřevu od 120 °C do 210 °C, který se zahřeje za 40 sekund na 110 °C a má rekuperaci tepla 6 °C 
p/sec. Díky LED kontrolce připravenosti k ohřevu, 3m otočnému kabelu a automatickému vypnutí po 
hodině je tento nástroj chytrý a efektivní pro rušné prostředí salonu. Součástí balení je také recyklovaná 
skladovací taška DIVA Professional, která slouží jako podložka pro ochranu před teplem. Pro styling po 
celém světě je dodáván adaptér pro více zástrček UK/EU.
Technické informace
- Plovoucí keramické desky s makadamiovým a arganovým olejem a keratinem
- Lze použít k vytváření vln i kudrlinek díky zakřivenému válci
- Technologie Series 3 Heat Boost: Ultra rovnoměrný systém variabilního ohřevu; 120 °C až 210 °C 

DIVA PRO STYLING DIGITAL WAVE & CURL 
ŽEHLIČKA NA VLNY A LOKNY

2 090 Kč

Zbrusu nový kulmovací systém Air Curl poskytuje technologii tepelné úpravy a fixace vln v jednom lehkém a snadno 
použitelném nástroji, který poskytuje rychlé a dlouhotrvající lokny pro všechny typy vlasů. Tento kulmovací systém vyžaduje 
méně a nižší, teplo k fixaci loken a vln, takže je šetrnější, šetrnější k účesu a fixaci v jednom elegantním nástroji.
Technické informace
- Keramický válec s makadamiovým, arganovým a keratinovým olejem
- Digitální displej s variabilní regulací teploty: 80 °C-210 °C nebo podle typu vlasů
- Ultra rovnoměrný systém ohřevuCold Air Fix rozvádí chladný vzduch po válci a kolem něj
- Dotykově aktivované uzamykatelné ovládání s digitálním displejem
- Automatické vypnutí po 60 minutách

DIVA PRO AIR CURL 
KULMA NA VLASY

2 690 Kč

https://www.gammabross.cz/
https://www.gammabross.cz/akce/


ŠVÝCARSKÁ TECHNOLOGIE  
NAVRŽENO PRO PROFESIONÁLNÍ 
POUŽITÍ



Nakupte nejprodávanější produkty za exkluzivní akční ceny!

INFOHITY

Akce platí do vyprodání zásob. Počet akcí, které je možné nakoupit v aktuálním 3 měsíčním období je omezen na 18 ks od každé akce.Akce platí do vyprodání zásob. Počet akcí, které je možné nakoupit v aktuálním 3 měsíčním období je omezen na 18 ks od každé akce.

EFALOCK

Další infohity 
od Efalock  na str. 34

PROFESIONÁLNÍ VLASOVÝ STROJEK XP PLUS

• Snadné čištění – odklápěcí stříhací hlavice, ergonomický 
design

• Šířka hlavy 45 mm, šířka střihu 40 mm
• Nastavení délky střihu na strojku: 0,5 mm – 2,5 mm
• Nastavení délky střihu pomocí nástavců: 4, 8, 12, 16, 

20 mm
• Váha: 240 g, 100-240 V / 50-60 Hz

3 990 Kč

Běžná cena 4 899 Kč

PREMIER PRO 1.0  
1800 W 380 g

Běžná cena  2 190 Kč

VALERA

Další infohity 
od Valera na str. 27

WELLA

LAK PERFORMANCE 
STRONG, EXTRA 
STRONG
Lak na vlasy

500 ml 223  Kč

169 Kč

1 690 Kč

IONTOVÝ 
GENERÁTOR 

DIFUZÉR (není součástí balení)

Běžná cena  219 Kč

DUSY HAIR COMPANYDAVINES

ING COVER HAIR

LOREAL

KYONE

NATURALTECH ENERGIZING ŠAMPON 
Jemný šampon, který šetrně čistí vlasy, dodává pocit energie, 
vitality a zdraví pokožky. Obsahuje povzbuzující komplex 
a fytoceutika z kofeinu.

250 ml 379 Kč

10 IN 1
MULTIFUNKČNÍ SPREJ „10V1“ 
BEZOPLACHOVÝ

250 ml  269 Kč

COVER HAIR VOLUME 
Keratinové mikrovlákno. 
Zakrytí řídkých vlasů 

5 g 329 Kč

319 Kč
Doporučená akční cena 479 Kč

ENVITÉ 2-PHASE-
CONDITIONER 
PEČUJÍCÍ BEZOPLACHOVÝ 
KONDICIONÉR.

200 ml 239 Kč

ENVITÉ 2-PHASE COLOR 
CONDITIONER 
BEZOPLACHOVÝ 
KONDICIONÉR PRO 
BARVENÉ VLASY 

200 ml 239 Kč

179 Kč
Doporučená akční cena 250 Kč

TREATING MOUSSE 
PĚNOVÁ BEZOPLACHOVÁ KÚRA

Výjimečné složení kúry vlasy hydratuje, 
hloubkově regeneruje a tím posiluje vlasové 
vlákno.

200 ml  279 Kč

195 Kč
Doporučená akční cena 273 Kč

188 Kč
Doporučená akční cena 244 Kč

- Hmotnost cca 400 g
- 2000W motor Atmos Energy
- Méně než čtvrtina hmotnosti při 
srovnání  
s typickým AC motorem 
profesionálních fénů
- Urychluje dobu sušení
- Zlepšuje pocit a ovladatelnost 
vlasů
Běžná cena 5 990 Kč

ATMOS ATOM
DIVA

Další infohity 
od Diva na str. 46

+50 % sleva 
na jakýkoliv druhý výrobek Diva

4 990 Kč

SERIE EXPERT VITAMINO 
COLOR
ROZJASŇUJÍCÍ A POSILUJÍCÍ 
ŠAMPON PRO BARVENÉ 
VLASY

279 Kč 399 Kč

300  ml 348 Kč 500  ml 492 Kč

SCHWARZKOPF INDOLA

229 Kč

OSIS FLATLINER
Sérum pro žehlení vlasů. 
Dlouhotrvající výrazný lesk 
a hedvábný vzhled vlasů.
200 ml 300 Kč

INTENZIVNÍ KERATINOVÁ 
KÚRA
Regeneruje vnitřní vlasovou 
strukturu.Dodává pevnost, 
pružnost a pohyb.

300 ml  325 Kč

229 Kč
229 Kč

Doporučená akční cena 319 Kč

KYONE 1+1 ZDARMA

KYONE 780 CUTTING SCISSOR
K dostání v: 5.5“,6.0“ 
• Ergonomický design
• Integrovaný plochý šroub
• Vypouklé/dutě broušené čepele

Běžná cena 4 449 Kč

KYONE 780T THINNING 
SCISSOR – EFILAČNÍ NŮŽKY
K dostání v: 6.0“
• Ergonomický design
• Mírně zahnuté zuby pro lepší 

prořezávání
• Konvexní / dutě broušená čepel

Běžná cena 4 449 Kč

+

1× KYONE 780 CUTTING SCISSOR 
+ ZDARMA ZÍSKÁTE
1× KYONE 780T THINNING SCISSOR

Ušetříte 4 449 Kč
Cena akce 4449 Kč

Další infohity 
od Kyone na str. 26

ULTIMA IRON CLIPPER LITHIUM ION PRO
• Provozní doba: až 300 min.
• Doba nabíjení: 180 min.
• Lithium Ion / Lithium Stupeň 3
• Čepel z tvrdé uhlíkové oceli
• Nastavitelná výška střihu 0,5 - 3,5mm
• 6 magnetických klikových hřebenů (1,5 / 3 / 4,5 / 6 / 10 / 13 mm)

Běžná cena 3 490 Kč

2 690 Kč



DAVINEWS
duben - květen - červen 2024



2

MASK S VIBRACHROMEM

Co jiného je umění než samotný život.

Permanentní barva se sníženým obsahem amoniaku, která perfektně kryje 
bílé vlasy, mění barevné tóny, ztmavuje, zesvětluje až o 3 odstíny, s použitím 
boosteru zesvětluje o 4 odstíny a řada Extralift s použitím aktivátoru vol. 40 až 
o 5 odstínů.

K dispozici 118 odstínů,  

5 sil aktivátoruVol. 5 - 1,5 %, Vol. 10 - 3 %, Vol. 20 - 6 %, 

Vol. 30 - 9 %, Vol. 40 - 12 %

barva 100 ml - 249 Kč
aktivátor 900 ml - 279 Kč

Poměr míchání: 1:1,5
Příklad aplikace: 50 g barvy Mask s Vibrachromem  
+ 75 g Aktivátoru
Cena aplikace: 148 Kč za 125 g barvící směsi.

Bližší informace o produktech naleznete na www.davines.cz

DUBEN/KVĚTEN

DÁRKY:AKCE

50× Mask s Vibrachromem 100 ml

50 + ZDARMA ZÍSKÁTE:

1x Vlastní výběr produktů Naturaltech  
v hodnotě 3 000 Kč (mimo Infohit) 

1x Aktivátor VOL. 20 - 6 % 

1x Aktivátor VOL. 30 - 9 % 

Cena akce 12 450 Kč 

UŠETŘÍTE 3 558 Kč

AKCE

25× Mask s Vibrachromem 100 ml

25 + ZDARMA ZÍSKÁTE:

7x The Circle Chronicles masky 50ml – od každého druhu 1 kus 
1x Wet brush Pro Shine - Purist blue 

Cena akce 6 225 Kč 

UŠETŘÍTE 1 412 Kč

AKCE

15× Mask s Vibrachromem 100 ml

15 + ZDARMA ZÍSKÁTE:

3x The Circle Chronicles masky 50ml – Renaissance, Quick fix,  
Let it go (od zmíněných druhů 1 kus) 

1x Wet brush Pro Shine - Purist blue 

Cena akce 3 735 Kč 

UŠETŘÍTE 776 Kč

The Circle Chronicles 

Spotlight circle – lesk
Purity circle – odstraňuje nečistoty
Wake-up circle - obnovující den poté
Quick fix circle - hydratační s okamžitým účinkem
Renaissance circle - obnovující, dodá vlasům nový život
Let it go circle - hydratační na pokožku hlavy a vlasy
Restless circle -  neviditelná maska pro ty, co mají uspěchaný život
50 ml - 159 Kč

Wet brush Pro Shine - Purist blue 

Kartáč se štětinami z mongolských 
divočáků na rozčesávání a lesk. Udržuje 
ve vlasech přirozené oleje, od kořínků až 
ke konečkům. Vlasy jsou silnější, hladší  
a zdravější.  
Odstín Purist blue - 299 Kč

3 000 Kč na 
libovolný nákup 

PRODUKTŮ 

NATURALTECH

AKTIVÁTOR

VOL. 20 - 6 % a VOL. 30 - 9 %
900 ml - 279 Kč

ilustrační foto



3

AKCE

14× přeliv View 60 ml

14 + ZDARMA ZÍSKÁTE:

1x Minu šampon 1l
1x Minu kondicionér 1l

Cena akce 3 486 Kč

UŠETŘÍTE 1 748 Kč

AKCE

8× přeliv View 60 ml 

8 + ZDARMA ZÍSKÁTE:

1x Minu šampon 1l
 

 

Cena akce 1 992 Kč

UŠETŘÍTE 749 Kč

VIEW Jedinečnost hýbe světem

Jedinečné barvení pomocí aplikační lahvičky. Krátká doba působení. 

Demi-permanentní barva s nespočtem možností na použití, která je bez 
amoniaku, PPD, parabenů, silikonů i sulfátů. Tento barvící systém má kyselé 
pH obsahující 88 % až 93 % přírodních složek, kde je navíc 95 % až 99 % složek 
biologicky rozložitelných. K dispozici: 62 odstínů + 1 Gloss/Lesk, Aktivátor 
Vol. 10 - 3 %, barva 60 ml - 249 Kč

Poměr míchání: 1:1 
Příklad aplikace: 30 g barvy + 30 g aktivátoru vol. 10
Cena aplikace: 134 Kč za 60 g barvící směsi.

ČERVEN

DÁRKY:AKCE

14× barva bez amoniaku 
A New Colour 60 ml 

14 + ZDARMA ZÍSKÁTE:

1x Nounou šampon 1l
1x Nounou kondicionér 1l

Cena akce 3 626 Kč

UŠETŘÍTE 1 748 Kč

AKCE

8× barva bez amoniaku 
A New Colour 60 ml 

8 + ZDARMA ZÍSKÁTE:

1x Nounou šampon 1l

Cena akce 2 072 Kč

UŠETŘÍTE 749 Kč

A NEW COLOUR

Řada inspirovaná světem hmyzu nabízející výrazné barvy, tvary a odlesky. 

Intenzivní a sametová barva bez amoniaku. Pro výrazný lesk a dokonalé krytí bílých vlasů. Zesvětlí 
až o 3 odstíny. Permanentní 3 složkový systém barvení bez amoniaku, který je inspirován přírodou. 
V přírodě toto umění hraje roli den co den u karotenoidů a melaninu vycházející ze stejných ingrediencí. 
K dispozici: 70 odstínů, 63 barev, 1 booster, 6 pure colour, 5 sil aktivátoru Vol. 5 - 1,9 %, Vol. 10 - 3 %, 
Vol. 20 - 6 %, Vol. 30 - 9 %, Vol. 40 - 12 %, barva 60 ml - 259 Kč

Příklad aplikace: 30 g A New Colour + 30 g Krémové báze + 60 g aktivátoru.
Cena aplikace: 174 Kč za 120 g barvící směsi.

Nounou kondicionér 

Kondicionér pro suché  
a poškozené vlasy 
1000 ml - 999 Kč

ČERVEN

Nounou šampon  

Šampon pro suché  
a poškozené vlasy
1000 ml - 749 Kč

DÁRKY:AKCE

30× mix barev bez amoniaku A New Colour 60 ml 
a přelivů View 60 ml

30 + ZDARMA ZÍSKÁTE:

Vlastní výběr produktů More Inside v hodnotě 2 000 Kč

Cena akce  od 7470 Kč

UŠETŘÍTE 2 000 Kč

ČERVEN

ilustrační foto

A NEW COLOUR + VIEW

2 000 Kč na libovolný 
nákup PRODUKTŮ 

MORE INSIDE

Bližší informace o produktech naleznete na www.davines.cz

DÁRKY:

Minu kondicionér 

Kondicionér na barvené vlasy
1000 ml - 999 Kč

Minu šampon  

Šampon na barvené vlasy
1000 ml - 749 Kč



TUHÝ ŠAMPON NA  

VLASY A TĚLO

Díky partnerství s Rodale Institute vzniklo u Davines Village Evropské 
Regenerativní Organické Centrum (EROC). Odtud pochází letošní dárek 
s účelem, který ztělesňuje Davines hodnoty a vize = limitovaná edice 

tuhého šamponu na vlasy a tělo. Dokáže zjemnit pokožku a hydratovat 
vlasy, je obohacený o aktivistickou složku vypěstovanou v EROC = 
extrakt  z  řebříčku obecného, první regenerativní organická složka 
vypěstovaná v Davines. Produkt je z 99,7 % biologicky odbouratelný a je 
balen do 100% recyklovatelného papíru. 

Díky tuhému šamponu na vlasy a tělo Davines přispívá 50 000 euro Rodale Institute na podporu jejich práce 
s regenerativním organickým zemědělstvím.

S extraktem z řebříčku

obecného z regenerativního

organického zemědělství

Hydratuje vlasy

a zvláčňuje 

pokožku

Vyroben  

v Itálii

Vhodné 

pro 

vegany

Bližší informace o kampani naleznete na www.davines.cz nebo na QR kódech v materiálech, které dostanete ke kampani zdarma u Davines specialisty - viz strana 18.

DAVINES UVÁDÍ TŘETÍ EDICI GLOBÁLNÍ UDRŽITELNÉ KAMPANĚ 

/ GROW BEAUTIFUL
Touto kampaní navazujeme na aktivity We Sustain Beauty realizané v letech 2022 a 2023. Jsme odhodláni 
podniknout kroky v oblasti klimatu úzkým zapojením krásy a regenerativního organického zemědělství 
s cílem zachovat půdu naší planety.

4



Bližší informace o kampani naleznete na www.davines.cz nebo na QR kódech v materiálech, které dostanete ke kampani zdarma u Davines specialisty - viz strana xx.

Díky Vám můžeme šířit sdělení této kampaně a Davines hodnoty. Jste to právě Vy, kdo může udělat změnu. 
Letošní limitovaný dárek s účelem je ten správný nástroj, který pomůže Vašemu podnikání a světu samotnému. 

Pojďme se společně podílet na rozkvětu budoucnosti! Akce platí do vyprodání zásob.

Zapojené salony budou prezentovány koncovým zákazníkům na webu www.objevtedavines.cz

ZAKOUPÍTE:

3x Essential Haircare šampon 250ml*
3x Essential Haircare kondicionér 250ml*

Cena akce  1 674 Kč

UŠETŘÍTE 1 077 Kč

ZDARMA ZÍSKÁTE:

3x Tuhý šampon na mytí vlasů a těla WE STAND/ for regeneration, 100g
6x Brožuru ke kampani
1x Komunikační leták s akcí pro Vaše zákazníky
2x Samolepky 
2x Oboustranný stojánek ke kampani
Materiály na Vaše sociální sítě – kampaňové video, fotky produktu, 
fotky řebříčku obecného 

DÁRKY:

AKCE PRO VÁŠ SALON

/ GROW BEAUTIFUL

AKCE PRO VAŠE ZÁKAZNÍKY

K nákupu šamponu a kondicionéru 250 ml z řady Essential Haircare získají jako dárek limitovanou edici 
tuhého šamponu na mytí vlasů a těla. Akce začíná v salonech od 1. 4. 2024 do vyprodání zásob. 

*V rámci akce můžete zakoupit různé řady Essential Haircare, šampon a kondicionér musí být vždy v páru ze stejné produktové řady.

Manifest produkt  

Limitovaná edice tuhého 
šamponu na mytí vlasů a těla 

WE STAND/ for regeneration 

100g – 359 Kč 

Doporučená  

prodejní cena - 539 Kč

Brožura ke 

kampani

A4 na šířku, 
4 strany

Komunikační leták  

s akcí pro Vaše zákazníky

A4, lze vložit do Davines 
stojánku 

Samolepky

2 různé vizuály
Čtverec 15x15cm

Oboustranný stojánek 

ke kampani

A6, typ “áčko”
2 strany

Brožuru ke kampani, komunikační leták s akcí pro Vaše zákazníky, samolepky a oboustranný stojánek lze získat pouze k prvnímu nákupu. 

ZDE NAJDETE 

PORTFOLIO  

ESSENTIAL HAIRCARE:

5

VÍCE O GROW BEAUTIFUL  

TAKÉ NA DAVINES.CZ

http://www.davines.cz


DAVINES KLUB 2024

6

NOVÝM DAVINES PŘÍBĚHEM JE KOLEKCE  

INSPIROVANÁ POBŘEŽÍM 

PRODUKTY A AKCE JSOU DOSTUPNÉ OD KVĚTNA

 
Jde o čtyři kamarádky, které stráví společný čas na pláži, kde jsou zachycené v okamžicích kolem krásného města 
Levanto v Itálii. Ve vlasové identitě Davines je hlavním hrdinou přirozené sluneční světlo, které krásně zvýrazňuje 
nové stylingové variace a účesy doplněné o barvy.

1) BRUSHED BRONZE 

- účes s kudrnatými vlasy
2) SHIMMER BLEND 

- elegantní účes pro dlouhé vlasy  
   s jednotnou délkou

3) METALLIC FRAME 

-  metalický měděný nádech  
    s vlasy v délce ke klíční kosti  
    a s ofinou

4) METALLIC ANTI-FRAME 

-  středně dlouhý bob povznesený  
    záblesky metalických blond tónů

KOLEKCE SE SKLÁDÁ ZE 4 ÚČESŮ

ŠTĚTEC DAVINES
"BLENDING BRUSH"
Pro použití míchání barev a technik 
zesvětlování. Drží se prsty. Je jemný 
k vlasům. Inovativní design reagující 
na tlak. Snadno se myje: odstraňte 
přebytečné množství produktu  
a důkladně opláchněte. 
Nedoporučuje se pro použití s View  
a Finest Pigments kvůli jejich textuře. 
1 ks - 590 Kč

NOVINKA  

V RÁMCI KOLEKCE!

AKCE

Při nákupu  
10x Mask + View dle výběru*
2x Aktivátor dle výběru
4x More Inside dle výběru*
1x The Century Of Light Liberty

1x The Century Of Light Progress

 

ZÍSKÁTE ZDARMA

1x Aktivátor dle výběru
2x More Inside dle výběru*
1x Nový štětec “blending brush”

1x Salon Guide - detailní materiál ke kolekci pro kadeřníky
1x Online školení 30. 5. na tuto kolekci  

v hodnotě 2 900 Kč 

PLUS pro první z Vás také plakáty ke kolekci

 

Cena akce od 6 542 Kč  

UŠETŘÍTE OD 6 256 Kč

*Doporučujeme volit nejčastěji se vyskytující produkty v kolekci  
= Mask: 10,21-10,7. View: Bronze - 6,27 - 7,3 - 8,27. More Inside: Invisible 
serum, Shimmering mist, Primer, Dry Wax.  V kolekci se dále také objevují  
= View: 14 tónů, More Inside: 6 produktů, The Century Of Light: Tolerance.        

DÁRKY:

AKTIVÁTOR

dle vlastního výběru
VOL. 5 / VOL. 10 / VOL. 20  
VOL. 30 / VOL. 40
900 ml - 279 Kč ilustrační foto

MORE INSIDE  
produkty dle výběru  
Cena za kus - od 299 Kč

PLAKÁTY KE KOLEKCI  
- 2 typy formátů, žádná textace, pouze 
logo kolekce a logo Davines
1) Formát alá kniha: otevřený formát 
126 x 93 cm, zavřený formát 62 x 93 cm 

2) 3 oboustranné plakáty: vertikální 
formát 45 x 59 cm, horizontální formát 
59 x 45 cm
Cena - 1 729 Kč

Vpředu

Vzadu

Vpředu Vzadu

Bližší informace o produktech naleznete na www.davines.cz

SALON GUIDE
detailní materiál ke kolekci 
pro kadeřníky
Cena - 160 Kč



DAVINES KLUB 2024

VÍTEJTE V DAVINES KLUBU
Pracujete s Davines. Milujete Davines. Byla to srdeční záležitost, nebo jste dlouho zvažovali všechna pro a proti, než jste se rozhodli?

Náročné zákazníky máme nejraději. A protože máme pro Vaše vysoké nároky pochopení a chtěli bychom pro Vás jen to nejlepší, připravili jsme Davines klub. Klub, který je 
moderní, jednoduchý, rychlý, udržitelný a svou odměnu si vyberete vždy, když budete chtít, protože věrnost se vyplácí. 

Davines klub je určený pro všechny kadeřníky, kteří se rozhodli pracovat s barvami Davines. Vstupenkou do Davines klubu je jednorázový nákup 15 barev Mask 
s Vibrachromem, bezamoniakových barev A New Colour nebo přelivů View.

Jako dárek při vstupu do klubu 
obdržíte ZDARMA nově vydané 
časopisy Gris 2024.

GRIS magazine
Lifestylový časopis pro všechny 
milovníky skvělého stylu. Kadeřnická 
inspirace každé 3 měsíce.  
Informace o cestování, designu, 
zajímavé rozhovory a mnohem více.

Roční předplatné na 4 čísla za 899 Kč.

www.grismagazine.cz

Peněženka se dobíjí průběžně v průběhu kvartálu a kredit za rok 
2024 je potřeba vyčerpat do 31. 3. 2025.

Počet zakoupených 
barev za kvartál

Výše kreditu do 
Davines peněženky

25 700 Kč
50 1 500 Kč
100 3 200 Kč
160 5 300 Kč
250 8 500 Kč

7

ROZHOVOR S MARTINOU RŮŽIČKOVOU

NATIONAL MASTER TRAINER 

S kolekcí Coastline Reflects jsi se seznámila v únoru v Davines Academy. Co na kolekci říkáš?

Jsem velice mile překvapena, protože se dá použít už druhý den v salonu, bez ohledu na typ modelky. Můžeme vybírat z několika 
looků, které lze využít velmi kreativní cestou, a nebo zvolit elegantní verzi.

Jak se ti pracovalo s novým štětcem Davines? 

Je super! Dobře padne do ruky a překvapilo mě, jak perfektně se s ním stínuje. Rozhodně také urychluje a zjednodušuje práci.

Jaké vnímáš výhody této kolekce?

Looky jsou nositelné pro klienta a zárověň jsou jednoduše zpracovatelné pro kadeřníka. Dá se pracovat s různými barevnými 
tonalitami a celá kolekce podporuje naši kreativitu. Hair art director Davines, Tom Connell, který kolekci vytvořil, klade jako vždy 
důraz na zdraví vlasů a na celkový přístup k nim.

Děkujeme za rozhovor.

martina.ruzickova_hair Martina Květová Růžičková

BRUSHED BRONZESHIMMER BLEND METALLIC FRAME METALLIC ANTI-FRAME



Jak doplnit prázdnou lahvičku pomocí Refillu:

• Lahvičku šamponu mezi doplňováním nevyplachujte.
• Poznamenejte si datum každé náplně a číslo šarže náplně.

1) Odstraňte uzávěr z lahvičky šamponu a na čistém a suchém místě 
nalijte šampon z náhradního sáčku do lahvičky od šamponu.
2) Našroubujte uzávěr zpět na lahvičku od šamponu a plnicí sáček znovu 
uzavřete.

8

Při nákupu 5 Essential Haircare Refill dle vlastního výběru 500ml

ZÍSKÁTE ZDARMA

5x Essential Haircare šampon 250 ml dle výběru refillu
1x Komunikační leták pro Vaše zákazníky

10x Produktová brožura pro Vaše zákazníky, kde najdete informace 
o Essential Haircare Refill 

Cena akce 2 395 Kč

UŠETŘÍTE 1 765 Kč

Na výběr z těchto šamponů: 

MINU   - NA BARVENÉ VLASY 

NOUNOU  - PRO SUCHÉ A POŠKOZENÉ VLASY
MOMO   - PRO SUCHÉ A DEHYDROVANÉ VLASY
LOVE SMOOTH  - PRO NEPODDAJNÉ A KREPATÉ VLASY
LOVE CURL  - PRO VLNITÉ/KUDRNATÉ VLASY

NOVINKA!

ESSENTIAL HAIRCARE REFILL 

ESSENTIAL HAIRCARE NÁPLNĚ 

AKCE JE DOSTUPNÁ OD 8. 4.  

 

Rozrůstáme se o novinku v řadě Essential Haircare - produktová řada, která odráží Davines hodnoty, náš způsob 
respektu k lidem a prostředí, ve kterém žijí. Vybrané šampony Essential Haircare jsou nyní i ve verzi Refill pro 
ctnostnou volbu opětovného použití a recyklace.

500 ml balení šamponu sloužící  
k domácímu doplnění lahvičky  
od Essential šamponu 250 ml.  
Tato novinka je určena 
koncovým zákazníkům.  
Doma si mohou doplnit prázdnou 
lahvičku od šamponu 250 ml 
celkem dvakrát.

Benefity Refill balení:  
• RECYKLOVATELNÉ BALENÍ 
• SNÍŽENÍ EMISÍ CO2
• SNÍŽENÍ PLASTU O 74 %  

 

AKCE

Essential Haircare Refill

Doplňující sáčky s udržitelnými funkcemi – 
recyklovatelné sáčky, méně plastu o 74 %, snížené emise 
CO2. Na výběr z 5 druhů šamponů.
500 ml – 479 Kč

Doporučená prodejní cena  719 Kč

Komunikační leták  

pro Vaše zákazníky

A4, lze vložit do Davines stojánku

20 Kč

Produktová brožura  

pro Vaše zákazníky

Brožura je doplněná o informace 
ohledně Essential Haircare Refill

40 Kč

AKCE PRO VAŠE ZÁKAZNÍKY

K nákupu 1x Essential Haircare Refill dle výběru získají zdarma  
1x Essential Haircare šampon 250ml stejného druhu a navíc ještě 
1x produktovou brožuru.

Bližší informace o produktech naleznete na www.davines.cz

Essential Haircare šampon 

dle výběru refillu
250 ml - 269 Kč

i
l
u

s
t
r
a
č
n

í
 
f
o
t
o



9

PŘIPOJTE SE K NÁM 
PRO OCHRANU KRÁSY 

VODY

ZAPOJTE SE DO GLOBÁLNÍ 
UDRŽITELNÉ AKTIVITY S ŘADOU SU. 
Pro více informací kontaktujte obchodní 
zástupce Davines - kontakty  
na straně 18.



10

ESSENTIAL HAIRCARE

Denní péče o vlasy

Řada produktů určená k denní péči o vlasy s antioxidačními 
a ochrannými účinky. Obsahuje 9 produktových řad s jednoduchým 
a výstižným názvem, který byl převzat z funkce, pro kterou je řada 
určena. Produkty obsahují vysoké % přírodních složek, které jsou 
biologicky rozložitelné a mají minimální dopad na životní prostředí.  
Složení bez sulfátů a parabenů.

AKCE 3+1 ZDARMA 

Při nákupu  
2x Essential Haircare šampon 

250ml dle vlastního výběru
1x Essential Haircare kondicionér 

250ml stejného druhu 
Seznam veškerého portfolia řady Essential Haircare najdete na straně 16. 

i
l
u

s
t
r
a
č
n

í
 
f
o
t
o

i
l
u

s
t
r
a
č
n

í
 
f
o
t
o

ŠAMPON 

ESSENTIAL 

HAIRCARE

250 ml - 269 Kč

KONDICIONÉR 

ESSENTIAL 

HAIRCARE

250 ml - 289 Kč

Pasta & Love symbolizuje muže, který umí ocenit kvalitu věcí a rozhodne 
se jimi obklopit. Jedná se o muže, který cestuje po celém světě, ale neztrácí 
svou identitu a ctí své vlastní tradice. Kultura, dobrá kuchyně, střih na míru, 
kolo ve svém volném čase namísto znečišťujícího automobilu, relaxační 
přestávka u barového stolu a před sebou espresso. Pasta & Love oslavuje 
pohodu jemnou ironií a je znázorněna dvěma symboly, které nejvíce 
symbolizují Itálii po celém světě – DOBRÉ JÍDLO A LÁSKA.  Seznam veškerého portfolia řady Pasta & Love 

najdete na straně 17. 

AKCE 3+1 ZDARMA 
Při nákupu 
3x produktů Pasta&Love dle výběru

PÁNSKÉ PRODUKTY 
dle výběru

ilustrační foto

Bližší informace o produktech naleznete na www.davines.cz

OI

Cena  
za kus

Akční cena 
 za 1 kus 

Cena 
akce

Doporučená 
akční prodejní 

cena

Ol - absolutně zkrášlující olej - chrání vlas. strukturu bez zatížení 135 ml 599 Kč 449 Kč 1 797 Kč 674 Kč
Ol - absolutně zkrášlující olej - chrání vlas. strukturu bez zatížení 50 ml 349 Kč 262 Kč 1 047 Kč 393 Kč
OI Shampoo pro mimořádný lesk a jemnost 280 ml 349 Kč 262 Kč 1 047 Kč 393 Kč
OI Shampoo pro mimořádný lesk a jemnost 1000 ml 999 Kč 749 Kč 2 997 Kč 1 124 Kč
OI Conditioner pro vysokou hydrataci vlasů a vyjímečný lesk 250 ml 399 Kč 299 Kč 1 197 Kč 449 Kč
OI Conditioner pro vysokou hydrataci vlasů a vyjímečný lesk 1000 ml 1290 Kč 968 Kč 3 870 Kč 1 451 Kč
OI Milk – multifunkční mléko pro všechny typy vlasů 135 ml 429 Kč 322 Kč 1 287 Kč 483 Kč
OI Hair Butter – vlasové máslo 250 ml 529 Kč 397 Kč 1 587 Kč 595 Kč
OI Hair Butter – vlasové máslo 1000 ml 1699 Kč 1 274 Kč 5 097 Kč 1 911 Kč
OI Body wash - sprchový gel 280 ml 339 Kč 254 Kč 1 017 Kč 381 Kč
OI Hand Balm - balzám na ruce 75 ml 419 Kč 314 Kč 1 257 Kč 471 Kč
OI Liquid Luster - tekutý lesk 300 ml 549 Kč 412 Kč 1 647 Kč 618 Kč

OI

Absolutní krása pro vaše vlasy a tělo

Řada OI poskytuje okamžitý a viditelný efekt na všech 
typech vlasů i kůži. Produkty jsou multifunkční, mají 
bohatou texturu, jsou sofistikované s luxusní vůní 
obohacenou o výtažek z oleje z oreláníku barvířského. 
Bez sulfátů a parabenů.

ZÍSKÁTE  

1x Essential Haircare kondicionér 

250ml stejného druhu    

Cena akce 827 Kč  

UŠETŘÍTE 289 Kč

ZÍSKÁTE

1x produkt Pasta & Love  

dle výběru 

1 kus v akci - 269 Kč 

Cena akce 1 077 Kč  

DOPORUČENÁ  

AKČNÍ CENA 404 Kč

AKCE 3+1 ZDARMA 
Při nákupu 
3x stejných produktů OI

ZÍSKÁTE  

1x totožný 

produkt OI

 PASTA & LOVE 
Běžná 

cen
Doporučená 

prodejní cena

Pre-shaving & beard oil - olej na vousy před holením 50 ml 359 Kč 539 Kč
Softening shaving gel - pěnový gel na holení 200 ml 359 Kč 539 Kč
After shave & moisturizing cream - hydratační krém po holení 100 ml 359 Kč 539 Kč
Hair beard & body wash - šampon na mytí vlasů, vousů a těla 300 ml 359 Kč 539 Kč
Shaving gel - gel na holení 150 ml 359 Kč 539 Kč
Styling paste - stylingová pasta na vlasy 125 g 359 Kč 539 Kč
Styling clay - stylingový jíl na vlasy 50 g 359 Kč 539 Kč
Medium-hold fiber cream - středně tužící krém na vlasy 50 ml 359 Kč 539 Kč

Cena - 359 Kč



11

MORE INSIDE

Styling pro vyjádření kreativity

Produkty této řady jsou výsledkem vědeckého know-how laboratoří  
Davines. Síla produktů spočívá v jejich složení, které je vyjádřeno jako 
 směs aktivních složek, identifikovaných faktory, které vylepšují stylingové 
a dokončující schopnosti produktů. 

SEZNAM VEŠKERÉHO PORTFOLIA  

ŘADY MORE INSIDE NAJDETE V CENÍKU  

NA STRANĚ 17, NEBO V KATALOGU DAVINES.

AKCE 3+1 ZDARMA 
Při nákupu  
3x libovolných produktů More Inside 

ZÍSKÁTE 

1x Sea salt sprej 100ml 

Cena akce od 897 Kč  

UŠETŘÍTE 249 Kč

ilustrační foto

MELÍROVACÍ SYSTÉMY

MASK melírovací pudr – pro částečné i celkové odbarvení (zesvětlení o 7 odstínů s 
aktivátorem VOL. 30 - 9 %)
A NEW COLOUR melírovací pudr - zesvětlení až o 7 stupňů
THE CENTURY OF LIGHT Progress – víceúčelový melírovací pudr zesvětluje až o 9 odstínů
THE CENTURY OF LIGHT Liberty – melírovací pudr zesvětluje až o 8 odstínů
THE CENTURY OF LIGHT Tolerance – zesvětlovací olej zesvětluje o 3 odstíny

PRODUKT OBJEM CENA ZA KUS AKČNÍ CENA  

ZA 1 KS

AKČNÍ CENA  

ZA 2 KUSY

MASK melírovací pudr 500 g 799 Kč 639 Kč 1 278 Kč

A NEW COLOUR melírovací pudr 500 g 849 Kč 679 Kč 1 358 Kč

THE CENTURY OF LIGHT Liberty  450 g 999 Kč 799 Kč 1 598 Kč

THE CENTURY OF LIGHT Tolerance 900 ml 999 Kč 799 Kč 1 598 Kč

AKCE DUOPAKETY

NATURALTECH 

ENERGIZING ŠAMPON 

Jemný šampon, který šetrně čistí lasy, 
dodává pocit energie, vitality a zdraví 
pokožky. Obsahuje povzbuzující 
komplex a fytoceutika z kofeinu. 
Řada Naturaltech Energizing se 
zaměřuje na problémy křehké 
vlasové pokožky a vlasů náchylným 
k vypadávání a pro preventivní péči 
různých forem alopecie.

INFOHIT

Akce platí do vyprodání zásob.  

Akci lze nakoupit maximálně  

18× po dobu trvání akce.

250 ml   
379 Kč
319 Kč

Doporučená prodejní 

akční cena 479 Kč

Bližší informace o produktech naleznete na www.davines.cz

MORE INSIDE produkty
Cena za kus - od 299 Kč

SEA SALT SPREJ

Sprej s mořskou solí pro objem  
a plážový look.
100 ml - 249 Kč

Doporučená prodejní cena 373 Kč

AKCE 2+1 ZDARMA 
Při nákupu  
2x THE CENTURY OF LIGHT Progress 800g 

ZÍSKÁTE 

1x THE CENTURY OF LIGHT Progress 800g 

 

1 kus v akci - 866 Kč 

Cena akce 2 598 Kč  

UŠETŘÍTE 1 299 Kč

THE CENTURY OF LIGHT PROGRESS 

Víceúčelový melírovací pudr Progress 

800g - 1 299 Kč

https://www.hairservis.cz/brand/davines/


DAVINES SHOW

Jedna z největších akcí tohoto roku je tu! 
Nenechte si ujít Davines Show řeckého týmu Prestige a českého školitelského týmu! 

Akce se uskuteční v 11. 6. 2024 na Jatkách 78.  
Program zpestří akrobatické vystoupení artistů z Cirku La Putyka.  

Tématem show je „Peach fuzz is our new black / Peach fuzz je naše nová černá“,  
což odkazuje na barvu roku 2024, kterou je právě jemný broskvový odstín.  

Tato barva symbolizuje naději, obohacuje naši mysl, tělo i duši. 
Nechte se unést poutavou kolekcí zaměřenou právě na tuto barvu!

DATUM: 11. 6. 2024

ADRESA: Jatka 78, Praha 7

CENA: 990 Kč za osobu

Prestige Academy poprvé v Praze! Již v červnu budete mít jedinečnou příležitost se zúčastnit jednodenního 
workshopového školení s Prestige, které se bude konat v Davines Academy. Seminář bude zaměřen na moderní střih 

a stylingové techniky. Seminář bude vést energická dvojka Lefty a Elisabetta. 
Školení bude tlumočeno do češtiny. 

DATUM: 12.6. nebo 13.6.2024

KDE: Davines Academy

CENA: 7.900 Kč

Pro více informací kontaktujte svého obchodního zástupce nebo sledujte  
náš web davinesacademy.cz a naše naše sociální sítě.

ZAHRANIČNÍ ŠKOLENÍ S PRESTIGE

davinesacademy_cz Davines Academy CZ

Vstupenky zakoupíte u obchodních zástupců Davines.

Zde zakoupíte  

školení:

12



PARMA

Již koncem listopadu se s námi můžete vydat na další zájezd v programu Romance in Parma, již tradičně  
do Parmy. Můžete se těšit na workshopové školení s mezinárodním školitelským duem a prohlídku Davines Village. 

TERMÍN ZÁJEZDU JE OD 27. – 30.11.2024.

Školení bude tlumočeno do češtiny. 

ZAHRANIČNÍ ZÁJEZD

Aktuální termíny školení najdete na

 www.davinesacademy.cz

davinesacademy_cz

Davines Academy CZ

13



14

ROZHOVOR S PETROU HALEŠOVOU  

A ADÉLOU BACHTINOVOU 

Majitelkami salonu Studio A&P, Teplice – Bystřany

Co pro Vás znamená značka Davines a jak s ní dlouho pracujete?

Se značkou Davines pracujeme již 10 let. Hledaly jsme produkty, které budou naplňovat naší představu o profesionalitě, garantovaném 
výsledku, ekologickém přístupu celé značky a udržitelnosti.

Na konci minulého roku jste s námi navštívily Parmu a Davines Village. Líbil se Vám tento vzdělávací výlet?

Na vzdělávacím výletě jsme se ujistily, že kooperace s touto značkou je naše profesní výhra. Uvědomily jsme si, že vzdělávání v našem 
oboru nikdy nekončí a Davines nám nejenom podává pomocnou ruku, ale i za nás monitoruje novinky, na jejichž sledování nemáme 
v našem nabitém programu dostatek času.

Jak se Vám pracuje s Naturaltech Tailoring?

Naturaltech Tailoring - bylinné vlasové ošetření nás velmi nadchlo. Velmi rády dopřáváme našim klientkám vlasové ošetření na 
míru, po kterém je výsledek okamžitě viditelný.

@studioo_ap

Děkujeme za rozhovor.

Fotky z Parmy 2023 najdete zde:



15

CENÍK PLATNÝ OD 1. 4. 2024

Obsah Cena vč. DPH

Doporučená 

prodejní cena

BARVENÍ

 MASK

Mask s Vibrachromem - oxidační barva - 118 odstínů                          100 ml 249 Kč

Mask Melírovací pudr - rovnoměrné zesvětlené  500 g 799 Kč

Vyvíječ k Mask s Vibrachromem 5 vol, 10 vol, 20 vol, 30 vol, 40 vol   900 ml 279 Kč

 A NEW COLOUR

A NEW COLOUR Barva - barva bez amoniaku -  70 odstínů  60 ml 259 Kč

A NEW COLOUR Melírovací pudr - zesvětlení až o 7 stupňů  500 g 849 Kč

A NEW COLOUR Krémová báze - přísada k aktivaci barvícího procesu  400 ml 339 Kč

A NEW COLOUR Aktivátor  5 vol, 10 vol, 20 vol, 30 vol, 40 vol  900 ml 279 Kč

 VIEW

View - demi-permanentní barva - 61 odstínů  60 ml 249 Kč

View - lesk  500 ml 899 Kč

 CENTURY OF LIGHT

PROGRESS - víceúčelový melírovací pudr  800 g 1299 Kč

LIBERTY - melírovací pudr  450 g 999 Kč

TOLERANCE - zesvětlovací olej  900 ml 999 Kč

 TECHNICKÉ PRODUKTY

Protection Provider - k ochraně pokožky od skvrn  200 ml 399 Kč

 ALCHEMIC 

Alchemic šampon (silver, golden, red, copper, tobacco, chocolate)  280 ml 299 Kč 449 Kč
Alchemic kondicionér (silver, golden, red, copper, tobacco, chocolate)  250 ml 419 Kč 629 Kč
Alchemic šampon Silver  1000 ml 769 Kč

Alchemic kondicionér Silver  1000 ml 1159 Kč

Alchemic kreativní odstíny kondicionérů (pink, marine blue, teal, coral)  250 ml 519 Kč 779 Kč
FINEST PIGMENTS 

Gloss - lesk, Golden - zlatý, Red - červený, Copper - měděný, Mahogany - mahagonový, Ash - popelavý, Pearl - perleťový, Sand - pískový, N3 - tmavý hnědý, 
N4 - střední, hnědý, N5 - světlý hnědý, N6 - tmavý blond, N7 - blond, N8 - světlý blond, N9 - velmi světlý blond

 280 ml 769 Kč

NATURAL TECH

 ENERGIZING - Povzbuzující - proti padání vlasů

Energizing Shampoo - šampon proti vypadávání vlasů  250 ml 379 Kč 569 Kč
Energizing Shampoo - šampon proti vypadávání vlasů  1000 ml 999 Kč 1499 Kč
Energizing Seasonal Superactive - stimulační a posilující sérum  12 x 6 ml 1269 Kč 1904 Kč
Energizing Seasonal Superactive - stimulační a posilující sérum  100 ml 1379 Kč 2069 Kč
Energizing Gel - stimulující gel pro růst vlasů  150 ml 499 Kč 749 Kč
Energizing Superactive - stimulační a posilující sérum  100 ml 1269 Kč 1904 Kč
Energizing Thickening Tonic - zhušťující tonikum  100 ml 739 Kč 1109 Kč
 RENEWING - Proti stárnutí pro všechny typy vlasové pokožky a vlasů

Renewing Shampoo - šampon proti stárnutí  250 ml 379 Kč 569 Kč
Renewing Shampoo - šampon proti stárnutí  1000 ml 999 Kč 1499 Kč
Renewing Conditioning Treatment - kondicionér proti stárnutí  250 ml 469 Kč 704 Kč
Renewing Conditioning Treatment - kondicionér proti stárnutí  1000 ml 1489 Kč 2234 Kč
 NOURISHING - Vyživující - pro suché a dehydrované vlasy

Nourishing Shampoo - šampon pro suché a lámavé vlasy  250 ml 379 Kč 569 Kč
Nourishing Shampoo - šampon pro suché a lámavé vlasy  1000 ml 999 Kč 1499 Kč
Nourishing Hair Building Pak - maska na suché a poškozené vlasy  250 ml 599 Kč 899 Kč
Nourishing Vegetarian Miracle Conditioner - hydratační kondicionér  250 ml 519 Kč 779 Kč
Nourishing Vegetarian Miracle Conditioner - hydratační kondicionér  1000 ml 1399 Kč 2099 Kč
Nourishing Vegetarian Miracle Mask - vyživující maska  250 ml 589 Kč 884 Kč
Nourishing Vegetarian Miracle Mask - vyživující maska  1000 ml 1799 Kč 2699 Kč
Nourishing Keratin Wonder Superactive - vyživující keratinová rekonstrukce  1000 ml 1899 Kč

Nourishing Keratin Booster - vyživující keratinový booster  100 ml 999 Kč

Nourishing Keratin Sealer - vyživující keratinová kúra  100 ml 499 Kč 749 Kč
Nourishing Hair Royal Jelly Superactive - vitamínový komplex  6 x 8 ml 1499 Kč 2249 Kč
 PURIFYING - Čistící - na mastné vlasy

Purifying Shampoo - čistící šampon na mastné nebo suché lupy  250 ml 379 Kč 569 Kč
Purifying Shampoo - čistící šampon na mastné nebo suché lupy  1000 ml 999 Kč 1499 Kč
Purifying Gel - pro ošetření vlasové pokožky  150 ml 499 Kč 749 Kč
 REBALANCING - Odmašťující - pro pokožky s nadměrnou tvorbou mazu

Rebalancing Shampoo - pro pokožku s nadměrnou tvorbou mazu  250 ml 379 Kč 569 Kč
Rebalancing Shampoo - pro pokožku s nadměrnou tvorbou mazu  1000 ml 999 Kč 1499 Kč
Rebalancing Cleansing Treatment - čisticí péče pro vlasovou pokožku  250 ml 469 Kč 704 Kč
Rebalancing Cleansing Treatment - čisticí péče pro vlasovou pokožku  1000 ml 1199 Kč 1799 Kč
 WELL-BEING - Hydratační - pro vysokou hydrataci vlasu

Well Being Shampoo - hydratační šampon pro všechny typy vlasů  250 ml 379 Kč 569 Kč
Well Being Shampoo - hydratační šampon pro všechny typy vlasů  1000 ml 999 Kč 1499 Kč
Well Being Conditioner - kondicionér pro všechny typy vlasů  150 ml 399 Kč 599 Kč
Well Being Conditioner - kondicionér pro všechny typy vlasů  1000 ml 1199 Kč 1799 Kč
 DETOXIFYING - Detoxikační - pro detoxikační a hloubkové čištění

Detoxifying Scrub Shampoo - pro hloubkové čištění atonické pokožky  250 ml 379 Kč 569 Kč
Detoxifying Scrub Shampoo - pro hloubkové čištění atonické pokožky  1000 ml 999 Kč 1499 Kč
 CALMING - Zklidňující - pro citlivou a podrážděnou pokožku

Calming Shampoo - zklidňující šampon pro citlivou pokožku  250 ml 379 Kč 569 Kč
Calming Shampoo - zklidňující šampon pro citlivou  pokožku  1000 ml 999 Kč 1499 Kč
Calming Superactive - zklidňující sérum pro citlivou pokožku  100 ml 849 Kč 1274 Kč
 REPLUMPING - Zacelující - pro všechny typy vlasů 

Replumping Shampoo - zacelující a hydratační šampon  250 ml 379 Kč 569 Kč
Replumping Shampoo - zacelující a hydratační šampon  1000 ml 999 Kč 1499 Kč
Replumping Conditioner- zacelující a hydratační kondicionér  150 ml 399 Kč 599 Kč
Replumping Conditioner- zacelující a hydratační kondicionér  1000 ml 1199 Kč 1799 Kč
Replumping Hair Filler Superactive - zacelující bezoplachové sérum  100 ml 639 Kč 959 Kč
 ELEVATING - Povznášející - zlepšuje účinnost a povznáší rituály

Elevating Scalp Recovery Treatment - bezoplachové ošetření vlasové pokožky  100 ml 869 Kč 1304 Kč
Elevating Clay Supercleanser - čistící jílový prášek  120 g 1899 Kč

Elevating Massage oil - masážní olej na pokožku hlavy a ruce  100 ml 869 Kč

Elevating Fragrance - vůně do salonu  250 ml 949 Kč

 TAILORING - Bylinná vlasová infuze - personalizované ošetření

Volume Base - objemová báze  480 ml 1539 Kč

Moisture Base - hydratační báze  480 ml 1539 Kč

Strength Base - posilující báze  480 ml 1539 Kč

Radiance Base - prozařující báze  480 ml 1539 Kč

Hydrating Booster - posilovač hydratace  150 ml 1269 Kč

Volumizing Booster - posilovač objemu  150 ml 1269 Kč

Illuminating Booster - posilovač prosvětlení  150 ml 1269 Kč

Fortifying Booster - zpevňující posilovač  150 ml 1269 Kč

Controlling Booster - posilovač upravitelnosti  150 ml 1269 Kč

Blonde Brightening Booster - posilovač blond rozjasnění  150 ml 1269 Kč



16

Obsah Cena vč. DPH

Doporučená 

prodejní cena

 ESSENTIAL HAIRCARE

 NOUNOU

NOUNOU šampon pro vlasy suché a poškozené  250 ml 269 Kč 404 Kč
NOUNOU šampon pro vlasy suché a poškozené  1000 ml 749 Kč 1124 Kč
NOUNOU šampon refill     NOVINKA 500 ml 479 Kč 719 Kč
NOUNOU kondicionér pro vlasy suché a poškozené  250 ml 289 Kč 434 Kč
NOUNOU kondicionér pro vlasy suché a poškozené  1000 ml 999 Kč 1499 Kč
NOUNOU maska pro vlasy suché a poškozené  250 ml 399 Kč 599 Kč
NOUNOU maska pro vlasy suché a poškozené  1000 ml 1199 Kč

 MOMO

MOMO šampon na suché a dehydrované vlasy  250 ml 269 Kč 404 Kč
MOMO šampon na suché a dehydrované vlasy  1000 ml 749 Kč 1124 Kč
MOMO šampon refill      NOVINKA 500 ml 479 Kč 719 Kč
MOMO kondicionér na suché a dehydrované vlasy  250 ml 289 Kč 434 Kč
MOMO kondicionér na suché a dehydrované vlasy  1000 ml 999 Kč 1499 Kč
MOMO elixír na suché a dehydrované vlasy  150 ml 369 Kč 554 Kč
 DEDE

DEDE šampon ke každodennímu použití  250 ml 269 Kč 404 Kč
DEDE šampon ke každodennímu použití  1000 ml 749 Kč 1124 Kč
DEDE kondicionér ke každodennímu použití  250 ml 289 Kč 434 Kč
DEDE kondicionér ke každodennímu použití  1000 ml 999 Kč 1499 Kč
DEDE mlha ke každodennímu použití  250 ml 419 Kč 629 Kč
 SOLU

SOLU šampon pro všechny typy vlasů  250 ml 269 Kč 404 Kč
SOLU šampon pro všechny typy vlasů  1000 ml 749 Kč 1124 Kč
SOLU čistící peeling s mořskou solí pro všechny typy vlasů  250 ml 399 Kč 599 Kč
 LOVE CURL

LOVE CURL šampon pro vlnité/kudrnaté vlasy  250 ml 269 Kč 404 Kč
LOVE CURL šampon pro vlnité/kudrnaté vlasy  1000 ml 749 Kč 1124 Kč
LOVE CURL šampon refill      NOVINKA 500 ml 479 Kč 719 Kč
LOVE CURL kondicionér pro vlnité/kudrnaté vlasy  250 ml 289 Kč 434 Kč
LOVE CURL kondicionér pro vlnité/kudrnaté vlasy  1000 ml 999 Kč 1499 Kč
LOVE CURL čistící krém pro vlnité/kudrnaté vlasy  500 ml 459 Kč 689 Kč
LOVE CURL krém pro vlnité/kudrnaté vlasy  150 ml 349 Kč 524 Kč
LOVE CURL maska pro vlnité/kudrnaté vlasy  250 ml 399 Kč 599 Kč
LOVE CURL maska pro vlnité/kudrnaté vlasy  1000 ml 1199 Kč

LOVE CURL primer pro vlnité/kudrnaté vlasy  150 ml 379 Kč 569 Kč
LOVE CURL revitalizér pro vlnité/kudrnaté vlasy  250 ml 359 Kč 539 Kč
LOVE CURL krém pro snížení objemu kudrnatých vlasů  150 ml 359 Kč 539 Kč
 LOVE SMOOTH

LOVE SMOOTH šampon pro nepoddajné a krepaté vlasy  250 ml 269 Kč 404 Kč
LOVE SMOOTH šampon pro nepoddajné a krepaté vlasy  1000 ml 749 Kč 1124 Kč
LOVE SMOOTH šampon refill      NOVINKA 500 ml 479 Kč 719 Kč
LOVE SMOOTH kondicionér pro nepoddajné a krepaté vlasy  250 ml 289 Kč 434 Kč
LOVE SMOOTH kondicionér pro nepoddajné a krepaté vlasy  1000 ml 999 Kč 1499 Kč
LOVE HAIR SMOOTHER krém pro nepoddajné a krepaté vlasy  150 ml 359 Kč 539 Kč
LOVE SMOOTH rychlá maska pro nepoddajné a krepaté vlasy  250 ml 399 Kč 599 Kč
LOVE SMOOTH rychlá maska pro nepoddajné a krepaté vlasy  1000 ml 1199 Kč

LOVE SMOOTH sérum pro nepoddajné a krepaté vlasy  150 ml 389 Kč 584 Kč
 MELU

MELU šampon na dlouhé a lámavé vlasy  250 ml 269 Kč 404 Kč
MELU šampon na dlouhé a lámavé vlasy  1000 ml 749 Kč 1124 Kč
MELU kondicionér na dlouhé a lámavé vlasy  250 ml 289 Kč 434 Kč
MELU kondicionér na dlouhé a lámavé vlasy  1000 ml 999 Kč 1499 Kč
MELU ochrana proti teplu na dlouhé a lámavé vlasy  250 ml 549 Kč 824 Kč
 VOLU

VOLU šampon pro vlasy jemné a bez života  250 ml 269 Kč 404 Kč
VOLU šampon pro vlasy jemné a bez života  1000 ml 749 Kč 1124 Kč
VOLU mlha pro vlasy jemné a bez života  250 ml 429 Kč 644 Kč
 MINU

MINU šampon na barvené vlasy  250 ml 269 Kč 404 Kč
MINU šampon na barvené vlasy  1000 ml 749 Kč 1124 Kč
MINU šampon refill     NOVINKA 500 ml 479 Kč 719 Kč
MINU kondicionér na barvené vlasy  250 ml 289 Kč 434 Kč
MINU kondicionér na barvené vlasy  1000 ml 999 Kč 1499 Kč
MINU maska na barvené vlasy  250 ml 399 Kč 599 Kč
MINU maska na barvené vlasy  1000 ml 1199 Kč

MINU sérum na barvené vlasy  150 ml 359 Kč 539 Kč
 ESSENTIAL HAIRCARE TUHÉ ŠAMPONY 

MOMO tuhý šampon - pro suché a dehydratované vlasy 100 g 359 Kč 539 Kč
DEDE tuhý šampon - pro všechny typy vlasů na každodenní použití 100 g 359 Kč 539 Kč
VOLU tuhý šampon - pro jemné a slabé vlasy bez objemu 100 g 359 Kč 539 Kč
LOVE tuhý šampon - pro krepaté a nepoddajné vlasy 100 g 359 Kč 539 Kč
Mýdelníček Essential Haircare 149 Kč 224 Kč

 OI 

Ol - absolutně zkrášlující olej - chrání vlas. strukturu bez zatížení  135 ml 599 Kč 899 Kč
Ol - absolutně zkrášlující olej - chrání vlas. strukturu bez zatížení  50 ml 349 Kč 524 Kč
OI Shampoo pro mimořádný lesk a jemnost  280 ml 349 Kč 524 Kč
OI Shampoo pro mimořádný lesk a jemnost  1000 ml 999 Kč 1499 Kč
OI Conditioner pro vysokou hydrataci vlasu a vyjímečný lesk  250 ml 399 Kč 599 Kč
OI Conditioner pro hydrataci vlasu a vyjímečný lesk  1000 ml 1290 Kč 1935 Kč
OI Milk - multifunkční mléko pro všechny typy vlasů  135 ml 429 Kč 644 Kč
OI Hair butter - vlasové máslo  250 ml 529 Kč 794 Kč
OI Hair butter - vlasové máslo  1000 ml 1699 Kč 2549 Kč
OI Body wash - sprchový gel  280 ml 339 Kč 509 Kč
OI Hand Balm - balzám na ruce  75 ml 419 Kč 629 Kč
OI Liquid Luster - tekutý lesk  300 ml 549 Kč 824 Kč

 CIRCLE CHRONICLES

 Spotlight Circle - maska zajišťující lesk jako nikdy předtím  50 ml 159 Kč 239 Kč
 Spotlight Circle - maska zajišťující lesk jako nikdy předtím  750 ml 1 199 Kč

 Purity Circle - maska odstraňující nečistoty z pokožky hlavy a vlasů  50 ml 159 Kč 239 Kč
 Purity Circle - maska odstraňující nečistoty z pokožky hlavy a vlasů  750 ml 1 199 Kč

 Wake-up Circle - obnovující maska den poté na vlasy a pokožku  50 ml 159 Kč 239 Kč
 Wake-up Circle - obnovující maska den poté na vlasy a pokožku  750 ml 1 199 Kč

 Quick Fix Circle - hydratační vlasová maska s okamžitým účinkem  50 ml 159 Kč 239 Kč
 Quick Fix Circle - hydratační vlasová maska s okamžitým účinkem  750 ml 1 199 Kč

 Renaissance Circle - obnovující maska dodávající vlasům nový život  50 ml 159 Kč 239 Kč
 Renaissance Circle - obnovující maska dodávající vlasům nový život  750 ml 1 199 Kč

 Let it go Circle - hydratační maska na pokožku hlavy a vlasy     50 ml 159 Kč 239 Kč
 Let it go Circle - hydratační maska na pokožku hlavy a vlasy     750 ml 1 199 Kč

 Restless Circle - neviditelná maska pro ty, co mají uspěchaný život  50 ml 159 Kč 239 Kč



17

Obsah Cena vč. DPH

Doporučená 

prodejní cena

CENÍK 2024 KE STAŽENÍ:

https://www.hairservis.cz/brand/davines/

KATALOG 2024 KE STAŽENÍ

https://www.hairservis.cz/brand/davines/

 LIQUID SPELL

 Reinforcing Bodifying Fluid - posilující fluid  125 ml 549 Kč 824 Kč
 AUTHENTIC

 Authentic Shampoo - šampon  280 ml 349 Kč 524 Kč
 Authentic Moisturizing Balm - hydratační balzám  150 ml 339 Kč 509 Kč
 Authentic Nourishing Oil - výživný olej  140 ml 629 Kč 944 Kč
 Authentic Replenishing Butter - regenerační máslo  200 ml 449 Kč 674 Kč

 HAIR REFRESHER

 Hair Refresher - suchá čístící mlha na vlasy  150 ml 349 Kč 524 Kč
 PASTA & LOVE 

Pre-shaving & beard oil - olej na vousy před holením                       50 ml 359 Kč 539 Kč
Softening shaving gel - pěnový gel na holení                                               200 ml 359 Kč 539 Kč
After shave & moisturizing cream - hydratační krém po holení        100 ml 359 Kč 539 Kč
Hair beard & body wash - šampon na mytí vlasů, vousů a těla  300 ml 359 Kč 539 Kč
Shaving gel - gel na holení  150 ml 359 Kč 539 Kč
Styling paste - stylingová pasta na vlasy  125 g 359 Kč 539 Kč
Styling clay - stylingový jíl na vlasy  50 g 359 Kč 539 Kč
Medium-hold fiber cream - středně tužící krém na vlasy  50 ml 359 Kč 539 Kč

 TRVALÁ BALANCE

Balance ustalovač - extra jemný ustalovač k zafixování trvalé  1000 ml 349 Kč

Balance preparace (č.1, 2) - trvalá bez amoniaku  500 ml 389 Kč

 TRVALÁ BOUCLÈ

Bouclè Biowaving Preparace (# 1, # 2)  100 ml 229 Kč

Bouclè Biowaving Ustalovač  100 ml 149 Kč

 STYLING MORE INSIDE

Blow Dry Primer - Primer                                                               250 ml 429 Kč 644 Kč
Curl Building Serum - Sérum pro tvorbu vln  250 ml 349 Kč 524 Kč
Curl Gel Oil - Gelový olej na kudrnaté vlasy  250 ml 359 Kč 539 Kč
Curl Mosturizing Mousse - Zvlhčující pěna  250 ml 379 Kč 569 Kč
Dry Texturizer - Suchý texturizer  250 ml 499 Kč 749 Kč
Dry Shampoo - Suchý šampon 250 ml 449 Kč 674 Kč
Dry Wax Finishing Spray - Texturizační a objemový voskový lak pro dokončení účesu 200 ml 469 Kč 704 Kč
Extra Strong Hairspray - Extra silný lak  400 ml 449 Kč 674 Kč
Forming Pomade - Tvarující pomáda                     75 ml 399 Kč 599 Kč
Invisible No Gas Spray - Neviditelný lak  250 ml 369 Kč 554 Kč
Invisible Serum - Neviditelné sérum  50 ml 349 Kč 524 Kč
Medium Hold Finishing Gum - Středně fixační guma  75 ml 359 Kč 539 Kč
Medium Hairspray - Středně fixační jemný sprej  400 ml 389 Kč 584 Kč
Medium Hold Modeling Gel - Modelační gel  250 ml 329 Kč 494 Kč
Medium Hold Pliable Paste - Pružná pasta  125 ml 389 Kč 584 Kč
Oil non Oil - Olej neolej  250 ml 329 Kč 494 Kč
Relaxing Mosturizing Fluid - Relaxační fluid  125 ml 299 Kč 449 Kč
Sea Salt Spray - Sprej s mořskou solí  250 ml 359 Kč 539 Kč
Shimmering Mist - Mlha pro extrémní lesk  200 ml 349 Kč 524 Kč
Shine Wax - Lesklý vosk                                      75 ml 369 Kč 554 Kč
Strong Dry Wax - Silný suchý vosk  75 ml 379 Kč 569 Kč
Strong Hold Cream Gel - Silně fixační krémový gel  125 ml 329 Kč 494 Kč
Strong Hairspray - Silný lak  400 ml 389 Kč 584 Kč
Strong Moulding Clay - Silný modelovací jíl  75 ml 389 Kč 584 Kč
Texturizing Dust - Objemový pudr  8 g 439 Kč 659 Kč
Texturizing Serum - Texturizační sérum  150 ml 329 Kč 494 Kč
Volume Boosting Mousse - Středně fixační objemová pěna  250 ml 369 Kč 554 Kč

 SLUNEČNÍ ŘADA - SÚ (v nabídce během léta)

SU Milk - SÚ mléko 50 ml 249 Kč 374 Kč
SU Milk - SÚ mléko  135 ml 489 Kč 734 Kč
SU Hair and Body Wash - SÚ mycí šampon 75 ml 229 Kč 344 Kč
SU Hair and Body Wash - SÚ mycí šampon  250 ml 329 Kč 494 Kč
SU Hair and Body Wash - SÚ mycí šampon 500 ml 549 Kč 824 Kč
SU Hair Mask - SÚ výživná maska  150 ml 429 Kč 644 Kč
SU Protective Cream SPF 30 - SÚ krém na opalování SPF 30    100 ml 449 Kč 674 Kč
SU Tan Maximizer - SÚ ochrana pokožky před sluncem  150 ml 469 Kč 704 Kč
SU Aftersun - SÚ krém po opalování  150 ml 519 Kč 779 Kč

 HEART OF GLASS 

Heart of glass Silkening Shampoo - zjemňující šampon pro blond vlasy  250 ml 459 Kč 689 Kč
Heart of glass Silkening Shampoo - zjemňující šampon pro blond vlasy  1000 ml 1199 Kč 1799 Kč
Heart of glass Rich Conditioner - posilující kondicionér pro blond vlasy  250 ml 579 Kč 869 Kč
Heart of glass Rich Conditioner - posilující kondicionér pro blond vlasy  1000 ml 1649 Kč 2474 Kč
Heart of glass Intense Treatment - intenzivní kúra pro blond vlasy  150 ml 489 Kč 734 Kč
Heart of glass Intense Treatment - intenzivní kúra pro blond vlasy  750 ml 1489 Kč 2234 Kč
Heart of glass Sheer Glaze - rozjasňující fluid pro blond vlasy  150 ml 499 Kč 749 Kč
Heart of glass Instant Bonding Glow - okamžitý lesk  300 ml 499 Kč 749 Kč

 VZORKY

 NATURAL TECH

Energizing Shampoo - šampon proti vypadávání vlasů  12 ml 24 Kč 36 Kč
Purifying Shampoo - čistící šampon na mastné nebo suché lupy  12 ml 24 Kč 36 Kč
 ESSENTIAL HAIRCARE

NOUNOU šampon pro vlasy suché a poškozené  12 ml 24 Kč 36 Kč
NOUNOU kondicionér pro vlasy suché a poškozené  12 ml 24 Kč 36 Kč
MINU šampon na barvené vlasy  12 ml 24 Kč 36 Kč
MINU kondicionér na barvené vlasy  12 ml 24 Kč 36 Kč
 OI

Ol - absolutně zkrášlující olej - chrání vlas. strukturu bez zatížení  4 ml 32 Kč 47 Kč
OI Shampoo pro mimořádný lesk a jemnost  12 ml 24 Kč 36 Kč
OI Conditioner pro hydrataci vlasu a vyjímečný lesk  12 ml 24 Kč 36 Kč
OI Milk - multifunkční mléko pro všechny typy vlasů  4 ml 24 Kč 36 Kč
 AUTHENTIC

Authentic Replenishing Butter - regenerační máslo  12 ml 24 Kč 36 Kč
 HEART OF GLASS

Heart of Glass Silkening Shampoo - zjemňující šampon pro blond vlasy 12 ml 35 Kč 53 Kč
Heart of Glass Rich Conditioner - posilující kondicionér pro blond vlasy  12 ml 35 Kč 53 Kč
Heart of Glass Intense Treatment - intenzivní kúra pro blond vlasy  12 ml 35 Kč 53 Kč
Heart of Glass Sheer Glaze - rozjasňující fluid pro blond vlasy  4 ml 35 Kč 53 Kč
 EKOLOGICKÝ SET

Set karafa + 8 skleniček, vytlačovač tub, 3 koše na recyklaci odpadu, eko sáčky do koše 2739 Kč



18

oficiální zastoupení pro Českou republiku - HAIR SERVIS spol. s r.o.

www.davines.cz

TÝM SPECIALISTŮ DAVINES:

VÝROBKY ZNAČKY DAVINES ZAKOUPÍTE NA TĚCHTO PRODEJNÁCH FIRMY HAIR SERVIS:

 MOST, Sedlec u Mostu 3 
 Po–Čt: 8.00-16.30 Pá: 8.00–14.30  So: 9.00–12.00 
 476 118 462

Zelená linka: 800 900 525

 HODONÍN, Brněnské nám. 5 
 Po–Čt: 8.00-17.00 Pá: 8.00–15.00 
 724 882 766

Zelená linka: 800 159 712

 CHRUDIM, Okružní 1391 
 Po: 7.00–16.00 Út: 7.00–18.00 

 St, Čt, Pá: 7.00–16.00 So: 8.00–12.00 
 469 688 664, 777 764 998

Zelená linka: 800 169 353

 PLZEŇ, Bendova 48 
 Po–Pá: 8.00-17.00 So: 9.00–12.00

Zelená linka: 800 178 534

 TÁBOR, Budějovická 757, 
 Po–Pá: 8.00-17.00 So: 9.00–12.00 

Zelená linka: 800 204 070

 PRAHA 4, Rabasova 1 
 Po–Pá: 8.00-18.00 So: 10.00–13.00
 241 440 655

Zelená linka: 800 100 246

 PRAHA 9, Českomoravská 21 
 Po–Pá: 8.00-18.00 So: 10.00–13.00 
 296 645 144

Zelená linka: 800 100 246

 PRAHA 5, Plzeňská 176 
 Po–Pá: 8.00-18.00 So: 10.00–13.00 
 778 766 999

Zelená linka: 800 100 246

 OLOMOUC, Helsinská 8 
 Po–Čt: 7.30-16.00 Pá: 7.30–15.00 
 585 414 866 775 854 947 736 750 230

Zelená linka: 800 100 694

 NÁCHOD, Volovnice 300 
 Po–Čt: 7.30-16.00 Pá: 7.30-15.30 
 491 424 702

Zelená linka: 800 138 249

Petra Laschová  778 887 222
region: Teplice, Ústí nad Labem, Děčín, Most, Liberec, 
Litoměřice, Česká Lípa, Jablonec nad Nisou a okolí

Michala Bittnerová  724 808 807
region: Cheb, Karlovy Vary, Rakovník, Kladno, 
Slaný, Chomutov a okolí

Lucie Bartůňková  606 721 949
region: Brno, Třebíč a okolí

Petra Cimburková  725 131 113
region: Chrudim, Pardubice, Hradec Králové, 
Pelhřimov, Jihlava, Ústí nad Orlicí a okolí

Miroslava Benešová  724 802 940
region: České Budějovice, Tábor, Strakonice, Písek, 
Jindřichův Hradec , Český Krumlov a okolí

Jana Hušková  724 801 975
region: Praha a okolí

Kateřina Kekrtová  775 879 767
region: Plzeň, Tachov, Planá, Rokycany, Kralovice, 
Domažlice, Klatovy, Sušice, Nepomuk

Helena Šlajsová  602 600 148
region: Jičín, Trutnov, Náchod, Šumperk, Rychnov nad 
Kněžnou, Nová Paka a okolí

Lenka Špalková  733 736 929
region: Olomouc, Zlín a okolí

 LIBEREC, Krkonošská 168 
 Po–Pá: 8.30–17.00 So: 9.00–13.00 

Zelená linka: 800 440 555

  BRNO, Škrobárenská 4, CTPark Ponávka
 Po–Čt: 8.00-17.00 Pá: 8.00–15.00 
 724 882 767

Zelená linka: 800 220 011

  JIHLAVA, OC Březinky, Březinova,  
4690/144 

 Po–Pá:  8.00–12.00 12.30–17.30 So: 9.00–12.00 
 775 888 808

 ČESKÉ BUDĚJOVICE 
 České Vrbné 2381 (1.patro)

 Po–Pá: 8.00–17.00 So: 9.00–12.00 
 387 201 042

Zelená linka: 800 445 599

 KARLOVY VARY - DVORY, Závodní, 387/12a 
 Po-Pá: 8.30-17.00 So: 9.00-13.00 

Zelená linka: 800 500 440

 ÚSTÍ NAD LABEM, Železničářská 1090/14 
 Po–Pá: 8.30–17.00 So: 9.00–13.00 

Zelená linka: 800 900 646

 OSTRAVA – MARTINOV  
 Martinovská 3285/36f

  Po, St, Čt: 7.00-15.00 Út: 7.00-16.00 Pá: 7.00–14.00 
  596 950 000 596 950 001 777 457 000 777 480 777

Zelená linka: 800 100 061

Viera Hlobilová  777 913 340
region: Moravskoslezský kraj

 OPAVA, Nákladní 36/16a, 
 Po: 7.30–16.00 Út–Čt: 7.30–15.00 Pá: 7.30–14.00 
 778 543 555

 HAVÍŘOV, Na Nábřeží 102 
 Po: 7.30–16.00 Út, St, Čt: 7.30–15.00 Pá: 7.30–14.00
 778 735 500

Petra Laschová

Michaela Bittnerová

Jana Hušková

Miroslava Benešová

Kateřina Kekrtová

Petra 
Cimburková 

Helena 
Šlajsová

Lucie 
Bartůňková

Lenka 
Špalková

Viera  
Hlobilová

 PRAHA 1, Truhlářská 20 
 Po–Pá: 8.00-18.00 So: 10:00–13.00 

 778 759 759

Zelená linka: 800 100 246

Kontakt na naše Davines specialisty 
najdete i na našich webových stránkách:



AKCE

20× barva A New Colour 60 ml, 259 Kč
3× A New Colour aktivátor dle výběru 900 ml, 279 Kč

23 + ZDARMA ZÍSKÁTE:

produkty Davines dle výběru v hodnotě 1500 Kč 
(za běžné ceny)

1× školení Discover A NEW COLOUR* - 1 900 Kč
1× základní vlasový vzorník - 2 226 Kč

1× krémová báze - 339 Kč
Vstup do Davines klubu 

Cena akce 6 017 Kč

UŠETŘÍTE 4 065 Kč

AKCE

6× barva A New Colour 60 ml, 259 Kč
1× A New Colour aktivátor dle výběru 900 ml, 279 Kč

7 + ZDARMA ZÍSKÁTE:

1× školení Discover A NEW COLOUR* - 1 900 Kč
1× základní vlasový vzorník - 2 226 Kč
1× krémová báze - 339 Kč

Cena akce 1 833 Kč

UŠETŘÍTE 2 565 Kč

AKCE

20× přeliv View 60 ml
(každý jiný dle vlastního výběru), 249 Kč
1× přeliv View – lesk 500 ml, 899 Kč
1× aktivátor vol. 10 / 3%, 279 Kč

22 + ZDARMA ZÍSKÁTE:

1× vzorník View 4 453 Kč
1× aplikační lahvička 125 Kč
1× kniha barvení - ke stažení na webu HS
1× školení Discover VIEW* - 1 900 Kč
Vstup do Davines klubu

Cena akce 6 158 Kč

UŠETŘÍTE 4 578 Kč

Startovací paket pouze pro nové zákazníky. Lze zakoupit pouze jednou.

*Kvůli nutnosti rezervace je potřeba školení zaplatit na webu www.davinesacademy.cz. 

Po jeho absolvování dostanete v Davines Academy kupon ve stejné výši na zboží zdarma.

PŘELIVY VIEW

BARVY A NEW COLOUR

AKCE

40× přeliv View 60 ml  
(libovolné odstíny), 249 Kč

1× přeliv View – lesk 500 ml, 899 Kč
1× aktivátor vol. 10 / 3%, 279 Kč

42 + ZDARMA ZÍSKÁTE:

produkty Davines dle výběru v hodnotě 1500 Kč
1× vzorník View 4 453 Kč

1× aplikační lahvička 125 Kč
1× kniha barvení

ke stažení na webu HS
1× školení Discover VIEW* - 1 900 Kč

Vstup do Davines klubu

Cena akce 11 138 Kč

UŠETŘÍTE 6 078 Kč

19

AKCE PRO SKVĚLÝ START

Exkluzivní nabídka pro Váš začátek se značkou Davines.



Vydává: HAIR SERVIS, spol. s  r.o. Chyby tisku a změny cen vyhrazeny. Ceny 
jsou uvedeny včetně DPH. Akce trvají do vyprodání zásob, informujte se  u svého 
prodejce. Zboží  vyjma kadeřnického nábytku zasíláme i na dobírku do 2 pracovních 
dnů. Počet akcí, které je možné nakoupit v aktuálním 3 měsíčním období je 
omezen na 18 ks od každé akce. Doporučená akční cena u akcí - doporučená cena 
pro prodej časově omezených akcí pro zákazníky kadeřnických salonů. 

KATALOG

Stáhněte si aktuální katalog 

všech výrobků včetně cen:

https://www.hairservis.cz/brand/davines/

KNIHA BARVENÍ

S VIBRACHROMEM

Startovací paket pouze pro nové zákazníky. Lze zakoupit pouze jednou.

AKCE PRO SKVĚLÝ START

Exkluzivní nabídka pro Váš začátek se značkou Davines.

DRUHY ŠKOLENÍ VČETNĚ TERMÍNŮ NALEZNETE NA www.davinesacademy.cz. 

AKCE

56+5

50× barva Mask s Vibrachromem 100 ml, 249 Kč
6× aktivátor 900 ml, 279 Kč

CENA AKCE 14 124 Kč
Ušetříte 15 288 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:

produkty Davines dle výběru v hodnotě 10 000 Kč (za běžné ceny)
1× luxusní vlasový  vzorník - 4 175 Kč
1× školení Discover Mask Vibrachrom* - 1 900 Kč
1× kniha barvení - ke stažení na webu HS
1× digitální váha Davines - 1 113 Kč
Vstup do Davines klubu

AKCE

22+5

20× barva Mask s Vibrachromem 100 ml, 249 Kč
2× aktivátor 900 ml, 279 Kč

CENA AKCE 5 538 Kč
Ušetříte 7 288 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:

produkty Davines dle výběru v hodnotě 2 000 Kč (za běžné ceny)
1× luxusní vlasový vzorník - 4 175 Kč
1× školení Discover Mask Vibrachrom* - 1 900 Kč
1× kniha barvení barvení - ke stažení na webu HS
1× digitální váha Davines - 1 113 Kč
Vstup do Davines klubu

AKCE

9+4

8× barva Mask s Vibrachromem 100 ml, 249 Kč
1× aktivátor 900 ml, 279 Kč

CENA AKCE 2 271 Kč
Ušetříte 5 288 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:

1× luxusní vlasový vzorník - 4 175 Kč
1× školení Discover Mask Vibrachrom* - 1 900 Kč
1× kniha barvení barvení - ke stažení na webu HS
1× digitální váha Davines - 1 113 Kč

Permanentní barva se sníženým obsahem amoniaku, která perfektně kryje bílé 
vlasy, mění barevné tóny, ztmavuje, zesvětluje až o 3 odstíny, s použitím boosteru 
zesvětluje o 4 odstíny a řada Extralift s použitím aktivátoru vol. 40 až o 5 odstínů.  
Je k dispozici 118 odstínů.
Poměr míchání: 1:1,5 Příklad aplikace: 50 g barvy Mask s Vibrachromem+ 75 g 
Aktivátoru Cena aplikace: 148 Kč za 125 g barvící směsi.

118 odstínů

100 ml - 249 Kč
1,5%, 3%, 6%, 9% a 12%

900 ml - 279 Kč

  DAVINES ACADEMY CZwww.davines.cz  DAVINESACADEMY_CZ

MASK S VIBRACHROMEM

*Kvůli nutnosti rezervace je potřeba školení zaplatit na webu www.davinesacademy.cz. 

Po jeho absolvování dostanete v Davines Academy kupon ve stejné výši na zboží zdarma.


